
Digitálně podepsal
Datum: 2018.03.22,,,,9,,, ,0,y,qt

PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j.cena Cena celkem [CZK] Cenová
P [CZK} soustava

43 K PC043 KOORDINACE POSTUPU PRAC1 S ostatními profesemi l hod l 5,000 277,15 1 385,75
44 K PC044 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik hod l "" 8,000 498,87 " 3 990,96

'l'45 K PCO45 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem ! hod l 4,000 27,72 110,88

d D9 Zemní práce
46 K PCO46 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 30Omm,htoubka 700mm l m 210,000 180,15 37 831,50

47 K PCO47 ZŘĹZENĹ KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-napříč kabelu l m 90AOO 159,25 14 332,50
48 K PC048 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm i m 90,000 16,30 1 467,00
49 K PCO49 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm l m 210,000 149,88 31 474,80

85 105,80

r~'"".
ť ,"
í i
\\..,,,.,..,.,.,

í
"Ĺ,

l
l 5 'S

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO W-Technická ošetřovna vozidet-E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSČ): 812 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 00014915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou souČástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veŠkeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová ČÁST, VÝPiS
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCĹ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁ\/EK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so
01-Pň'prava území.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 9 076 473,29 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

9 076 473,29
výše daně

1 906 059,39
0,00

10 982 532,68

;

t
r 5 '..' 6

Strana 1 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel·E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 076 473,29

HSV - Práce a dodávky HSV . . 5 674 316,92
1 - Zemní práce 197 640,70"
2 - Zakládání

,
" """ 958 906,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce " 994 917,79
4 - Vodorovné konstrukce " 1 157 605,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní "" 1 641 330,35
8 - Trubní vedení " 13 285,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 369 424,10
998 - Přesun hmot 341 206,29

PSY - Práce a dodávky PSY " 3 376 738,39
711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 210 750,52
712 - Povlakové krytiny 283 678,28
713 - Izolace tepelné 873 146,73
727 - Zdravotechnika - požární ochrana 18 291,90
762 - Konstrukce teŽařské " 52 488,48
763 - Konstrukce suché výstavby 26 928,26
764 - Konstrukce klempířské 202 382,59
766 - Konstrukce truhlářské 262 660,58
767 - Konstrukce zámečnické 824 070,03
771 - Podlahy z dlaždic 163 439,65
777 - Podlahy lité 349 979,89
781 - Dokončovací práce - obklady

, 59 739,54783 - Dokončovací práce - nátěry 25,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety "" ' 49 156,40"

nod - záchytný a zádržný systém " """ 25 417,98
NOl - záchytný a .zádržný systém """ " 25 417,98

5 '7
Strana 2 z 28



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-0'4 - SO 0'4-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 3:

2017/014-2-04-1 - SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství J·cena
p [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 076 473,29

Cenová
soustava '

D HSV
D 1

l
1 l K 131101102

!

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

- Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

Fbznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve stržích a lům pro záklQdy pro příčná q podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem YýkQpu pro koryta vodoteči při ksnicko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základý zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati se oceňuji cenami při$(ušnými pro objem výkopů db
ĺqo m3, i kdýžskutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny Lze použit ipro hloubeni nezapažených

jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou·ti tyto pnáce prováděny z povrchu území. 3. Pňedepisu/e-
ii projekt hloubitjámy popsoné v pozn. Č. v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni q) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-ňOf, 138 50- 1101 a 138 60- 1101 Dolamovúni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopištl a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloŽeni na
doprami prostředek. 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku Č. 3761 všeobecných podmínek katalogu.

m3 129,821 77,60

5 674 316,92
197 640,70

10 074,11 es Urs 2017 01

PSČ

VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W

!2 K 1312011-01

"výkop od úrovně po sejmuti omice (cca -0,15m od pův.terénu)-na úroveň -0,43m"
"cca 75% plochy úkopu"(0,3"(7,1"16,62+24"13,85))"0,75
Mezisoučet
"pas společný pro obj.E a f"
0,7"2,47'(10,37+0,67)
1,3"2,47"1
Mezisoučet
123,639"0,05
Součet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a -
spádu Pň"platek k cenám za lepivost horniny tř. 1 a 2 m3

Fbznámko k souboru cen:
1. Hloubeni Jam ve stňich a jam pm základý pro pň'čhá q podélná zpevněni cha q bNhů pod
obryem výkopu pro koryta vodoteči pří lesnícko-technických me(iomcich (LTM) ze/mém
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, pNdpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základý zdi, dlažeb, rwnanin, plůtků a hati se oceňuji cenami přislušnými pro objem výkopů do
100 m3, i kdyžskutečhý objem výkQpu je větší. 2. Ceny lze použit i pro hloubeni nezapažených

jam a zářezů pm podzemní vedeni, jsou·{i tyto práce prováděny z povruhu území. 3. Předepisu/e·
ti projekt hloubit jámypopsané v pozn. č. 1 v hornině 5 aŽ 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40·1101, 138 50- 1101 a 138 60- 1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubemkh vykqpávek; b) v tekoucí vodě pří jkkékoliv její
rychlosti 1Mividuäně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje indMduátně.
5. V cenách jsou započteny i náklcdý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálemst do 3 m od okraje jámynebo ndoŽeni na
dbpmmi pmstŇdek. 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustamveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

"dtto jámy"129,821

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přěs 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profitu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 " m3

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách Jsou započteny j nákladý na pňpcdné nutné přémistěni výkjpku ve výkopišti na
vzdátenast do 3 m a na přeházeni výkcpku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okmje
jámy nebo naloženi na cbpmvni pnostňedek. 2. Hloubeni rýh při íesnicko-techn/ckých melioracích
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i kdýž skuteäý objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro pňčhá a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem "ýkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pruhů, odháněk,
výhonů a pro základý zdi, dkžeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro /akoukotiv Šířku rýhy, při objemu
db 1(JO m3 cenami přislušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při Jakémkoúv objemu výkopu přes
lOť) m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes icě) do l (XX) m3. 3. hfákkdy na svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urČi dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50- 1201 a 138 60- 1201 Do(amováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jhkékoliv její rychlosti fndividuálně. 5. Ceny nelze
pouŽit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji lndividuálně.

"pro ŽB pasy s rozšířením 550mm na každou stranu (pro bednění)"
0,45'1,75"(14,065+30,155"2+2,8)
0,45"2,0"(11,26"2+7,n5+9,4)
0,45"1,9'11,26
Mezisoučet
"přípočet pro bet.maz. pod společný rozšířený pas (mezi obj.E a F)"
0,1"1,3T11,22
Mezisoučet
"výkop pro pasy z prostého betonu (od spodní úrovně ŽB pasu tj.-0,88m)"
"obvodové vč.izolace"

101,340
101,340

19,®8
3,211

22,299
6,182

129,821

129,821 16,63 2 158,92

PSČ

f
\

W

3 K 132101202

129,821

181,779 227,26 41 311,10 es Urs 2017 01

PSČ

VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W

60,775
35,726
9,627

106,128

1,537
1,537

5 '8
Strana 3 z 28



PČ Ty "" Kód

, P
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

Popis MJ MnoŽství J·cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

22,769
1,354
2,149
5,374
3,088
7,295
7,290

Cenová
soustava

E

l
ŕl
E

l
É
l
i
i;q

4 K 1322012-01

2,344
0,298
0,443
0,551
0,682
9,238
0,418
2,165

65,458
8,656

181,779

181,779 16,63 3 022,98

PSČ

l

i

VY

' " l
, 5 K |161101101

181,779

27,108 22,17

L

600,98 es Urs 2017 01
C

PSČ

(
t,

W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W

6 l K 162701105

j

0,62"0,75"(15,52+5,97+23,985+3,49)
0,62"0,78"2,8
0,82°0,75"3,495
1,02"0,75"7,025
1,22°0,75"3,375
1,42"0,75"6,85
1,62"0,75"6
"vnitřiií pasy"
0,62°0,9'(0,6"2"3)
0,62"0,8"0,6
0,82"0,9"0,6
1,02"0,9"0,6
1,42"0,8"0,6
0,3"0,9"(10,02'2+7,775+6,4)
0,8T0,8"0,6
0,3"0,8"9,02
Mezisoučet
173,123"0,05
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost m3
hominy tř. 1 a 2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nákladý na pň'padhé nutné přemístěni výkopku ve výkopištl na
vzdálenost do 3 m q na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloŽení na dbpmvni prostředek. 2. Hloubeni rýh pň 1esnicko·technických meúoracích
se oceňuje: a) ve strŽích cenami platnými pro objem výkopu do 1(x) m3, i kctVz" skutečhý objem
"ýkopu Je větší, b) mimo strŽe pro pňČoá a podélná zpevněni dm a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk,
výhonů g pro záktadý zdi, dlažeb, ruvmnin, plůtků a hati, pro jakoukotW šÍřku rýhy, pří ob/emu
do 100 m3 cenami pňs/ušnými pro objem výkopu do l® m3 a pří Jakémkoliv objemu výkopu přes
¶00 m3 cenami pňs/ušnýmf pro objem výkopu přes ¶00 do 1 (xx) m3. 3. Nákladý na svislé
přemístěni výkopku nad l m hloubky se určí dle ustanoveni Článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisu/e-{i projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cemmi 138 40-1201, 138 50- 1201 q 138 60-1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pří jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. čem nelze
použit pro hloubeni rýh q hloubky přes 16 m. Tyto prúce se oceňuji indivfduálně.

"dtto rýhy š-do 200Omm"181,779
Mstě přemístění výkopku bez naloŽení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při m3
hloubce vÝkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny -1151 až -f158 ke použít i pro svi$(é přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, Železového i předpjatého,
pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes db 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. Jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
Množství materiálu istcvebni suti z rozbouraných konstrukci pro přemístění se rovná objemu
konstrukci přéd rozbourúnim.

"pro 'ýhy"
"pň'počet pro bet.maz. pod společný rozšířený pas (mezi obj.E a F)"
0,1"1,37*11,22
Mezisoučet
"výkop pro pasy z µrostého betonu (od spodní úrovně ŽB pasu tj.-o,88m)"
"obvodové vč.izolace"
1,02"0,75"7,025
1,22"0,75"3,375
1,42"0,75"6,85
1,62"0,75"6
"vnitřní pasy"
1,02"0,9"0,6
1,42"0,8"0,6
Mezisoučet
25,817"0,05
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním -

- prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až . m3
4 na vzdálenost přes 9 (XX) do 10 (XX) m

1,537
1,537

5,374
3,088
7,295
7,290

0,551
0,682

24,280
1,291

27,108

311,600 94,23 29 362,07 es Urs 2017 01

' PSč

VY
W
W
W

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-ti projekt pNmístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
&príamim prostřédkům; toto přemístěni se oceňuje h1djviduálně. 2. V cenách jsou znpoäeny j
náhradý za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo ňQ násýpišti. 3. V cenách nejsou
započteny náklQdý m rozhmuti výkopku na násypiŠti; toto rozhrnuti se oceňuje cenomi souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 1201UloŽeni sypaniny na skládky. 4. Je-li m
dopravní drúze pno wxibrovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dQpnamiho pnostředku na jiný obvyklý dbpmvní píustředek,
oceňuje se toto lomené vo&mvné přemístěni výkopku v každém úseku samomtně přislušhou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého Yýkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemísmje·!i se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, j kduť se provádí.
Toto ustQnoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodom'ného pňemístěni
sypaniny nejsou započteW nákladý na dOdávku materiálu, tyto se oceňuji ve $pé¢iflkaci.

"zemina pro odvoz-výkopy celkem"
"jámy"129,821
"rýhy"181,779
Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 aŽ
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

129,821
181,779
311,600

7 K 162701109 m3 1 558,000 4,99 7 774,42 es Urs 2017 01

b

0 5 "'g
Strana 4 z 28



; PČ Ty Kód
l P

J.cena CenováPopis mj Mnozstvt [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

PSČ

FbznámkQ k souboru cen:
1. CcM nehe použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje ind/viduátně. 2. V cenách jsou zQpočteny i
náhradý za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo ňQ násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rcuhmuti se oceňuje cenami souboru
cen 171. O- . . Utaženi sypaniny db násypů q 171 2()-1201U/oženi sypaniny na 3k{ádky. 4. Je-li 17q
dôpmvni dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překáŽka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku m jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomeně vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostotně pňslušmu
čemu tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkqpku z hnomad 5 ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přem/stůje-li se výkopek
z dbc"asných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se provádí
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách v'odorovného přemístěni
sypczniny nejsou započteny náklacý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina pro odvoz"
"výkopy celkem"311,6
Mezisoučet
311,6"5 'Přepočtené koeficientem množství
UloŽení sypaniny poplatek za ubžení sypaniny na skládce (sk(ádkovné)

Fbznámka k souboru cen:
1. Cena -¶201 je určena i pro: Q) uloženi výkopku nebo ornice na doäsné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; y opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice přípcida/ici
na l m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu q
projektem určené plochy doČasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
přédepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrŽi. 2. Cenu -1201 nelze paužit pro uloŽeni výkopku nebo omice: a) pří vykopávkách pro
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to cni tehdy, JestliŽe se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na doČasné skládky, které nejsou předepsáfN projektem; c) na docásné skládky předepsQné
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též poznámku Č. l a); d) ňQ dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 12¶ 10·1101
Sejmuti omice nebo těmi půdý do 50 m, nebo oceňuje-li se vodOrovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20·1102, 162 20-1f51a 162 20-1152. V těchto pňpctdech se
uloženi výkopku nebo omice no dbäsnou skládku neoceňuje. e) net trvulě skládkys předep$uným
zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. O- . . Uloženi sýpanhW do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i nákladý na mzpnostření sypcminy ve vrstvůch s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně - 7201 nejsou započteny náklQdy na získání skládek ani na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloŽeni výkopku (sWan/ny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpruvidta ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě úpŕmt
podle mÍstnich podmínek.

i
J!
t!
E

l
!
Ĺl
l
l
í)l
C

l
Ĺ
íti
i
g
i
:
i
i

i

Š

l

W
VY
VY
W

i 8 K 171201211

311,600
311,6CXJ

1 558AOO
t i 560,88oj 166,29 93 268,74jcs Urs 2017 01

PŠC

vy "zemina na odvoz"311,6"1,8

9 k 1741011-01 Zásyp zahliněným štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách hutněno po vrstvách max.350mm m3

p Poznámka k položce:vč.dopravy
w "okolo objektu"
W 0,5"0,55"(1,07+2,8+23,985+31+15,52)

560,880

20,453 492,22 10 067,38

D 2
- 10 K 2133111-01

20,453

85,242 487,78

958 906,64
41 579,34 i

i

S,,
4

Km. . .,..·

P

W
W
W
W
W
VY
W
W
W

l

11 K 215901101

W
12j K 273321511

Zakládání
Polštáře zhutněné pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách T m3 i

jmax.350mm
Fbznámka k položce:
parametry zhutněni viz.7Z statika (Edef,2 " 45 hfPa, poměr Edef,2 : Edef. l " 2,5)
cena obsQhůje materiál,provedeni a dopravu
"zásyp (násyp ) M zákl.deskou (okolo pasů)-viz.základy a řezy"
0,45"0,55"(4,M"2+14,02"2+4,62"2+11,22"2+5,16"6+7,75'4+9,4"4)
"zásyp u spoLečného pasu pro obj.E a F ze strany obj.E"
0,95*0,55"(5,16"2)
"ostatní zásypy nad úrovní PT-0,15m po podkl.mazaninu desky"
0,3"(4,62"5,5+7,75°5,16+9,4'5,16)
Mezisoučet
81,183"0,05
Součet

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % l
PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti úd) do 0,8 m2 i

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro zhutněni ploch voGb~ch nebo ve sklonu do 1 : 5, je-ú předepsáno
zhutněni db hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloži z hornin
konzistence kašOvité až tekoucí. 3. Míru zhutněhi podloži pňedepisuje projekt. 4. Množství
Jednotek se urči v m2 půdwysné plochy zhutněného podlQží.
"plocha výkopu"7,1"16,62+24"13,85
Základy z betonu železwého (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 25/30 m3

PozMmkQ k souboru cen:
l. V ceně pňptatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztiŽenou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze q m průběžné odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo cb 20 m, pepř. cb Yany nebo do katové dstemy k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami kQtalQgu 800-2 ZVláŠtni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
sUspenze se oceňuje katalogem 8tX>1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... \1ýítuž zákhdů.

Mz.základy-zákl.deska tl.150mm"
oj5j5,77'15,32+12,52"24,405)
Mezisoučet
59,092"0,05
Součet
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
pň'padných vzpěr zřízení
"viz.základy"
0,15'(5,n+2,8+24,®5+12,52+30,175+15,32)
Bednění základových stěn desek Mstě nebo šikmé (odkloněné), půdorysně pň'mé l
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
případných vzpěr odstranění

41,620

5,392

34,171
81,183

4,059
85,242

450,402 27,72 12 485,14 es Urs 2017 01

PSČ

450,402

62,047 3148,42 195 350,02 es Urs 2017 01

PSČ

VY
VY
W
W
W

13 K 273351215

W
W

14 K j273351216
¶

59Ä92
59A92
2,955

62,047

13,649 443,44

13,649

13,649 155,20

6 052,51 es Urs 2017 01

2 118,32 es Urs 2017 01 )

b 5!G
Strana 5 z 28



Ipč Ty Kód
l p

W
15 K 273362021

PSČ

VY
W

i 16j K 274313611

. . . j.cena Cenová iPopis NU Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] '
soustava i

"dtto zřízení bednění"13,649 13,649
výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI l t l 4,136 29 821,34j 123 341,06 es Urs 2017 01 l
L Ceny pIati pro desky tomě, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

"viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"
7L15omm"((62,047/0,15)"10)/1m 4,136

l l '
ĹZáklady z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 62,509j 2 926,70: 182 945,09 es Urs 2017 01 j

Roznámka k souboru cen:
L V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklQdy na technologkké opatřeni a m ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběŽné odčenxmi suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vuny nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvuz
se oceňuje cenami katulogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni $ použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katdogem B®- 1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje.
"viz.záktady-hl.od úrovně -0,38m (spodní líc zákl.desky) "
"na kótě -1,5m"
1,12"0,65"(14,06+3,4+5,81+2,8Q4,345+0,6) 37,139
1,12"0,9"(0,6"2) 1,210
1,12"0,8"0,6 0,538
"na kótě -1,18m"
0,8"0,9"(10,06*2+18) 27,446
0,8°0,8"9,0 5,760
"na kótě -1,7m"
1,32°0,65"3,5 3,003
1,32"0,9"0,6 0,713
"na kótě -1,75m"
1,37'0,8"1,0 1,096
"na kótě -1,9m" ·
1,52'0,65"7,0 6,916
1,52"0,9"0,6 0,821
"na kótě -2,1m"
1,72"0,65'3,375 3,773
"na kótě 2,3m"
1,92'0,65'6,85 8,549
1,92"0,8"0,6 0,922
"na kótě -2,5m"
2,12°0,65"(6,0+0,6) 9,095
Mezisoučet 106,981
"odpočet ŽB věnce v-5OOmm"-47A49 -47,449
Mezisoučet -47,449
"přípočet pro betonáž do výkopu"(106,981-47,449)"0,05 2,977
Mezisoučet 2,977
Součet 62,509

' Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na l ' . '
prostředí tř. C 20/25 . ,.,._ i m3 60,830 3 037,56 184 774,77 es URS 2017 01J

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou zapoČteny náklaW na technologické opaúéní q na ztíŽenou
betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžhé odčeípáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kdové cisterny k odvozu. Odvaz
se oceňuje cenami katalogu 8®-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náktadý na výuúz; tyto se oceňuji cemmi souboru cen 2T 3&.... Výztuž základů.
"viz.záktady-ŽB věnec v-50Omm"
0,5"0,65"(14,065+3Oj55"2+2,8) 25,082
0,5"0,9"(11,26"2+7,775+9,4) 17,863
0,5"0,8'11,26 4,504
Mezisoučet 47,449
"ŽB pas společný pro obj.E a FAv'oustupň'wý"
"spodní Část"0,4'1,37*12,52 6,861
"krček"O,62"0,84'12,52 6,520
Mezisoučet 13,381
Součet 60,830
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo " !
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2 154,261 443,44 68 405,50 es Urs 2017 01 l
vzpěr zřízení l
"viz.základy-ŽB věnec v-500mm"
0,5"2"(14,065+30,155"2+2,8) 77,175
0,5"2'(11Á6"2+7,775+9,4) 39,695
0,5"0,8"11,26 4,504
Mezisoučet 121,374
žb pas spdlečný pro obj.E a F-dvoustupňový"
"spodní část"O,4"2"12,52 10,016
"krček"O,62"2"12,52 15,525
Mezisoučet 25,541
146,915"0,05 7,346
Součet 154,261
Bednění základových stěn pasů Mstě nebo šikmé (odkloněné), půdo'ymě přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2 , 154,261 155,20 23 941,31 es Urs 2017 01 )
vzoěr odstranění l
"dtto zřízení bedněni"154,261 154,261
výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 3,954 29 821,34j 117 913,58 es Urs 2017 01

1. Ceny p(Qti pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté Gb žeber včetně výztuže těchto

"viz.statika-základy 65kg/m3"
"ŽB pasy"60,83"0,065 3,954

i

i

i

PSČ

C

i

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W

17 K 274321411

Pšc

W
VY
W
W
W
W
W
W
W

l' W

18 K 274351215

W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W

19 K 274351216

W
20j K 274361821

PSČ

W
W

D 3
21 K 311238116

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivu nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřhí klasické, spojené na pero a drážku
na maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 300 mm , .m2 297,471 l 142,97Ĺ

l

994 917,79
340 000,43.i.es Urs 2017 01_J

,

i
e 5 : 1_

Strana 6 z 28



PČ Ty Kód Popis MJ Množství

. P

j.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] _ , soustava .

PSč

P

W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W

22 K 3112384-01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce, 2. Do plochy zdiva se zapoČítává plocha
vyzdívky no$ných ocelových koster svklých j šikmých. Tato plocha se zapoČítává pIně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveňnich a jiných (vnějších í vnitřních) stanovená z
mzměnů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken q balkónavých dveří se Šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
komtrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklaay na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou zapoČteny náklcdý na: q) výplň kopeš obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23·8911 b) zásyp dutín první vrstvy zdiva; tyto se ocení
příslušnými cenami 311' 23·892..

Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva

"vnitřní zdivo"
3,73"(5,7+5,7)·(1,8"2,1)
1,3"11,7
5,23"11,7-(1,15'2,1'4)
3,43"11,7-(1,25'2,1)
1,6"11,7
"atiky"
0,5"(10"2+12,56"3+14,145"2)
2,3"(2,8+5,21"2+15,36)
Mezisoučet
270,428"0,1
Součet ,
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na pero a drážku klasické
na maltu MC, pevnost cihel P15, tí. zdiva 380 mm

Fbznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se uňu/e v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdivu se zapoČítává plocha
vyzdívky nos|7ých ocelových koster svislých i šikmich. Tato plocha se zapoätává plně bez odpočtu
plochy ocelovýúh koster nosníků. 3. Od plochy zdivu se odečítá: Q) p(oeha otvorů jednotlivě větší
neŽ 0,25 m2, b) plocha Qtv\oňů okenních, dVeňňch a jiných (vnějších i vnitihich) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveň se šířka
zmenšuje o l® mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlQv ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i MklaW na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny nák!ady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); Nto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdivu; tyto se ocení
příslušnými cenami 311 23-892..

Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdivu
"obvodové zdivo"
3,73"(10"2)-(3"3+1,T0,8+3,4"0,8"2)
5,23"(14,5'2)-(2,8"3,0"2+3,4"0,8"3)
3,43"(2,8+5"2+15,4)-(1,1"2,9+3,4"0,8+2,4"0,8+1,1"0,8"3+2,4"0,8)
Mezisoučet
269,846"0,1
Součet
Překlady keramické pbché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
14,5 cm, délky 100 cm

Fbznámka k souboru cen:
ĺ V cenách -8L. až - 82.. (pŇklady plo¢hé, Yýsoké a ro/emé) jsou započteny j náklädjl na: a)
očištěhi podkladu pod přěkkdem a Jeho navlhčeni vodbu, rozptustření malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu db vodorumé polohy a začištěni vytlačené mdlý, b) dodáni přísluŠného
překladu předepsané délky, C) &čo$ňé montážni podepřeni plochých překladů tQk, aby
vzdá{enast mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi Nďporcmi byla mximá/ně l m. 2. V
cenách -83.. (překlady staŽené roletové) jsou započteny i nákladý na: a) očištěni podkladů pod
překladem o jeho navlhčeni vodOu, rozprostřeni mdlý pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodbrovné polohy q mčištěni vytlaČené malty, b) dodáni vnitřního keramobetonového překlQdu a
vnějšího tepelněizotačhího dílu pňshMé délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 4U) mm), případně vysokého překlodu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepdnělzolačhim dilem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se pnovádi u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáŽi stropní konstrukce a ztužu/íciho věnce, d) dočasné
montážni podepření zespodu v celé světlé délce překlQdu s dvěma podpommi ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otM3FU - pIati potne pm překfadý delŠí neŽ 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překla© vysoké spřaŽené) jsou započteny i nákhdy na: a) očištěni
podkladů pod překlMem a jeho navlhčeni vo&u, rozprostřeni malty pod (ožhou plochu, osazeni
překladu do wdorovné polohy a zaČiŠtění malty, b) dOdáni keramických překladů
pňsluŠhé délky, C) uloženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi přektady z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáži f) dočásné montáŽni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (přek{ady roletové) nejsou z'apočteW náklcdý na: a)
vysoký překlad a Mstou izotaci v úrovní stropního věnce u s1Qžmých roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně žáfuzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách ·84.. (překladý vysoké spřažené) nejsou započteny nákkdý na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi Je stanovena: a) U plochých překladů
na 120 mm na kaŽdé stroně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky q 2250 mm m 200 mm a u délky 2500 mm a větŠí na 250 mm na kUdé straně
pkkladu. c) u vysokých spřažených překladů 250 mm nQ kaŽdé struně překladu.

"viz.výpis prefa 01-4"3
Překlady keramické ploché osazené do maltového tože, výšky překladu 7,1 cm šířky
14,5 cm, délky 125 cm

38,742
15,210
51,531
37,506
18,720

42,985
65,734

270,428
27,043

297,471

m2 296,831 1 431,20
_ l

424 824,53

d

PSČ

P

W
W
W
VY
W
W
W

l
23 K 317168121

58,800
126,710
84,336

269,846
26,985

296,831

kus 3,000 310,41 931,23 es Urs 2017 01 )

,

PSČ

W
24j K 317168122

3,000

kus 4,000 404,64 1 618,56 es Urs 2017 01

5!2
Strana 7 z 28



PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽsNí
P

j.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

PSč

W

S"-'" 25 K 317941121
t,

4AXj

0,011 8 968,57 98,65 es Urs 2017 01

..........

PSč

W
26 M j130104240

W

27 K 330321410

311,29 es Urs 2017 01 l

l
8 638,13 es Urs 2017 01 l

W
W
VY
W
W
W

28 K 331351101 21 436,1] es Urs 2017 01

W
VY
W
VY
W
W
W
W

í

S;

29 K 331351102

W

30 K 331361821

W
W

31 K 342241161

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -81.. až - 82.. (přek[Qdý ploché, vysoké a roletové) jsou zapoČtenyi Mklah no: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, nozprostřeni malty pod ložhou plochu,
osQzěňi překladu do vodorovné polohy a začištěni Wt(QČéňé malty, b) dodáni příslušného
překladu předepsané délky, C) dočasné montážni podepřeni plochých překhdů tak, aby
Yzdátenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny j nákladý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a Jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazení překkdu do
vodorovné polohy a zQčištění vytlQČené malty, b) dodáni mitřhiho keratmbetonového překladu a
vnějšího tepelně/zokčhiho dílu přis/ušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. 4CK) mm), pňpadně vysokého překladu (u zdiva t(. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněizolačním dilem z betonu třidý c 16/20; tato betonáž se pľovádi u překladů
dlouhých 2äx) mm q vice zároveň s betonáži stropní konstrukce g ztužujiciho věnce, d) dbčosné
montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - pIati pouze pro překladý delŠí než 2(XX) mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) jsou započteny i náklady no: a) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, mzprostřeni mdty pod ložnou pLochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytkčené maľty, b) dodáni keramických překladů
přistušhé délky, C) uloŽeni a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překlady z betonu tňdý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáŽi f) doČasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překkdu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny nákľadý na: q)
vysoký překlad a svislou izolaci y úrovni stropního věnce u složených mletových překladů; tyto se
ocení somostatně, b) dodávku a montáž mlet, pňpadně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překlady vysoké spřaŽené) nejsou započteny náklacfy na: a) betonáž a bedněni v
úrovní stropního věnce; tyto se ocení samo$tqtně, 6. Množství jednotek se unčuje v kusech
překlcdu podle jeho celkové délky. Minimálni délka utaženi je starmem: a) u pbchých přéktadů
na 120 mm na kaŽdé stmně, b) u vysoký¢h q mletových přéklQdů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm q u délky 2500 mm a větší na 250 mm na kúdé struně
pŘekladu. C) u vysokých spřážených překladů 250 mm na každé straně překladu.

"viz.výpis prefa 01-4"4
Osazování ocelových vátcovaných nosníků na zdivu l nebo IE nebo U nebo UE nebo L t
do č. 12 nebo výšky do 120 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro zednické osQZovůtú na cementovou mdtu(min. MC 15). 2. Dodávka
ocelových nosníků se oceňuje ve Specifikaci. 3. Ztratné (ze dohodnout ve směnné výši 8 % na kryti
nákladů na ňnáni pňsla*h délek z hutních délek nosníků q no zbytkový odpad (pnořéz).
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1m-2k$"((5,42'1,0)"2)/1m
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm l t
0,011"1,08 'Přepočtené koeficientem množství
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) tř. c
25/30 m3
"viz.statika"
"S101-po průvlak (spodní líc +4,7m)"(5,23-0,4)"0,4"0,4
"S102-po průvlak (spodní líc +3,15m)"(3,73-0,35)"0,3'0,4
"S103-po průvlak (spodní líc +3,15m)"(3,73©,35)"0,35'0,35
"S104-atikwé pitířky (od stropu "3,4 po atik.věnec +5,65m)"(2,25'(0,3"0,3))"5
Mezisoučet
Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
(odkloněných) o výšce do 4 m vČetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2
zřízení
"viz.statika"
"S101-po průvlak (spodní líc +4,7m)"(5,23-0,4)"(0,4"4)
"S102-PO průvlak (spodní líc +3,15m)"(3,73©,35)'(0,3"2©,4'2)
"S103-po průvlak (spodní tic +3,15m)"(3,73-0,35)"(0,35"4)
"S104-atikové pitířky (od stropu "3,4 po atik.věnec +5,65m)"(2,25"(0,3°4))"5
Mezisoučet
30,692'0,05
Součet
Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého Čtyřůhelntka m2
odstranění
"dtto zřízení bednění s[oupů"32,227
výztuž stoupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo t
šikmých (odktoněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
"viz.statika-doupy 15Okg/m3"
2,606"0,15
Pňčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo pň"Čkovek pálených na maltu MVC nebo
mc plných p 7,5 až p 15 di. 290 mm (290x14qx65 mm) o ti. 65 mm m2 .

Poznámka k souboru cen:
1. Dvojité plíčky se oceňuji jako dvě příčky jedhoduché. 2. lzolaČ'ni vložky vkládäně do mezery
dvojitých příček při zděni se oceňují samostatně. 3. Vpřičkách tí. 65 a 71 mm jsou mpočteny i
nákladý na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náktadý na: q) úpruvu lice;
tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úpnava (ice pří zdění režhého zdiva. b) spánovúni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 6340 SpámAáni mitňnkh ploch pohledového zdivo,
případně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

Fbznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSFZ korozivzdbmé oceli. VZniklá

spára bude vyplněná min. vatou s pňstušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo vpň'padě větších
požádavků na PO se spáru vyplní nehořtovou pěnou. Výplněhou spáru uzavřít akrylátovým
vnitňnim tmelem nebo požárním silikonem přes pružný prowzec.
plný popis ňz.legenda zdivu

"plné cihly tl.10Omm"
"104-105"3,43"(2,01+1,95"2)-(0,7"1,97"3)
Mezisoučet

0,011
0,012 25 941,24 I
0,012

2,606 3 314,71j

0,773
0,406
0,414
1,013
2,606

32,227 665,16

7,728
4,732
4,732

13,500
30,692

1,535
32,227

32,227 221,72

32,227

0,391 29 821,34

0,391

21,134 590,88 -

7 145,37 es Urs 2017 01

11 660,14 es Urs 2017 01 í

12 487,66 es Urs 2017 01

PSČ

P

VY
VY
W
VY
VY

5

l
l 32 K 342241162

l

Součet

Příčky nebo pňzdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo
mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x14qx65 mm) o u. 140 mm m2

16,134
16,134

5,(XX)
21,134

11,430 696,20 7 957,57 es Urs 2017 01

. . 5!3
Strana 8 z 28



i ,' PČ Ty Kód Popis MJ Množstň J·cena čenova
l P [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

PSČ

Poznámka k souboru cen:
l Dvojité příčky se oceňuji dvě pňčky jednoduché. Z Izolační vložky vkládané db mezery
dvojitých příček při zděni se oceňuji samostatně. 3. vpřičkách ti. 65 a 71 mm jsou zapoČteny j
náklaQý na konstrukČhi výztuž. 4. V cenách nejsou započtenypňpadně nák(ady na: a) úpravu (ice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 9Q- n Úprava lice při zděni reŽného zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63- 10 Spárováni vnitňňch ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohk&vého zdiva.

Poznámka k poloŽce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z konozivzdorné ocdi. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s přis/uŠnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít Qkrylátovým
vnitňiim tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružný provazec.
plný popIs viz.legenda zdiva

"plné cihly tl.15Omm"
"přizdívky"1,5"(0,9+1+2,36+1,36)
Mezisoučet
3
Součet
Pň'čky jednoduché z cihel děrwaných spojených na pero a drážku klasických na maltu
MVC, pevnost cihel P 10, ti. příčky 140 mm m2
Poznámka k souboru cen:
l. MnožStví jedhotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

Rnnámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s pňs/ušnou PO odolmsti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akjytátovým
vnitřhím tmelem nebo požämim silikonem přes pružný provazec.
plný popis viiz.tegenda zdivu

"pň'čky tl.150mm P+D"
"101-10T3,43"(3,5"4+5,01+11,7)-(0,8"1,97"3+0,7'1,97'3)
"108-110"5,23"(5,22'2+2+3,2)
"112"3,73"(0,3"2"1+2,2+3,65)-(0,9'1,97+0,7'0,7)
Mezisoučet
203,793"0,1
Součet

S
l
ŕi
b

i

t

l
l
Éíl
I
j
l
ig
í

i

g

:

P

W
W
W
W
W

l 33 l K 342248113

8,430
8,430
3,000

11,430

224,172 703,96 157 808,12 es Urs 2017 01 l

PSČ

..

. ,.. ..

P

W
VY
W
W
VY
W
VY

D 4

96,470
81,797
25,526

203,793
20,379

224,172

i l
' 34 K 411321414
Ĺ ,

1 157 605,57

262 016,78 es Urs 2017 01

W
W
W
W
VY

35 K 411351101
l
l

189 312,19 es Urs 2017 01 l
!

i
j

t, ..

Pšc

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

l l l
" 36 K j411351102

PŠC

VY

37 K 411354173

W
W
W
W
W
VY

38 K 411354174

W

39 K 411361821

W
W

40 K 413321414

W
W
W
W

Vodorovné konstrukce
Stropy z betonu Železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek
balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hň'bových stoupů tř. C 25/30 m3 80,391' 3 259,28

l
"viz.statika"
"D101-strop horní úroveň -ŕ3,4m tL2®mm"0,2'5,77*15,32 17,679
"D102-strop horní úroveň +5,2tň tL2OOmm"0,2°16,82"12,52 42,117
"D103-strop horní úroveň +3,7řň tt.200mm"0,2"8,225"12,52 20,595
Mezisoučet 80,391
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení m2 379,482 498,87

Poznámka k souboru cen:
1. Pň" poloměru klenby do 1 m oceňuje :$é Bedněni kbionů na přechodu stěn do stropů,
monoliti¢kých kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35-11.
"viz.statika"
"boky"
"strop horní úroveň +3,4m tL2OOmm"O,2"(5,81"2+15,36"2) 8,468
"D102-strop horní úroveň +5,2m tt2®mm"0,2"(16,82"2+12,52"2) 11,736
"D103-strop horní úroveň +3,7m tl.2mmm"0,2"(8,225"2+12,52"2) 8,298
Mezisoučet 28,502
"spodní líc"
"strop horní úroveň +3,4rň tL2OOmm"5,01"14,56 72,946
"strop horní úroveň +5,2tň tl.2®mm"10,51'5,22+5,68"10,7"2 - 176,414
"strop horní úroveň +3,7rň tL20Omm"7,625"5,68"2 86,620
Mezisoučet 335,980
"bednění prostupů profesř15 15,000
Součet 379,482

Bednění sWpů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzd plné, rwné, popř. s náběhy odstranění m2 379,482 166,29

Fbznámka k souboru cen:
L Při poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bedněni kbionů na pňéchodu stěn do strupů,
monolitických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 4f6 35-n.
"dtto zřízení bedněnř379,482 379,482

Podpěrná konstrukce strúpů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2
půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přěs 5 do 12 kPa zň"zení m2 335,980 138,58

"viz.statika"
"spodní líc"
"strop horní úroveň +3,4m tl.200mm"5,01"14,56 72,946
"strop horní úroveň +5,2m tt2+m"10,51"5,22+5,68'10,7"2 176,414
"strop horní úroveň +3,7m tl.200mm"7,625"5,68"2 86,620
Mezisoučet 335,980

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2
půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění m2 335,980 35,48

"dtto zřízení podpěrné k-ce"335,98 335,980
výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových
(žebrwých, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo t 9,647 29 821,34,
balkonových, hňbových včetně hlavic hřibových sloupů, plechých střech a pro l
zavěšení žetezobetonoWch p l
"viz.statika-stropy 120kg/m3"
80,391"0,12 9,647
Nosníky z betonu Železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, T""""T""
volných Uámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidet, konzd, vodorovných táhel apod., m3 l 12,511 3 259,28
tyčových konstrukcí tř. C 25/30
"viz.statika (mimo tt.stropu)"
"PR101,102"0,38"0,38*(2,8+2,8+3,5) 1,314
"PR103"0,6"0,38"8 1,824
"PR104"0,6"0,38"10,375 2,366 .

r

63 104,06 es Urs 2017 01

46 560,11 es Urs 2017 01

11 920,57 es Urs 2017 01

287 686,47 es Urs 2017 01

40 776,85 es Urs 2017 01

L,
~ ..

Strana 9 z 28



1pč Tpy KÓd

W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W

41 K 413351107

Popis MJ
CenováCena celkem [CZK]

soustava

l
É"\

VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

l 42 K 413351108

l
W

43 K 413351213
ľ
l

W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
W

44 K 413351214

W

45 K 413361821

W
W

46 K 417321515
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
VY

47 K |417351115
W
W
W
W
W
VY
W
W

"PR105"0,6'0,38'3,4
"PR106,107,108"0,3"0,38"12,1
"PR109"0,3"0,38"2,8
"PR110"0,3"0,38"5,77
"vnitřní průvlaky"
"PR111"0,4"0,4"11,3
"PR112"0,35"0,4"8,2
"PR113"0,4"0,3"2,7
Mezisoučet
11,915"0,05
Součet

jBednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,
rámových přičti, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez

lpodpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného m2
|nebo půdorvsně zakř
"viz.statika (mimo tl.stropu)"
"SPODNÍ LÍC"
"PR101,102"0,38"(2,8+2,8+3,5)
"PR103"0,38"8
"PR104"0,38"10,375
"PR105"0,38"3,4
"PR106,107,108"0,38"12,1
"PR109"0,38"2,8
"PR110"0,38"5,77
"vnitřní průvlaky"
"PR111"0,4"11,3
"PR112"0,4"8,2
"PR113"0,3"2,7
Mezisoučet
"BOKY"
"PR101,102"0,38"2'(2,8+2,8+3,5)
"PR103"0,6"2"8
"PR104"0,6'2"10,375
"PR105"0,6"2"3,4
"PR1%,107,108"0,3"2"12,1
"PR109"0,3"2"2,8
"PR110"0,3"2"5,77
"vnitřní průvtaky"
"PR111"0,4"2"11,3
"PR112"0,35"2°8,2
"PR113"0,4"2°2,7
Mezisoučet
90,586"0,05
Součet
Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,
rámových příČlí, ztužidel, konzol vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného m2
nebo půdorvsně zakř
"dtto zřízení bednění"95,115
Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2
kPa zřízení
"viz.statika (mimo tt.stropu)"
"SPODNÍ LÍC"
"PR101,102"0,38"(2,8"2,8+3,5)
"PR103"0,38"8
"PR104"0,38"10,375
"PR105"0,38"3,4
"PR106JO7,108"0,38"12,1
"PR109"0,38'2,8
"PR110"0,38"5,77
"vnitřní průvlaky"
"PR111"0,4"11,3
"PR112"0,4"8,2
"PR113"0,3"2,7
Mezisoučet
Podpěrná konstrukce nosníků a tyčcvých konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2
kPa odstranění
"dtto zřízení podpěr.k-ce"28,198
výztuž nosníků včetně stěnových j jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,
rámových pňčlí, ztužidet, konzol, vDdoFovných táhel apod. tyčových konstrukcí t
lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské ocelí
10 505 (R) neb
"viz.staůka-průvlaky 150kg/m3"
12,511"0,15
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 m3
"viz.statika-atikový věnec"
"v101"0,245"0,3"(5,n+2,8+15,32+5,69)
¶102"0,195"0,3"(12,52+24,M5+12,52"2+24,365)
"V103-rozšířeni průvlaku na zdi"0,35"0,3"1,0
Y104-rozšiření průvlaku na zdi"0,3°0,3"1,0
Y105"0,25"0,38"(6,865+1,725+2,25+1,675+1,37)
"V106"0,25"0,3"12,52
Mezisoučet
9,68"0,05
Součet
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2
"viz.statika-atikový věnec"
Y101"0,2452"(5,77+2,8+15,32+5,69)
"v1o2"0,195"2j12,52+24,445+12,52"2+24,365)
"V103-rozšíření průvlaku na zdi"O,35"2°1,0
"V104-rozšření průvlaku na zdi"0,3"2"1,0
w105"0,25"2"(6,865+1,n5+2,25+1,675+1,37)
"V106"0,25"2"12,52
Mezisoučet

Množství J[á!;ja

0,775
1,379
0,319
0,658

1,808
1,148
0,324

11,915
0,596

12,511

95,115 665,16 63 266,69 es Urs 2017 01

3,458
3,040
3,943
1,292
4,598
1,064
2,193

4,520
3,280
0,810

28,198

6,916
9,600

12,450
4,080
7,260
1,680
3,462

9,040
5,740
2,160

62,388
4,529

95,115

95,115 221,72

95,115

28,198 110,86

3,458
3,040
3,943
1,292
4,598
1,064
2,193

4,520
3,280
0,810

28,198

28,198 55,43

28,198

1,877 29 821,34

1,877
10,164 3 259,28

2,174
5,053
0,105
0,090
1,319
0,939
9,680
0,484

10,164
65,815 665,16

21 088,90 es Urs 2017 01

3 126,03 es Urs 2017 01 l
tl

1 563,02 es Urs 2017 01

l

55 974,66 es Urs 2017 01

l

33 127,32 es Urs 2017 01 i

43 777,51 es Urs 2017 01

14,494
33,684
0,700
0,600
6,943

,:;: , . 5:5
Strana 10 z 28



Ipč Ty Kód
l P

W
W

48 K |417351116

W

49 K 417361821

W
VY

D 6
50 K 611-01

W
W
W
W
W

51 M 590514800

W
52 K 611-03

W
53 M 553430350

W

54 K 611-04

W
W
W
VY

,,. 55 K 611131101ér

ť
;;' W

'X,

W

.W
W
VY

56 K 611131121

W

57 K 611321141

VY

58 K j612131101

W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W

W

W
VY
W
W
W
W
VY

Č
59 K 612131121

i W
60Ĺ K 612142001

PSČ

W
W
W
W
W

61 K 612321111

W

62 K 612321141

W
W
VY

|63 K ' 619991001

W
VY
W

Popis MJ

62,681"0,05
Součet
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění
"dtto zřízení bednění"65,815

výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

"viz.statika-věnce 65kg/m3"
10,164"0,065

m2

t

Ý . j.cena Cena celkem [CZK] Cenová iMnozstvi [CZK] soustava !
3,134

65,815
65,815 221,72 14 592,50jcs Urs 2017 01 l
65,815

0,661 29 821,34j 19 711,91jcs Urs 2017 01,J

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž omítkových ptasbových nebo pozinkwaných rohových profilů s tkaninou m

Ťohy"5,23"6+3,73"10+2,1'12+1,15"4+1,8
"omw"3,4'f2+0,8"24+1,1+2,9"2+1,7"2+2,4"4+1,1'6+3,v6+2,8"2+3,0
Mezisoučet
213,38"0,05
Součet
lišta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m l m !
224,049"1,05 °Přepočtené koeficientem množství
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovacích profitů ! m l
"ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"290,305
profil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm m l
290,305"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Tmelení akrylátovým tmelem spáry (á"laační,ukončowd) vč.těsníd provazce-D+M m

"DTTO ukončovací prof:290,305
Mezisoučet
290,305"0,05
Součet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementm'ý postřik nanášený
ručně celoplošně stropŮ m2
"stropy"
"101-
113"23,u+12,11+8,65+6,95+6,75+4,15+13,28+28,®+6,19+17,96+126,03+81,53+7,®
"horní špalety otvorů"
0,3"(3,4+1,1+3,4"2+1,7+3,4"3+2,4"2+1,1"3)
Mezisoučet

- Podkladní a spojovad vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
- nanášená ručně stropů m2
"dtto postřik stropů"353,19
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do IQ mm a tloušťky štuku do 3 mm štukwá vodorovných konstrukcí m2
stropŮ rovných
"dtto postřik stropů"353,19
Podkladní a spojavaď vrstva vnitřňích omítaných plech cementový postřik nanášený l

" ručně celoplošně stěn l m2 "
"stěny"
"101"3,4311,4'2+11,7"2)"5,23"(1,25+5,5"2)
"102"3,43"(3,5'2+3,5"2)
"103"3,43"(2,5"2+3,5"2)
704"3,43"(2,36"2+1"2+2,01"4)
"105"3,43"(1,36°2+1"2+0,9"2+1,95"6)
"106"3,43"(1,2"2+3,5'2)
"107"3,43"(2,65"2+5,01"2)
"108"5,23"(5,5"2+5,22"2)
709"5,23"(2"2+3"2)
"110"5,23"(4,71*2"5,2°2)
"111"5,23"(8,325"2+11,7"2+0,35"4)
"112"3,73"(10*2+11,7"2+0,35"4)
"113"3,73"(2,2"2+3,5"2)
"odpočet vnější otvory"-
(3,4"O,8+1,1"2,9+2,8'3"2+3"3+3,4"0,8"2+1,7'0,8+3,4"0,8"3+2,4"0,8'2+1,1"0,8'3)
"odpočet vnitřní owm"-(o,8'1,97"6+0,7"1,97"12+0,9"1,97"10+1,8"2,1"2)
"přípočet boky průvtaků"0,3"(8,325"2+10"2+1,252)
"boční špalety otvorů"
0,3"(0,8"24+2,9"2)
Mezisoučet
1050,327"0,05
Součet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřňích omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová

, W m2nanášena ručne sten
"dtto cem.postňk"1102,843
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu '
sktovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 l
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách ·2(X)1 jsou zQpočteny i náktacý na tmel.
"styky materiálů"
0,6"3,43"20+0,6"5,23*20+0,6"3,73"12
Mezisoučet
130,776"0,15
Součet
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 l
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn m2 l
"dtto ker.obktad"71,687

,Omítka vápenocementová vnitřňích ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstruka' stěn m2

"dtto cem.postňk stěn"1102,843
"odpočet omítky hrubé (pod obklady)"-71,687
Mezisoučet

" Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií '
přilepenou lepící páskou m2
"potřebné plochy"100
Mezisoučet
Součet

0,661

224,049

100,280
113,100
213,380

10,669
224,049
235,251
235,251
290,305
290,305
30'4,820
304,820

304,820

290,305
290,305

14,515
304,820

353,190

343,800

9,390
353,190

353,190

353,190
l

353,190,

353,190

1 102,843

153,934
48,020
41,160
50,627
62,495
32,242
52,548

112,131
52,300

103,659
216,784
167,104
42,522

-53,150

-51,294
11,745

7,500
1 050,327

52,516
1 102,843

1 102,843

1 102,843

150,392

1 641 330,35
36,58 8195,71

11,09 2 608,93 es Urs 2017 01

44,34 12 872,12

16,63 5 069,16 es Urs 2017 01

46,56 14192,42

93,12 32 889,05 es Urs 2017 01

73,17

299,32

Ĺ
80,93

25 842,91 es Urs 2017 01

105 716,83 es Urs 2017 01

89 253,08 es Urs 2017 Cli

58,76j

211,74

64 803,05 es Urs 2017 01

31 844,00 es Urs 2017 01 l

l

130,776
130,776

19,616
150,392

71,687

71,687
l

1 031,156|

1 102,843
-71,687

1 031,156

100A00

100,000
100,000
1®,000

182,92

260,52

13 112,99 es Urs 201701

268 636,76 es Urs 2017 01

19,40 1 940,00 es Urs 2017 01

.
0

t

ď 5!6
Strana 11 z 28



l PČ Ty KÓd
l _P _.

ll 64 l K !619991011
l

Popis
jzakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvkůj
Iobalením fólií a přelepením páskou

"vnější
omw"3,4"0,8+1,1"2,9+2,8"3'2+3'3+3,4'0,8"2+1,T0,8+3,4"0,8"3+2,4"0,8"2+1,1"0,8"3

Mezisoučet
. Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách Jsou započteny náktadý na: G) upevněni desek lepením a taliibvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni /zo1Qčních desek, C) vloŽeni sklovláknitě výztužné tknniny. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtné Lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovntvou omítkou, tyto
se ocení přístušŇmi cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části
AO7 kotď%ů &%6783 - keramickým obktczdem; tyto se ocení pňAušnÝmi cenami souboru cen
Části AOl katalogu 8á3·781 obkladý keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení pňslušnými cenami
této Části kätď%ů. 3. V cenách -1101 a -no5 jsou mpočteny náklady na omzeni q dodávku
tepelněizo{ačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná desko tvořena izolačhim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerální vlny.

"spodní líc ŽB průvlaků v obvodových otvorech"

0,4"(3,4+1,1+2,8"2+3,0+3,4"2+1,7+3,4"3+2,4+1,1"3+2,4)
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm
15,96"1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náktadý na: a) upevněni desek lepením a taliň»ými hmoŽdinkami, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloženi sklov1áknité výzeužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
zapoČteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné (ze
stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové Úpravy: - ímchni tenkovcstvou omítkou, tyto
se ocení pňslumými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přhtušhými cenami Částí
AO7 kotalQgu 800-783 - kemmickým obkkdem; tyto se ocení přjslušhými cenami souboru cen
Části ADI kata(ogu 80U-781 Obklady kemmické, C) osazeni lišt; tyto se ocení pňslušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1fO1 a -1105 jsou započteny nákladý na osazeni a dodávku
tepelněizotačhich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh(ec¢y q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořá&ná desko tvořena izolačním jádrem z grafitového polysty'enu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"dtto zateplení podhl.po{yst.tt.12Omm"15,96
jMontáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do i
Kodkladní vrstvy nebo přibitím omítníků ;
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náklady na montáŽ profilů včetně úchytného materiátu. 2. V cenách
nejsou započteny nák/ady na cbdávku pmfilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -3CK)4 nejsou započteny nákkdý na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

"pro vnitřhí omítky"
"stěny"
"101"(3,43"(1,4"2+11,7"2)+5,23"(1,25+5,5'2))/2
"102"(3,43"(3,5"2+3,5"2))/2
"103"(3,43"(2,5"2+3,5"2))/2
"1M"(3,43"(2,36"2+1"2+2,01"4))/2
"105"(3,43"(1,36"2+1"2+0,9"2+1,95"6))/2
"1%"(3,43"(1,2"2+3,5°2))/2
"1OT(3,43"(2,65"2+5,01"2))12
"108"(5,23"(5,5"2+5,22"2))/2
"109"(5,23"(2"2"3"2))/2
"110"(5,23"(4,71"2+5,2'2))/2
"111"(5,23°(8,325"2"11,T2+0,35"4))/2
"112"(3,73"(1V2+11,T2©,35"4))12
"113"(3,73'(2,2'2+3,5"2))/2
Mezisoučet
567,762"0,05
Součet
omítnfk PVC délka 250 cm ti. omítky 10 mm
596,15"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ kontaktního zateplení z poly'tyrenwých desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny nákladýna: q) upevněni desek lepením q tdiibvými hmoŽdinkami, b)
přestěrkovúni kotačnich desek, C) vloŽeni sklovfáknité výztužhé tkanhW. 2. V cenách nejsou
započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpnavy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přislušhými cenami äisti
,407 katalogu 8CKb783 - kemmickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
části ADI katakgu 800-781 obkkdý keramické, C) osazení lišt; tyto se ocení pMušhýmf cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -110¶ a -1105 jsou zopočteny nák(acjy na osazeni a dodávku
tep~zolačhich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh/eW a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombimvuná
deska Je např. sendviČově uspoňidaná deska tvořena izolačnim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minenátni vlny.

"vnitřní část atik-střechy (nad folii po atiku)"
"od kóty "3,4m po atiku ·ř5,9m (mimo fotii)"(2,5-1,0)"(5,21"2+14,76"2,8)
Mezisoučet

|deska fasádní polystyrénová liPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm
41,97'1,02 'Přepočtené koeficientem množsM
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

NU Množství j;cena Cenová" l Cena celkem [CZK]
,,CZK, soustava

3

m2 53,150 38,85 2 064,88 es Urs 2017 01
l

W 53,150

W
l !

l 65: K 621211021

53,150

m2 15,960 680,68
l

10 863,65jcs Urs 2017 01
l

PSč

W
W

66 M 283759390
W

67 K 621251101

15,960
m2 l 16,279 165,18

16,279

m2 15,960 25,28

2 688,97 es Urs 2017 Of "

403,47 es Urs 2017 01

...a

\

PŠC

W

68 K 622143005

15,960

m i 596,150 13,19 7 863,22 es Urs 2017 01

PSČ

í
r

l
b,

.......

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

69 M 562842330

W

70 K 622211021

76,967
24,010
20,580
25,313
31,247
16,121
26,274
56,066
26,150
51,829

108,392
83,552
21,261

567,762
28,388

596,150

m l 625,958 i
625,958

m2 41,970

11,09

550,97!

6 941,87 jcs Urs 2017 01

23 124,21 es Urs 2017 01

pse

VY
W
W

l 71 ! M 283759380
W

72 K 622211031

41,970
41,970

m2 l 42,809 137,47 l
42,809

m2 418,866 617,49
l

5 884,95 es Urs 2017 01

l
258 645,57ics Urs 2017 01

I 5:7

Strana 12 z 28



PČ Ty opis NU Množství j.cena Cenová lKÓd P ' ľ Cena celkem [CZK] i
" p [CZK,, soustava l_

PSČ

i

i

F
i
i

l
lC
i

l
I
Ĺ
;

i

W
W
W
W
W
W
W
W
VY

W

W
W
W
W
W
W
W

73 M j283759520

W
W
W
VY
W
W

! 74 M 283759510
W
W
W
W

W

W
W
W

75 M |283764240
W
W
W
W

76 K 622212001

17,940
19,200
37,140

179,513
92,040

163,323

-53,150

-42,935
338,791

47,235
-4,300
42,935

418,866
37,883 219,50

17,940
19,200
37,140
37,883

345,567j 192,90

179,513
92,040

163,323

-53,150

-42,935
338,791
345,567
42,935j 543,21

47,235
-4,300
42,935

56,300 156,31

8315,32 es Urs 2017 01 l

66 659,87 es Urs 2017 01 l

23 322,72 les Urs 2017 01 l

8 800,25 es Urs 2017 01

PŠC

Č

'ľ

W
W
W
W

l 77 M 283759310
W
W

78 K 622212051

Rcanámka k souboru cen:
ĺ. V cenách jsou započteny nákladý na: a) upeměni desek lepením a tdiibvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izotUnich desek, C) vloženi sklodáknité výztuMié tkan/ny. 2. V cenách nejsou
započteny nákcadý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné (ze
stQňovit ve yýši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovntvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňslušnými cenami Části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňslušnými cenami souboru cen
části ADI katdogu 800-781 Obklady keramické, C) OSQZél7Ĺ lišt; tyto se ocení pňstušnými cenami
této Části katalogu. 3. V cenách -110¶ q -nos Jsou započteny nákladýna osazeni a dbdávku
tepelněizo(ačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro pcdhledý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sench'ičôvě uspořádaná deska tvořena fzotQäňim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vfqy.

"EPS tt160mm"
"vnitřní Část atik-střechy (nad folii po atiku)"
"od kóty "3,4m po atiku +5,9m"(2,5-1,0)°11,96
"od kóty +4,4m po 5,9m"1,5"12,8
Mezisoučet
"EPS tt.14Omm"
Wchod"6,3"20,075+5,2"10,2
"jih"5,9"15,6
"západ"4,4"10,2+5,9"20,075
"odpoČet vnější otvory"-
(3,4"O,8+1,1"2,9+2,8"3'2+3"3+3,4"0,8"2+1,7"O,8+3,4"0,8"3+2,4'0,8"2+1,1"0,8"3)
"odpočet sokku"-42,935
Mezisoučet
"XPS tl.14Omm (soklová Část)"
0,5"(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)
"odpočet zasahujía'ch omň"-0,5"(2,8*2"3,0)
Mezisoučet
Součet
deska fasUnípolystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm l m2
"EPS tt.16Omm"
"vnitřní část atik-střechy (nad folii po atiku)"
"od kóty -ŕ3,4m po atiku +5,9m"(2,5-1,0)"11,96
"od kóty +4,4ín po 5,9m"1,5"12,8
Mezisoučet
37,14"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
deska fasádnf poNstyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm m2
"EPS tt.140mm"
"výchoď6,3"20,075+5,2"10,2
"jih"5,9"15,6
"zápaď4,4"10,2+5,9"20,075
"odpočet vnější oNory"-
(3,4*0,8+1,1"2,9+2,8"3"2+3'3+3,4"O,8"2+1,T0,8+3,4*0,8"3+2,4*0,8*2+1,1"0,8"3)
"odpočet soklu"-42,935
Mezisoučet
338,791"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková q hladký povrch ti 140 mm m2
"XPS tt.140mm (soklová ČáSt)"
0,5"(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)
"odpočet zasahujících OtVOľů"-0,5"(2,8"2+3,0)
Mezisoučet
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z
polystyremvých desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náktadý na: a) upevněni desek cdoplošným lepením, b) přestěrkováni
izolačních desek, C) vložení sklovláknité výztužhé tkanmy, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
ccMch nejsou Mpočteny nák(aaý m: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné lze stanovit ve výsl 10%, b) pnwedeni konečné povrchové úpmvy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení pňscušhými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení pňslušhými cenami části AO7 kcttdogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpmži hloubky přěs 400 mm se použiji ceny soutoru cen 62. 2.- 1~.
MontáŽ kontaktního zQtépĹenĹ

"špalety otvorů"
7mT)í"3,4+1,1+3,4"5+1,7+2,4"2+1,1'3
1j&nr0,8"2+2,9"2+0,8'12+0,8"10
Mezisoučet
deska fasádní po(ystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm m2
"špalety"56,3"0,2
11,26"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kontaktního zatePlení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z
polystyrenových desek hloubky špatet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm "

Poznámko k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklady na: q) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrko¥ání
izolQčňich desek, c) vloŽeni sklovtáknité výztužhé tkoniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na: a) dOdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
5pecifikQci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni koneäé povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení pňslušhými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení pňAušhými cenami Části AQ7 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpmži hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- L..
Montáž kontaktního zatepleni.

"viz.pohledy-špalety garáž.vrat"
"XPS tt.3Omm-sokl"0,5"6
"spodní líc obvodových otvorů-pod paŕäpet"3,4+3,4"5+1,7+2,4"2+1j"3
Mezisoučet
"EPS tt.30mm"3,0"6+2,8"2+3,0
"odpočet sok[u"-3,0
Mezisoučet
SoUčet

deska z pdystyrénu XPS, hrám polodrážková a hladký povrch ti 30 mm ! m2
"viz.pohledy-špalety garáž.vrat" '
"XPS tl.3Omm-sokl"O,5"6"0,52
"spodní líc obvodových oNorů-pod parapet"0,413,4+3,4"5+1,7+2,4'2+1,1"3)
Mezisoučet

31,300
25A00
56,300
11,485j 41,24!

11,260
11,485

56,800 221,72

473,64 es Urs 2017 01 l

12 593,70 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
W
W
W
VY
VY

79 M 283764150
W
W
W
W

3,000
30,200
33,200
26,600
-3ÁO0
23,600
56,800
13,640 171,83j

1,560
12,080
13,640

2 343,76 es Urs 201701 :

X

5:

Ĺ

Strana 13 z 28



PČ Ty Kód Popis NU
P

80 M |283759310 Icfeska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm m2
w "viz.pohledy-Špatety garáž.vrat"
W "EPS tt.3Omm"(3,0"6+2,8"2+3,0)"0,52
w "odpočet soklu"-3,0"0,52
w Mezisoučet

l - Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev sl 81 K 622251101 použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polVstVrenu m2

w "dtto zateplenř
w "KZS tl.do 120mm"41,97
vy "KZS tl.do 160mm"418,866
w Mezisoučet

82 K 622252001 Morúž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m

PoznámkQ k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nák(ady na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklad

PSČ dodávku líšt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné Lze stanovit ve výši 5%. 3. Fbložku ·2002 nelze
použit vpňpadě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na
osazeni rohovníků již započteny.

W Mz.půdorys115,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)-(2,8'2+3,0)
83 i M 59051'6510 lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm l m

w 85,87"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
' i Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do l84 l K 1622252002 i "
l l tmelu

Pbznámka k soubons cen:
ĺ V cenách jsou zQpočteny nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny náktadý

PSČ cbdávku Ĺišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztmtné Lze stanovit ve výši 5%. 3. PoloŽku ·20U2 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde Jsou mklady na
osazení rohovníků již započteny.

w "viz.pohtedy"
w "rohy"

.. w "rohy objektu"5,9"2+6,0.l '
w "horní obvoď(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)
W 20

"' '.: " w Mezisoučet
w "dilatační stěnový"5,3
vy Mezisoučet
vy "dilatační rohový"4,4
w Mezisoučet
w Součet

l 85 M 590514800 Ilišta rohová Al 10/10 an s tkaninou bal. 2,5 m m

w "viz.pohledy"
w "rohy"
w "rohy objektu"5,9"2+6,0
w "horní obvod"(15,6+6,05+2,8+24,145+30,275+15,6)
W 20
w Mezisoučet
w 132,2T1,05 'Přepočtené koeficientem množstň

l 86 M 590515000 profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m m

w "viz.pohtedy"
w "dilatační stěnový"5,3
w Mezisoučet
vy 5,3"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

l 87 M 590515020 profil dilatační rohový , dl. 2,5 m m

w "viz.pohledy"
W "dilataČní nohový"4,4
w Mezisoučet
w 4,4"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

1Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tí. 1,5 mm včetně penetrace vnějších
88 K 6225310-01 . . m2stěn,podhtedu a spalet

·" PUznámka k položce:.í'\. Ryze silikátová omítka se svět|ostátýmj Qnorganjckými pigmenty, vysoce pnodyšhá pro vodní pán'
(µ s 30) q CO2, s obsahem miknovtáken proti vzniku miknotinhtin, s dek[ar~mhn znáním bez
nepříznivých napětí pří vysychání, s vysokou pň"rozenou odolnosti proti výskytu q
s tmžnosti výběru nejméně ze tři stupňů biocidní ochrany (zvýšený, ston&rdni, nebo nulový
obsah biocidů). Tato povrchová úprava musí vykazovat prokazatelně funkäi a neměnnou

p samočisticí schopnost (např. na principu fotokatatytického působeni povrchové vrstvypotvrzeného nezávislým výzkumným nebo zkušebním Ůstovem), již je moŽno ňzuäně &ňit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetrŽitě a bez dalších úprav výstavem
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zv'otené řešeni musí umožňovat pozdější renovaci /asády
nátěrem od stelného výrobce, s totožným složením ($itikátové pojivo, ano[ganjcké bité a barevné
pigmenty atd.) pH zachováni výše uvedených vla$tnQ$ti (vysoká pnxtyšhost pm mdni páty g CO2,
trvale neměnná sQmoči$tici schopnost mpř. na principu fotokatdyt/ckého povrchu potvneného
nezávislou zkuŠebnou atd.)

J.cena Cenová lMnozstvi Cena celkem [CZK] l
, [CZK] , soustava ll 12,272! 41.24j 506,10 les Urs 201701 l

13,832
-1,560
12,272

t
460,836! 15,85

l

41,970
418,866
460,836

85,870 103,10

7 304,25 es Urs 2017 01 l
l

8 853,20 es Urs 2017 01

85,870
90,164 140,79!
90,164

141,970 58,98!

12 694,19 es Urs 201701

8 373,39 es Urs 2017 01

i
l

{
{?ič
K

l
j
l
)

i
l
l
l
Š
i
í
l

:

Ĺ

17,800
94,470
20,000

132,270
5,300
5,300
4,400
4AOO

141,970
138,884 11,09

17,800
94,470
20,000

132,270
138,884

5,565 198,44

5,300
5,300
5,565
4,620 198,44

1 540,22 jcs Urs 2017 01 i

1 10'4,32 es Urs 2017 01 )

916,79 |cs Urs 201701 l

4,400
4,400
4,620

509,888! 271,61j 138 490,68
í

VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W

89 K 629991001

"dtto zatepleni"
"KZS stěny ti. do 10Omm"41,97
"KZS stěny ti. do 160mm"418,866
Mz.pohledy-špatety garáž.vrat"
"EPS+XPS tl.3Omm"(3,W6+2,8"2"3,0)'0,52
"špalety otvorů-horní+boční"
0,2"(3,4"6+1,1+2,9"2+0,8"22+1,7+1,1"3+2,4"2)
Mezisoučet
485,608"0,05
Součet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných
rovných (např. chodníků) fólií položenou volně
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklaajy na dodávku a montáž zQäšťovQci lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve spec/fiknci.

"okap.chodnik"
1,V(16,1+30,275)
Mezisoučet
"ostatní potřebné ptochy"50
Mezisoučet
Součet

41,970
418,866

13,832

10,940
485,608

24,280
509,888

m2 96,375 11,20 1 079,40 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
W
W
VY

46,375
46,375
50,000
5OJXJO
96,375

. 5: S
Strana 14 z 28



Mnozstw' J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

53,150 42,68 2 268,44jcs Urs 2017 01

l PČ Ty Kód Popis MJ
! ! P Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytívýptní otvorů a
i 90 l k 629991011 ,vislých ploch fólií přilepenou lepia' páskou m2

w "vnějšío="3,4'0,8+1,1"2,9+2,8'3*2+3"3+3,4"0,8'2+1,7"0,8+3,4"0,8"3+2,4"O,8"2+1,1"O,8"3

w Mezisoučet
l ' Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 50 do 80 mml 91 K |631311113 m3
l i l tř. C 12/15

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pm krycí (pochůzné j pojízdné), popř. podkladhi, plovoucí,
vynovnávaci nebo oddělu/ici pod potěty, podlahy, průmyslové podlahy, PQPř. pro pQdlě¥áni
provizorně podktiňovmých patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro nmaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou unčeqy: q) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2r 31- základý z betonu

PŠC prostého a 2T 32 - ZáklaW z betonu Železového, b) pro mazanfny v nadzemních podlažích cenysouboru cen 411 31· . . Beton kleneb. 3. Ceny {ze použit i pro betonový okapový chodníČek
budovy (včetně tvarováni riSolového Žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podbži se oceňuje
samostatně. 4. V cenějsou započteny i náklady na: a) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním víbmčhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilataäich spár y mazanině
bez zaplněni, pokud jsou ditatačhi spä'y Yýtvúřeny pří prov'áděni betonáže. Jestliže Jsou
dilatačhi spáry řezány dodhtečhě, oceňuji se cemmi souboru cen 634 9í-n Řezáni dilataäich
nebo smršťovacich spár.

vy "viz.základy-bet.mazanina pod zákt.deskou tt.50mm"
W 0,05"(4,%"14,%+4,62'11,26+7,75"5,18"2+9,4'5,18"2)
vy Mezisoučet
w "připočet pro betonáž na rostlý terén nebo násyp"14,62"0,1
w Součet

l i Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm
l 92 l K 631311125 tř. C 20/25 m3

Poznámka k souboru cen:
1. cenyjsou určemt pm mamniny krycí (pochůzné uxjjizdné), popř. podkľadni, plovouci,
vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmys(ové podlahy, popř. pro podlévůní

"' pnovizomě podklínovunýdí patek usazených stt'ojů a technologických zQňzéni (s náležitým
zatemcmánim hutného betonu). Z Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm Jsou ut'čeny: q) pro

"" mazaniny uklácktoé na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- Zák/aWz betonu

PSČ prostého a 2T 32 - Zák/ody z betonu železového, b) pro mozaniny v nadzemních podlažích cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit í pro betonový okQpoyý chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového Žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podlaží se oceňuje
sQmostQtňě. 4. V ceně jsou započteny i nákladý na: a) základní strŽeni povrchu mazaninys
urovnáním vibračhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vymření dilatačnkh spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatační spá'y "ytvářeny při pruváděni betonáže. JestliŽe jsou
dilataäň spáry řezány &datečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání ditatačhich
nebo smrŠťovacích spár.

w "okapový chodník"O,1"0,5"(16,1+30,275)
l ""IMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. m 120 do 240 l

93 K 631311136 l m3
I |mm tr. C 25/30 ,

Poznámka k souboru cen:
L Ceny jsou určeny pro mamniny krycí (pxhůzné i pojízdné), popř. podkladní, pbvouci,
vyrovnávací nebo oddě/u/ici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně pocfktino'imných patek usazených strojů q te¢hno{ogických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: q) pro
mazanhty ukládané na zeminu (v halách cpod.) ccRý souborů cen 2T 31· zák/adý z betonu

PSČ prostého q 27' 32 - ZáklGdy z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadZemních podlažích cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pfo betonovýokQpový chodníČek
budbvy (vČetně tvarováni riSdového Žlábku) v pňstušný:h tlouŠťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny j náklady na: Q) zäkladhí stržení povrchu mazaniny s
uruvnánim vibraä7i lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dúatačhich spár v mazanině
bez mplněni, pokud jsou dilatačhi spáry vytvářeny pří' prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatační spáry řézány do&lteä7ě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni ditatačhich
nebo smršťovaách spár.

w mz4xkjlahy-drátkobeton tl.142mm"
w "dtto PP1"PP1"0,142

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přéhlazením, mazanina tí.94 K 631319012 m3
pres 80 do 120 mm

,' Poznámka k souboru cen:
'.... . 1. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C BITO. 2. V cenách -9011 qž -9023 jsou

PSč zápočtem j náktcdý za pňehlazeni povrchu mazaniny ocelonim hhditkem. 3. Ceny -917¶ až -9175lze také použit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstvu výztuže nad seR oddělená vrstvou
betonové směsi, kdjr se oceňuje druhé stňeni povrchu loti rovněž výměrou (m3) cetkové ttouštky
tň vrstev mazaniny.

vy "okapový chochňk"0,1*0,5°(16,1+30,275)
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina u.95 K 631319013 m3. pres 120 do 240 mm l
Rnnámka k souboru cen:
1. CétN -9011 až -%)23 lze použít pro mazaniny min. trž C 8110. 2. V cenách 40n až -%23 jsou

PSČ započteny j nák{ady za přéhkzení povrchu mazaniny ocelovým hladitkem. 3. Ceny -9171 až -9175lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vtstvu výztuže md sebou oddělená vrstvou
betonové S&i, kdý se oceňuje druhé stjženi povrchu lati njvněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tň vrstev mazaniny.

w Mz4}odlahy-drátkobeton tL142mm"
w "dtto PP1"PP1"0,142

Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny96 K 631319183 m3mazanina ti. pres 80 do 120 mm

Pbznámka k souboru cen:
1. ceny -9011 až -9023 lze použít pm mamniňy min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou

PŠC mpočteny i nákladý za přehlazení povrchu mazaniny ocetovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175lze také použit, bude-li do mazaniny vkládám druhá vrstva výztuže md sebou oddělená Yl$tvou
betonové směsi, kdýse oceňuje druhé strženi povrchu (Qti rovněž výměrou (m3) ce(kové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

w "okapový chodník"0,1*0,5"(16,1+30,275)
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztuženi ocelovými vlákny (drátkobeton)

97 K 631319204 . . W . m3ob)emove vyztuzeni 30 kg/m3
vy Mz.podlahy-drátkobeton tl.142mm"
vy "dtto PP1"PP1"0,142

l 98 K |631351101 Bedněni v podlahách rýh a hran zň'zení m2

w "okapový ~ník"0,1"(16,1+30,275+0,5"2)
l 99 K |631351102 ĹBednění v podlahách rýh a hran odstranění l m2

w "dtto zřízení"4,738
j100 k 631362021 výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t

l
É
l
il
iI
i

Ú
i
:

;
q

53,150

53,150

16,082 2 915,62j 46 889,00 es Urs 2017 01

14,620
14,620

1,462
16,OlŠ2

2,319 3 669,47 8 509,50 es Urs 2017 01

2,319

33,574 3747,07, . i125 804,13 es URS 2017 01 !
l
ŕ

33,574

2,319 444,55
l

1 030,91 es URS 2057 01 l
f

2,319

33,574 222,83 7 481,29jcs Urs 2017 01

33,574

2,319 76,72 177,91 es Urs 2017 01

2,319

33,574 1 219,46

33,574
4,738 313,73
4,738
4,738j 70,62
4,738
0,601 29821,34

40 942,15jCS Urs 2017 01 l
l

1 486,45 es Urs 2017 01

334,60jcs Urs 2017 01

I
"""!m'°"°' l

Strana 15 z 28



NU Množství J·cena Cenová[czKj Cena celkem [CZK] soustava

0,053
0,053

0,548
0,548
0,601

m2 l 107,360 426,81 45 822,32Ĺ l
107,360

m2 236,440 24,39 5 766,77 l

Popis

"okapový chodník-kaň síť prům.4mm oka 100/100mm vč.15% překrytí"
((0,5"(16,1+30,275))"2,28)/1m
Mezisoučet
"podlahy Kari síť prům.6mm oka 100/10Omm vČ.15% překryti"
"pro D1"(D1"5,1)/1000
Mezisoučet
Součet
Potěr betonový samonivetační litý tL přes 80 mm do 90 mm tř. c 25130
"viz.podlahy dtto D1"D1
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesi1ená
"viz.podlahy"
"dtto PP1"PP1

jseparační vrstva k oddělení podlahových vrstev z pdyetyténové fólie
"viz.podtahy dtto D1"D1
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivetačním potěrem podlahovým páskem s fólií
výšky 80 mm, šířky 5 mm
"viz.půdorys"
"101"1,4'2+11,7"2+1,25+5,5"2
"102"3,5"2"3,5"2
"103"2,5"2+3,5°2
"104"2,36'2+1"2+2,01"4
"105"1,36"2+1"2+0,9"2+1,95"6
"106"1,2'2+3,5"2
"10T2,65"2+5,01"2
"108"5,5"2+5,22"2
"109"2"2+3"2
"110"4,71"2+5,2"2
"111"8,325"2+11,T2+0,35'4
"112"10"2+11,7"2+0,35"4
"113"2,2"2+3,5"2
Mezisoučet
271,06"0,05
Součet
výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, Šířka spáry do 5 mm
"dtto řezání spar"134,5
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru
šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm
Poznámka k souboru cen:
l. Vcenách jsou započteny ináklady m vyčištěni spár po řezáni.
"okapový chodník"O,5"(5"10)
Mezisoučet
"podlahy"
8,325"3+103+11,7"4+5,22+5,5+1,4"3+2,65+1,25
Mezisoučet
128,095"0,05
Součet

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

"okapový chmnjk-Mk{ad"0,1"0,5"(16,1+»,275)

Trubní vedení
Koncové uzavírací manžety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou zapoČteny i náktadý na nerezové upimci pásky dánýth průměrů.

"v základech pro etektro"4

Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm

"v zák(adech-dektro"2,0"4
trubka ocelová bezešíú hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm

m2

m

i
í

l PČ Ty KÓd
l P

W
W
W
W
W
W
W

101 K j6324533-02
VY

102 K 6324812-01
W
W

1103 k 632481213
W

104 K 634112123

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

105 K 634661111

W

106 K 634911114

PSČ

W
W
W
W
W
W
W

107 K 635111215

W

D 8
108 K 899913122

236,440
107,360j

107,360

284,613

38,450
14NO
12,000
14,760
18,220

9AOO
15,320
21,440
10,000
19,820
41,450
44,800
11,400

271,060
13,553

284,613
134,500j

134,500

134,500

7,500
7,500

12,31

21,51

1 321,60 es Urs 2017 01

6 122,03 es Urs 2017 01 !

i

m

m

79,15

127,49

10 645,68 es Urs 2017 01

17 147,41 es Urs 2017 01

í

PSč

W
l

|109 K 899914111

W
|110 M 140110200

,... D 9
111 K 919726123

W
W

112 K 941111111
l

120,595
120,595

6,405
134,500

m3 l 2,319 1 219,46

2,319

kus 4,000 454,53

4,000

m 8,000 1 274,89
8,000

m 8,OOO| 158,53

2 827,93jcs Urs 2017 01

13 285,48
1 818,12 es Urs 2017 01

10 199,12 es Urs 2017 01

1 268,24 es Urs 2017 01 l

369 424,10
2 299,68 es Urs 2017 01

14 276,37 es Urs 2017 01

W
W

113 K 941111211

W

114 K 941111811

W

115 K 944111122

W
W

116 K 944111222

W
117 K j944111822

W

118 K 944511111

PSČ

W

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do m2
500 g/m2
"okap.chodnik"
O,T(16,1+30,275)

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šÍřky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2

"viz.pohledy"
"okolo objektu"4,2"(15,6+30,195+2,8+30,275+0,9"7)
Montáž lešení řadového trubkového Lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k m2
ceně -1111
"dtto (ešenř357,714'90

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2

"dtto lešenŕ357,714
Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích
dvoutyčového m
"viz.pohledy"
"okolo objektu"3"(15,6+30,195+2,8+30,275+o,9"7)
Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití
zábradlí k ceně -1122 m
"dtto zábrad{n55,51"90
Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích
dvoutyčového m
"dtto zábrad[í"255,51

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2
l

FbznátňkQ k souboru cen:
1. V cenách nejsou zopočteny náklcQy na leŠení potřebné pro zavěšeni šití; toto lešení se oceňuje
pňslušhými cenami lešení.
"dtto tešenř357,714

32,463 70,84

32,463

357,714 39,91

357,714

32 194,260 1,16

32 194,260

357,714 28,82

357,714

255,510 5,54

255,510
i

22 995,900 0,11j
l

22 995,900

255,510 5,54

255,510

357,714 4,43

37 345,34 es Urs 2017 01

10 309,32 es Urs 2017 01

1 415,53 es Urs 2017 01

2 529,55 es Urs 2017 01

1 415,53 es Urs 2017 01

1 584,67 es Urs 2017 01 l

357,714

.

6 5 2 !_
Strana 16 z 28



PČ Ty Kód
P

119 K 944511211

CenováCena celkem [CZK]
soustava

3 541,37jcs Urs 2017 01

PSČ

W

120 K 944511811

VY

121 K 945231111

1 191,19 es Urs 2017 01

34 920,90 es Urs 2017 01

PSč

122 K 949101111 27 905,89 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
W
W

123 K 949101112 43 791,09 es Urs 2017 01

PSČ

'" VY

l Popis NU Množství

J[áeKn,:

1Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použiti sítě k ceně -1111 m2 32 194,260 0,11

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách nejsou zopočteny nák(adyna lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto (ešeni se oceňuje
pňslu%mi cemmi lešení.
"dtto lešeni"357,714°90 32 194,260

ijDemontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 357,714 3,33
l

"dtto tešenř357,714 357,714
Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50

den 90,000 388,01m délky do 1,20 m

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně Jsou zapoČtenyi náklady na: Q) kotveni, zavěšeni, pfomz mechanizmu, převěšeni q
sejmuti lávky; b) Úpmvu střechy přéd vyložením krakorců a pruvizomi zakryti otvorů po
demontáži krakorců; C) jakýkoliv způsob kotveni a druh kmkorců. 2. Závšěsná klec na rameni
autojeřábu se oceňuje cenou 945 22-1111 katalogu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ručním
pohonem se oceňuje individuálně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes 50 m se oceňuje
individuálně. 5. Ochmna ploché střechy pmti poškozeni se oceňuje cenQmi pň$(ušnýáh katalogů.

jLešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
m2 - 114,420 243,89IvYscé lesenove podlahy do 1,9 m

"pro omítky a zateplení na střeše (v pásu okolo stěn)"
1,0"(14,56"2+3"2+11,76) 46,880
Mezisoučet 46,880
"pro podhlědy"13,7+23,84 37,540
Mezisoučet 37,540
"ostatnř30 30,000
Součet 114,420
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o

m2 158,005 277,15výšce tesenove podlahy pres 1,9 do 3,5 m
FbznäíňkQ k souboru cen:
1. V ceně/sou zQpoČteqyi nákladý na montáž, opotřebeni q demontáž lešení. 2. V ceně nejsou
započtenynákladý na manipů/Qci s lešením; tyto jsou Již zahrnuty v cenách příslušných
stavebních pmci. 3. Množím" měrných jednotek se určuje m2 podlQhové plochy, na které se
oráče orovádi.
"pro místnosti se sv.výškou 5m (část 101,108-111)"1,25"5,5+28,88+6,19+17,96+98,1 158,005

124 K 95-001 Zednická výpomoc pro ZTLÚT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného hod 288,000 243,89 70 240,32zapravení,vč.odvozu,tikvidace a poplatku za suť
125 K 95-002 Dodávka+montáž-hasíd pň'stroj php 21a (viz.TZ požární ochrana) ks 1,000 1 108,60 1 108,60

P

W
W

Poznámka k poloŽce:
Všechny hosici přistroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pravděpo&bného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí přistroj umístěný m podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodqým způsobem zajištěn proti pádu.

"vÍZ.TZ PO odd.13-přénosné hasící pň'stroje"
1

126 K |95-003
1,000

ks 2,000 1 330,32 2 660,64

P

VY
VY

127 K 95-005
2,000

ks 2,000j 1 108,60 2 217,20

P

t W

128 K 954)06

1Dodávka+montáž-hasid přístroj php 27a (vĹZ.TZ poŽární ochrana)

Fbznámka k položce:
VŠechny hasicí přistroje budou na volně pňstupném a dobňe viditelném místě v místě
pmvděpodobného vzniku pažáru, zQjištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 :t 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí přistroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"viz.TZ PO odd.13-přenosné hasící přistroje"
2
Dodávka+montáž-hasíci pň"stroj php 113 B (viz.TZ požární ochrana)

Poznámka k položce:
Všéchny hasicí přistroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pmvděpodbbného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
nad podlahou.
Hasicí pňstroj umístěný na podlaze nebo na jiné vMorovné stavební konstrukcí musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"viz.TZ PO odd.13-přenosné hasící pň"stroje"2
ÍDodávka+montáž-ha$íd přístroj php 898 (vĹZ.TZ požární ochrana)

Fbznámka k položce:
Všechny hasici přistroje budou na volně pňstupném a dObře viditelném místě v místě
pravděpo&bného vzniku požáru, zajištěnýpnoti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 :t 0,05 m
nad podlahou.
Hadci přistroj umístěný na podtaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"vizjZ PO odd.13-přenosné hasící pň'stroje"1
Dodávka+montáž-hasíd přístroj php 13a (viz.TZ požární ochrana)

Poznámka k položce:
VšechtW hasicí přistroje budou na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,05 m
md podlahou.
Hasicí přistroj umiscěný na podlaze nebo na jiné vodorovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

2,000
ks i 1,000 1 108,60 1 108,60

P

W

129 K 954X)7
1,000

ks 1,000 1 108,60 1 108,60

P

vy "viz.TZ PO odd.1 1,000

130 K 952901114

'Vyčištění
výstavby .
chodbách

lvvčištění

budov
3-přenosné hasící pň'stroje"1
nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské

- zametení a umyti' podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,
a xhodi"šúch, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umyti a

iinÝch z

m2 539,333 105,43 56 861,88 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY

131 K 953312124

Poznámka k souboru cen:
l. Cena -1111 lze použít f pro vyČištěni půdý a rovné střechy budOv, pokud definitivní úpravu
umožňuje, aby se ploché střechy použivaío jako terasy, nebo tehdjt, kdýžje nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře oped.). Do výměty se mpočitávu/i Jednou
třetinou plochy. 2. Stňešni plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měmých Jednotek se určúje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podtaži budovy. Plochy balkonů se př/čítaji.

"viz.půdorys objekt e (zastavěná plocha)"404,5
"střecha"404,5/3
Mezisoučet

, Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně
dodání a osazení, v jakémkotiv zdivu přes 30 do 40 mm
"ve styku s objektem F (kynotogie)"4,8"(12,8'0,2)

404,500
134,833
539,333

m2 65,520 363,62

62,400

23 824,38 es Urs 2017 01

W

J 522
Strana 17 z 28



Ipč Tpy Kód Popis

w Mezisoučet
W 62,4'0,05
w Součet

l 132 k 1953942121 'Osazovaní drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do
l l vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků ,

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny ňák(QcŇ na dbdávku kovových předmětů; tyto se oceňuji ve

PSČ speci/ikaci. Ztrutné se nestanoví. 2. Cenu -2841 (ze použít pro osazeni rámu pod pružinový(roštový) oceľový základ např. cbmomich praček, odstřédivek, Ždímaček, motoŕoYých zařízeni,
ventilátorů opod. 3. Cena -2851 je určena pro zednfcké osazeni zábradlí ze samstatných dílů
nevyžadujÍci samostatnou montáž. 4. Ceny pIati zu každé zautí.

w "ochrana rohů (technická část objektu)"21
133 m 590302100 júhelMk na ochranu rohů pozinkovaný 31/31/0,5 délka 2,5 m

w "ochrana rohů (technická část objektu)"21"2,5
vy 52,5"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

134 K 9771511-01 jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,betonu, cihel obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm
Poznámka k souboru cen:

PŠC L V cenách jsou mpočtenyi náklaQý na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtání, opotŇbenidiamantových vrtacích korunek a spotNbu vUdy. 2. V cenách -121¶ až -1233 pro dbvrchni vrty
jsou zápočtem j nákladý na odsáti výptcchové vocfyz vrtu.

p FůznámkQ k položce:vč.o&ozu,likvidáce a paplatku za sUť
vy "pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.120mm)"
W "1.np"0,2"40

MJ Množstv1 j·cena Cena celkem [CZK] " Cenová """l[CZKJ soustava l
62,400

3,120
65,520

kus 21jxxj 86,80 1 822,80 es Urs 2017 01

m

21,000
55,125
52,500
55,125

8,000

23,39 1 289,37 es Urs 2017 01 l

m 3 081,91 24 655,28j

8,000

D 998

135 K 998011001

Přesun hmot
Přesun hmot pro budbvy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodoravná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy vÝšky do 6 m
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny -7Q01až -7GU6 (ze použit vpňpadě, kdy dOchází ke ztíženi pŇsunu např. tím, že není

instalovat jeřáb. 2. K cenám -7(X)l až -7006 (ze použit pňptatky za zvětšený přesun -1014
až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 aŽ 2119. 3. JestliŽe pro svislý piiésun použivů zař/zeni
investora (např. výtah vbudbvě), užiji se pro oceněni přesunu hmot cery stanovené pro nejmenší
výsku, ti. 6 m.

t 1 320,969 258,30,
i

341 206,29
l

341 206,29 es Urs 2017 01
l

.r7
.i"

··S
'i,

PSČ

D PSY
D 711

136 K 711111001

PSČ

W
j137 M 111631500
7

VY

138 K 711112001

3 376 738,39
210 750,52

l
2 626,20 es Urs 2017 01 l

t l

6 017,48 es Urs 2017 01.j

403,72 es Urs 2017 01

PŠC

W
139 M j111631500

VY

140 K 711141559

394,917 6,65j

394,917
OJ18 50 995,60
0,118

45,515j 8,87

45,515
0,016! 50 995,60

0,016

394,917 55,43j

PŠC

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradty a tmely za studena na ploše l
vodorovné V nátěrem penetračním ! m2
Poznámka k souboru cen:
l. Izolace plochyjedmttivě db fo m2 se oceňuji skladebně cenou přistušhé kotace a cenou 711
19-9095 Pňptatek m plochu do 10 m2.
"dtto vodorovná izolace pásy"394,917

lak asfattoyý penetrační (MJ t) bal 9 kg l t i
i394,917'0,0003 'Přepočtené koefiáentem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S
nátěrem penetračním m2
Fbznámka k souboru cen:
1. kolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou přislušhé izolace a cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.
"dtto svislá izolace pásy"45,515
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t
45,515"O,(XX)35 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploŠe vodorovné V m2

Fbznámka k souboru cen:
1. kolace plochy Jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňslušhé izolace q čemu 711
19-9097Při'platek za plochu db 10 m2.
"skladba spodní stavby-viz.řezy"
5,81"15,36+12,556"24,345

pásys modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp l m2
394,917*1,15 Přepočtené koeficientem množství
Provedení izdace proti zemní vťhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S l m2

l
Fbznámka k souboru cen:
1. lzdace plochy Jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přislušné ĽZo(qCc a cenou 711
19-9097Pňp(atek za plochu do IQ m2.
"vytažení na zdivo v-0,5m"
0,5"(5,81+2,8+24,345+12,56+30,155+15,36) "
Mezisoučet

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp I m2
45,515'1,2 'Přepočtené koeficientem množství
izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmfnky
tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m m2
Fbtznámka k souboru cen:
l. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny nák(adý na ukonČeni izolace lištou. 2. Prostupy
izo(«i se oceňují cenami souboru 71 1 76 - Provedeni detailů fóliemi.

"ochrana izolace pod terénem (dtto izolace základů-XPS)"131,775
kotace proti zemní vlhkosti nopovými fdiemi ukonČení izOlace lištou m
Fbznámka k soubom cen:
1. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny náklaay na ukončeni izolace lištou. 2. Pmstupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 71 1 76 - Provedeni detdtů fóliemi.
"izolace záktadů-UKONČENĹ nopové izolace"
(6,01+2,8+24,425)
15,56
3,5+3,5+7,0+3,375+6,85+6,0
Mezisoučet
79,02"0,05
Součet

µzolace proti podpovrChové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a
jvýztužné síťky-interiér m2
"viz.podtahy-dtto D1"D1

815,93 |cs Urs 2017 01

21 890,25 es Urs 2017 01 i

PSč
Y

Š
'3

C VY
W

141j M 628522640

W
142 K |711142559

394,917
454,155 121,95
454,155

45,515 77,60

55 384,20 es Urs 2Of701 l

l
3 531,96 es Urs 2017 01

W
W
W

143 M 628522640

W
j
144 K 711161302

PSČ

W
l 145 K 711161381

45,515
45,515
54,618 121,95
54,618

131,775 55,43

6 660,67 es Urs 2017 01 l

7 304,29 es Urs 2017 01

131,775
82,971 99,77j 8 278,02 es Urs 2017 01

PSč

VY
W
W
W
W
W
W

146j K 711493-01

W

33,235
15,560
30,225
79,020

3,951
82,971

112,739 583,12 65 740,37

107,360

l " 523
Strana 18 z 28



l PČ Tpy Kód

W
W
W

147| K 711493-02

' W

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY

148 K 998711101

Popis j.cena Cena celkem [CZK]NU Mnozstw [CZK]

107,360
5,379

112,739
' l' ' l

m2 ! 45,385 600,86 " 27 270,03!
l

Cenová
soustava

20,168

2,532
2,944
1,740

15,840
43,224

2,161
45,385

t 2,903 1 662,90 4 827,40 es Urs 2017 01

Pšc

.r'

D 712
|149 K 712-01

W

150 K 712363001

m2 382,487
382,487

m2 l 382,487

283 678,28
219,50 83 955,90

119,73 45 795,17 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W
VY
W

151j M 283220'410

VY
! 152 K 7123911-01
l

Mezisoučet
107,58"0,05
Součet

|1zotace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné síťky- l
!interiér
"vytaŽení na stěny v-20Cknm,ve sprchách a za umyvadly na celou výšku obkladu"
"místnosti se soktíky"201,68"0,1
"místnosti s obklady"
"1M"0,2°(2,36*2+2,01"4+1"2)-(0,T0,2'3)
"105"0,2'(1,36*2+1"2+0,9"2+1,95'6)-(0,7'0,2'5)
"1%"0,2'(1,2"2+3,5"2)-(0,2"0,7)
"pňpoČet ve sprše a za umyvadly"
(2,2-0,2)"(1"3+2,36+1,36+0,6"2)
Mezisoučet
43,224'0,05
Součet

lPřesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
lpřesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přésumvuného materiálu se použivují tehdy,
pokud je moŽhé určit hmotnost za celý stQvebni díl. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceňovaj?ých ve specifikacL 2. Pokud nelze jednoznaä7ě stanovit hmotnost
přésunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí ruzpočtové nákladýza celý stavební di! včetně náklodů na mteňát ve
specifikacích. 3. Pňpilatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se. tímto způsobem
skuteČhě přemístuje.

Povlakové krytiny
!Příp(atek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace
"dtto folie v ptoše"382,487
Provedení poVlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVc

j(měkČené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše
Pbznámka k souboru cen:
l. Rovlakové krytiny stiťch jednotlivě db 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přisíušhé izolace q
cenou 712 39·9097Pňp{atek za plochu db tO m2.

"viz.skladba střechy"
"vodorovná část"
"strop na kótě +3,4m"5,01°14,56
"strop na kótě +5,2ŕň vč.atiky"14,345"12,56
"strop na kótě +3,7m vČ.atiky"10,3"12,56
Mezisoučet
fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm
382,48ř1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvídmi pásky nebo
úhelníky (vč.kotňcích prvků)-D+M
µoznamka k souboru cen:
ĺ. Cenami -9095 až -9097 Lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a Mstě
izolačhi vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňomt opravy q údržbu povlakové
krvHmi
"viz.skladba střechy-folie"
"svislé vytažení na atiky"
"od kóty +3,4m výška 1m"(5,21"2+14,76"2)
"od kóty "5,2m po "5,9m"(11,76"2+13,485"2)
"od kóty "3,7m po 4Árň"(11,76"2+9,8"2)
Mezisoučet
133,55"0,05
Součet
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy l
textilní podkladní i
tbznamka k souboru cen:
l. Cenami ·9095 až -9097 lze oceňovut jen tehdý, nepNsáhne-li součet plochy vodomvné a Mstě
izdačhi vrstvy IQ m2. 2. čemu ·9095 až -9097 nelze oceňovat Qpřävy a údržbu povlokové
knninu
"dtto PVC krytina"382,487
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m
382,487"1,05 'Přépočtené koeficientem množství

Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy
na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AtP, NAĹP nebo tkaninou

"dtto vytažení folii"52,047
geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m
52,04T1,15 °Přepočtené koeňcientem množstň
Provedení pwlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií
na konstrukce převyšující úroveň střechy, pňlepenou bodově
"viz.skladba střechy-folie"
"svislé vytažení na atiky"
"od kóty +3,4ŕn výška 1m"0,6"(5,21"2+14,76"2)
"od kóty +5,2íň po +5,9m"0,3"(11,762+13,485"2)
"od kóty "3,7m po 4,4m"O,3"(11,76'2+9,8"2)
Mezisoučet

lfólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm
52,04T1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro pwtakové krytiny stanovený z hmotnosti přesuncwaného materiálu -
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdý,
pokud je moŽné určit hmotnost za celý stwební dít. Do této hmotnosti se započitávú i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikacL 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
pře$uno¥Qnýd7 materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák/aafy za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, Lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemism/e.

72,946
180,173
129,368
382,487

m2 439,860
439,860

m 140,228

176,27j 77 534,12 es Urs 2017 01 !
i

219,50 30 780,05!

pse

W
W
W
W
W
VY
W
W

153 K 712391171

39,940
50,490
43,120

133,550
6,678

140,228

m2 382,487 26,61
t10 177,98,CS Urs 2017 01 l

( PŠC

W
154 M 693111460

W

155 K 712831101

VY
156 M 693111460

VY

157 K 712861702

W
W
W
W
W
W

158 M 283220410

W

159 K 998712101

382,487
m2 401,611 31,04

401,611

m2 52,047 46,56

52,047
m2 l 59,854 31,04

59,854

m2 52,047 127,49

23,964
15,147
12,936
52,047

m2 62,456 176,27j
62,456

t 1,119 932,33

12 466,01 es Urs 2017 01

2 423,31 es Urs 2017 01

1 857,87 es Urs 201701

6 635,47 es Urs 2017 01

11 009,12 es Urs 2017 or

1 043,28 es Urs 2017 01

PŠC

5 2 g

Strana 19 z 28



i Ty . . . J.cena Cenovái PČ Kód Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK]
l P [CZK] soustava

D 713
l

160 K 713121121

Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační
materiál ve specifikaá) kladenými volně dvouvrstvá m2
Poznámka k souboru cen:
L Množství tepelné izolace podlah okm/ovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obloŽeni (bez přesohů) na obvodu podlahy.
"viz.podlahy"
"XPS 300 tL2x40=80mm"
"dtto PP1"PP1
Mezisoučet
"EPS 150S tl.2x60=120mm"
"dtto D1"D1
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženf v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x m2500 x 60 mm
"viz.podlahy"
"EPS 150S tL2x60=120mm"
"dtto D1"D1
Mezisoučet
107,36"2,04 'Přepočtené koefiáentem množství
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladkýpovrch ti 40 mm m2
Fbznámka k položce:
XPS m

"viz.podlahy"
"XPS 300 tL2x40=8Omm"
"dtto PP1"PP1
Mezisoučet
236,44"2,04 °Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve speciňkaci) lepením cetoptošně m2
Rmámka k souboru cen:
ĺ. HloŽky MontáŽ tepelných izoloci stěn lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelrých
izolací zák(adový¢h konstrukci (základové pásy, desky Qpod.). 2. V cenách -1161 až 4167 nejsou
mpočteny nákla© na podkladni raSt a oliŠtovúni zdi; tyto se oceňuji pru kovový rošt cenami
souboru 763 12· 16 kata{o;gu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný Fošt cenami
souboru 766 41-72 katdogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"střecha-vnitřní strana atik (pod folii)"
"tt.100mm"
"od kóty "3,4m výška 1m"1,0'(5,21"2+14,76+2,8)
"od kóty +5,2m po +5,9m"O,7"(11,96'2+13,745'2)
"od kóty +3,7m po 4,4m"O,T(11,96M0"2)
Mezisoučet
"t1.16Omm"
"od kóty +3,4m výška 1m"1,0"11,96
"od kóty "3,7m po 4,4m"0,7'11,96
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového pdystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x

m2
500 x 160 mm
"střecha-vnitřhí strana atik (pod folii)"
"tl.160mm"
"od kóty "3,4m výška 1m"1,0"11,96
"od kóty +3,7m po 4,4m"0,7"11,96
Mezisoučet
20,332"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x

m2
500 x 100 mm
"střecha-vnitřňí strana atik (pod folii)"
"tL100mm"
"od kóty "3,4m výška 1m"1,0"(5,21*2+14,76+2,8)
"od kóty "5,2m po "5,9m"o,r(11,96'2+13,745'2)
"od kóty +3,7m po 4Am"0,7'(11,96+10"2)
Mezisoučet
86,339'1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, aa, bloky (izolační materiál
ve specifikaci) lepením bodově m2

Poznámka k souboru cen:
ĺ Položky Montáž tepdných kotaci stěn lze použit ĺ pro oceněni montáže Mslých eepeíných
izdaci zák!VÝ¢h konstnuká (základové pásy, desky Qpoď.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny mikladý na podkladni rošt a olištovúni zdí; tyto se oceňuji pro kovo'vý roŠt cenami
souboru 763 12-16 kGltätogu 763 - Konstrukce suché yý$tavby nebo pro dřéviěný rošt cenami
souboru 766 41-72 kQtälogu 766 - Konstmkce truhlářské.

"izolace základů-extrud.pdyst.tl.1®mm (od úrovně terénu po spodní líc pasů)"
1,5'(6,01+2,8+24,425)
1,T15,56
1,6"3,5+1,5"3,5+1,5'7,0+1,6"3,375+1,7"6,85+1,8"6,0
Mezisoučet
125,5"0,05
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana potodrážková q hladký povrch ti 100 mm m2
131,775"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, did, bloky (izolační materiál
ve specifikaci) 'dožením jednovrstvě m2
PUznámka k souboru cen:
1. HloŽky Montáž tepelných izolaci stěn Lze použit i'pro ocenění montáže svislých tepelných
izolaci záktacbvých konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -¶161 až -1 167 nejsou
zQpočteny nákiaW na podkladní mSt a ollštovúni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný našt cenami
souboru 766 41-72 katdqgu 766 - Konstrukce tmhtákké.

"v ŽB prvcích"
"S104-atikové pitířky (od stropu "3,4 po atik.věnec +5,65m)"(2,25"0,3)"5
"stropy"
"strop horní úroveň +3,4m tl.2(Xhnm"0,2"(5,81"2+15,36"2)
"D102-strop horní úroveň +5,2m tL2®mm"0,2"(16,82"2+12,52"2)

343,800 48,78

873 146,73
16 770,56jcs Urs 2017 01 )

l

PSČ

W
VY
W
W
W
W
W
W

l
|161 M 283759100
' W

W
W
W
W

162 M 283764160

P

W
W
W
W
W

163 K 713131141

236,440
236,440

107,360
107,360
343,800

219,014 126,38

107,360
107,360
219,014
482,338 ! 228,37j

27 678,99 es Urs 2017 01'

110 151,53 jcs Urs 201701 !

r.. . .
C

, í
"Í

..., .

236,440
236,440
482,338

106,671 136,36j 14 545,66 es Urs 2017 01

PŠC

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

164i m 1283723190

C

W
W
W
W
W
W

165 M 283723090

W
W

Ĺ" W
'Z
"·'.,,,........ ·' VY

W
VY
VY

166 - K 713131145

27,980
35,987
22,372
86,339

11,960
8,372

20,332
106,671

20,739 308,191

11,960
8,372

20,332
20,739

88,066 192,90 -

27,980
35,987
22,372
86,339
88,066

l
131,775 136,36

6 391,55 es Urs 2017 01

16 987,93 es Urs 2017 01

17 968,84 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
W
W
W
VY
VY

167 M 283764220

VY

168 K 713131151

49,853
26,452
49,195

125,500
6,275

131,775
134,411 344,77
134,411

60,976 277,15

46 340,88 es Urs 2017 01

16 899,50 es Urs 2017 01

Pšc

W
W
W
VY
W

3,375

8,468
11,736

, l

.

.0 5·25

Strana 20 z 28



l PČ Ty Kód
j p

W
W
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
W

169 M 283759340
W

170 K 713141135

Množství j·cena
[czKj

8,298

3,458
4,800
6,225
2,040
3,630
0,840
1,731

3,471
58,072

2,904
60,976
62,196j 103,10
62,196

1 045,977 136,36

CenováCena celkem [CZK]
soustava

6 412,41 es Urs 2017 01 l

142 629,42 es Urs 2017 01 ,

PSČ

.;
I

72,946
160,465
115,248
348,659

72,946
160,465

115,248

348,659
697,318

1 045,977

355,632 230,59

72,946
160,465
115,248
348,659
355,632
82,991 2 117,43

13,130
28,884

19,592

17,433
79,039
82,991

493,112 114,19

76,900
180,173
129,368

39,940
35,987
30,744

493,112
493,112
567,079 126,38
567,079

493,112 16,63

493,112
0,986 49 095,46
0,986

9,102 884,66

82 005,18 es Urs 2017 01

175 727,63 es Urs 2017 01

i'
i '

W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
W

171j M 283723120

VY
VY
W
W
VY
W
W

in m 283761410

W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W

173 K 713291122

VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W

174 M 628522640

W

175 K 713291142

W

176 M 111631500
W

177 K 998713101

Popis MJ

"D103-strop horní úroveň +3,7m tl.200mm"0,2*(8,225"2+12,52"2)
"průvlaky"
"PR101,102"0,38'(2,8+2,8+3,5)
"PR103"0,6"8
"PR104"0,6'10,375
"PR105"0,6"3,4
"PR106,107,108"0,3"12,1
"PR109"0,3"2,8
"PR110"0,3'5,77
"věnce"
Y105"0,25'(6,865+1,725+2,25+1,675+1,37)
Mezisoučet
58,072'0,05
Součet

jdeska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm m2
60,976"1,02 'Přepočtené koeficientem množstň
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá m2
Fbznámka k soubom cen:
ĺ. Množství tepelné izotace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m

pmjektované délky obloženi (bez přésahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek
tepelné izoloce střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdbtymé projektované vyspá&vané plochy střechy.

"viz.střecha"
"EPS 1005 tl.120mm"
"strop na kótě +3,4ňň"5,01'14,56
"strop na kótě +5,2ď13,645"11,76
"strop na kótě -ř3,7m"9,8°11,76
Mezisoučet
"eps 100s spádový"
"tl.izotace 100-260mm (prům.18Omm)"
"strop na kótě +3,4ď5,01"14,56
"strop na kótě +5,2m"13,645"11,76
"tl.izolace 100-240mm (prům.17Omm)"
"strop na kótě +3,7rň"9,8"11,76
"přípočet spádu na celkem 3%-prům.tl.5Omm"
72,946+160,465+115,248
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x

m2
500 x 120 mm
"viz.střecha"
"EPS 100S tl.12Omm" "
"strop na kótě +3Am"5,01"14,56
"strop na kótě +5,2m"13,645"11,76
"strop na kótě +3,7ď9,8'11,76
Mezisoučet
348,659'1,02 'Přepočtené koeficientem množství
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 1000x1000 mm m3
"viz.střecha"
"eps 100s spádový"
"tl.izotace 100-260mm (prům.18Omm)"
"strop na kótě +3,4m"5,01"14,56"0,18
"strop na kótě +5,2m"13,645"11,76"0,18
"t(.izolace 100-24Omm (prům.17Omm)"
"strop na kótě +3,7m"9,8"11,76"0,17
"přípočet spádu na celkem 3%-prům.tt.5Omm"
(n,946+160,465+1Í5,248)"0,05
Mezisoučet
79,039"1,05 'Přepočtené koeficientem množstň
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místnosti - doplňky a l
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem ! m2
"viz.sktadba střechy-parozábrana"
"vodorovná část"
"strop na kótě +3,4m"5,21"14,76
"strop na kótě +5,2m vč.atiky"14,345"12,56
"strop na kótě +3,7tn vč.atiky"10,3"12,56
"svislé vytažení Ra atiky"
"od kóty "3,4m výška 1m"1,ů'(5,21"2+14,76°2)
"od kóty "5,2m po "5,9m"0,7"(11,962+13,745"2)
"od kóty "3,7m po 4Am"O,7"(11,96"2+10"2)
Mezisoučet
Součet
pásj/s modifikovuqým asfaltem vložka skelná tkanina minerálnf pom) m2
493,112"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místnosti - doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým m2
nátěrem
"dtto parozábrana asf4jás"493,112
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t
493,112"0,002 'Přepočtené koeficientem množství

Pňesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

láoznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pN$unovQného materiá(u se použivaji tehdý,
pokud je moŽné určit hmotnost za cetýstavebni díl. Do této hmotností se zQpočítává i hmomost
materiálů oceňovaných ve $pe¢ifjkacj. 2. Fbkud nelze JednoznaČhě stanovit hmotnost
přesunovcných materiálů, Lze pro výpočet přesunu hmot použit oRenmäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vyMsobi rozpočtové nák(adý za celýstwebni dít Yčétně nákhdů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ej. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přémisťů/e.

56 308,46 es Urs 2017 01

71 667,44 es Urs 2017 01

8 200,45 es Urs 2017 01

48 408,12 es Urs 2017 01

8 052,18 es Urs 2017 01

Pšc

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 18 291,90

,; , 526
Strana 21 z 28



l
' Ty j.cena Cenoválpč Kód Popis MJ Mnozstvt Cena celkem [CZK]
l P (CZK] soustava

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El .!178 K 727121131 120 D 50 k" l 20,000 388,01 7 760,20 es URS 2017 01

Protipožámí ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odofnost El .! 179 K 727121135 120 D 110 kus 10,000 1 053,17 10 531,70 es URS 2017 01

i

:
l
tg
l
l
j
l
J
f
i

D 762

180 K 7623410-01

52 488,48

61,875 825,91j 51 103,18
il

PSČ

W
W
W
W
W

l
181 K 998762101

58,929
58,929
2,946

61,875

0,880 1 574,21 1 385,30 es Urs 2017 01

PSČ

S
i"

\
..

D 763
182 K 763431001 13,700 199,55

26 928,26
2 733,84 es Urs 2017 01

PSČ

W
W

183 M 36101768-04

Konstrukce tesařské
Bednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na
sraz, tloušťky desky tl.22mm vč.spojovacích prvků (podklad pod oplechování)-D+M m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bedněni střech z desek dřewštěpkových a cementotňskových jsou
započteny j náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto poloŽky se nevztQhu/e oceněni
dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

"viz.střecha"
0,471,76+0,56"(11,76"2)+0,52"(10,2"2+14,025+2,8+6,05+15,6+20A75)
Mezisoučet
58,929"0,05
Součet

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro pňesun hmot stanovený z hmotnosti přésunovuného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za cdýstavebni díl. Do této hmotnosti se mpoätává i hmotnost
materiálů cceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednamočhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orienwČhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktadýza celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun provúděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost moteriálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemisťuje.

Konstrukce suché výstavby
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely
vyjímatelnými, velikosti panelŮ do 0,36 m2 m2
Ptnnámka k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu -FOOl až -12Of jsou započtéM náklodý na montáž a dbdávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou zQWČtéM náklQdy na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostotni práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .
"viz.půdorys"
"104,105"6,95+6,75
Suchá výstavba Minerální podh(edy Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled l
(600/600) mm-plný popis vĺz.TZ l "2

Poznámka k poloŽce:
POD4 -Stropní podhled s viditelnou konstrukci
Fbdhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 15 nebo 24 mm provedená v souladu s
ČSN EN 13964, kaŽdá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastm jsou
opatřeny ostrou nebo zahloubenou hranou..
Pcdhledové desky z biologicky odboumtetné minerátni vlny, jílu q škrobu neobsahu/ici
formddehyd nebo podobné {áčky, s certif/kátem osvědčujicim vhodnost použiti ve vnitň7im
prostředí "Blue Engel/8lauer Engel/Modrý Anděl" vyráběné technologii wet-feľt Qpätřené finálni
povrchovou úpravou nástřikem díspenni barvy jemně děrovaná deska ve foemátu 6OOx60OX15
mm, provedeni hrany s podélnou kolmou hranou. čelní kolmou hranou. Odrazivost svět{a'=87%,
reakce na oheň A2s1,dO pcdk EN 13501-¶, odolnost vlhkosti aŽ do 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO 11654 cNv>zO,55, NRC>= 0,6, nepŇzvuänost podle EN 20140-9 >= 34 [dB], barva bitá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovových htamich a pňäých
profilů širokých 15/24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšeny pcmoci koMcích
prostřédků odsouh{a$e=h pro přislumý typ nosné konstrukce, jako závěsy/sou pouŽity
iychlozávěsy S 10 apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedéno prostře&kMm okrajových l·
profilů 24/24 mm v bílé barvě, Mpo/ovuných v rozích nakoso. Prí montáži je nutno dbát m
všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odbcmé technické posudky.

13,T1,05 'Přepočtené koefidentem množství
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely
vYjímatetnÝmi, velikosti panelů do 0,36 m2 m2
Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu -FOOl až -1201 jsou zapoČteny náklacN na montáž a dodávku nasně
konstrukce. 2. V cenách nejsou zcpočteny nákktdýna cbdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specjfikQci. 3. OstQtňí práce q konstrukce na minerálních podhledech (ze ocenit cemmi 763 13-
17. . .

"viz.půdorys"
"101"23,84
Suchá výstavba Minerální podhledý Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled
(600/600) mm-plný popis viz.TZ m2

Pbznámka k položce:
poD2+bhltivý škokqpásmový akustický stropní podhled s polampuštěnou konstruá

Fbdhledová konstrukce s viditelnými nosnými profity šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
13964, kaŽdá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného mstní jsou opatřeny
ostrou nebo zahloubenou hranou.
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu q škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahu/íá formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost
použiti ve vnitřhim prostředí "Blue £ngel/Blcuer Enget/Modrý Anděl" opGltřené finálni povrchovou
úpravou nakašírovanou netkmou textilii s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu
60C)x60Cbc19mm, provedeni hrany s podélnou pdozapuštěnou hranou, Četní pdozapuštěnou
hmnou. Odrazivost svalo>a88%, reakce na oheň A2s1,dO podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až
ab 95 %, zvuková poh{tiv«t podle EN ISO 11654 aw>=O,95, NRC"= 0,90, neprůzvuämt podle EN
20140-9 >= 28 [d8], bQrva bitá pocbbná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíte (Qkovanýeh kovuvých hlavních a přičhých
profilů širokých 24 mm. Hlavni profi(y jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvících prostředků
odsouh(asenýa pro příslušný typ nosné konstrukce, jQko závěsy jsou použity rychlozávěsy šlO
apod.. Napojeni na svislé konstrukce Je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajových
profitů 25/ 15/8/15 mm v bité barvě. Pří montáži Je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže
určené výrobcem a odbomé technické posudky.

13,700

14,385 282,69 4 066,5oj
ľ

P

,Ť W
)

'"""" 184 K 763431011

14,385

23,840 199,55 4 757,27 es Urs 2017 01 ,
i

PŠC

W
VY

185 M 36101768-02

23,840

25,032 487,78 12 210,11

P

VY 23,84°1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,032

j 5 ? 7
Strana 22 z 28



I PČ Ty Kód Popis NU
t P
i l i 'Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku
l 186 K j7634310'41 j , , . m2
, ! l izavešem pres 0,5 do 1,0 m

l'bznámka k souboru cen:
1. V cenách montáŽe podhledů -1001 až -1201 jsou započteny náklQdý na montáž a dodávku nosné

PŠC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklaW na dOdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikoci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .

w "dtto podhlědy'13,7+23,84
|187 K 76343120,1 Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou l m

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -Kůl až -1201 jsou započteny nákladýna montáž q dodávku nosné

PSČ konstrukce. 2. V cenách nejsou zapoČtéM náklaW na cbdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikQci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minenálnich podhledech {ze ocenit cenami 763 13-
17. ..

W "101"1,4"2+11,7'2"1,25+5,5"2
W "104"2,36"2+1"2+2,01°4
W "105"1,36"2+1"2+0,9"2+1,95"6
w Mezisoučet
W 71,43'0,05
vy Součet

Přesun hmot pro konstrukce montmané z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
188 K 998763301 cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného t

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stunavený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehcfy, pokud
Je možné urČit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňomnÝch ve specifikaci. 2. Fbkud nelze Jednozna& stGnovit hmotnost

PSč přesuno¥amch materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačhě procentní sazbu.Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklaWza celý stavebnš díl včetně nákladů na materiál ve
$piťcifjkacich. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděqý bez použiti mechan/zace, ti. m
ztížených podmínek, lze použit pouze pid hmotnost materiálu, která se tímto způsobem

'"'" skuteäě přémistbje. U přésunu stanoveného procentní sazbou se ztíŽeni přesunu ocení
individuálně.

Množství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
(czKj soustava

37,540 11,09 416,32 es Urs 2017 01

37,540
75,002! . 27,72j 2 079,06 es Urs 2017 01 l

38,450
14,760
18,220
71,430

3,572
75,002

0,060 11 086,00

!
Z
i

Ĺ

l
l
íl
l
!
!
l
I

!
iSi
i
i
l

l
i

l

I

i

665,16 es Urs 2017 01

.

d 764 Konstrukce klempířské 202 382,59
189 K 764042414 Strukturní odddětovad rohož se zabudovanou hydroizolací ľŠ přes 300 do 500 mm m 30,200 150,77 4 553,25 es Urs 2017 01

w ,"wz.ktemmŤ-305"30,2 30,200

190 K 764042416 1Stnuktumí odddětovad rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 670 do 800 mm m 76,100 235,02 17 885,02 es Urs 2017 01
i

vy "viz.k{empíř-301"76,i 76,100

191 K 764042417 !Struktumí odd&tovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes BOO mm do 1000 .m 23,600 262,74 6 200,66 es URS 2017 01
mm

w "viz.klempíř-302"23,6 " "" 23,600
192 K |764042418 Strukturní odddětwad rohoŽ se zabudovanou hydroizolací tš přes 1000 mm m 18,800 370,27 6 961,08 es Urs 2017 01

'W "viz.klempíř"
W "303"2,8"1,0 2,800
W "304"12,8"1,25 16,(XX)
W Mezisoučet 18,800

193 K 764244308 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého l .. . . . - i m 76,100 1 152,94 87 738,73 es URS 2017 01vatcovaneho plechu mechamcky kotveně rs 750 mm
w "viz.klempíř-301"76,1 76,100

194 K 764244311 Optechwání horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého .m2 40,040 1 385,75 55 485,43 es URS 2017 01valcovaného plechu mechanicky kotvené pres rs BOO mm
vy Mz.klempíř-302"23,6"0,9 21,240
VY "303"2,8"1,0 2,800
W "304"12,8"1,25 16,000
w Mezisoučet 40,040

195 K 764246304 Oplechování parapetů z titanzinkcwého lesklého válcovaného plechu rovných ·. . . . m 30,200 458,96 13 860,59 es URS 2017 01mechanicky kotvené, bez rohu rs 330 mm
w "viz.ktempíř-305"30,2 30,200

l' l Lemování trub, korml držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
',,,, 196 K 7643156-01 povrchovou úpravou sUech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, kus 2,000 1 313,69 2 627,38 es Urs 2017 01

íjrůměr Sjřes 300 do 350 mm-D+M l
w "viz.klempíř-308"2 2,000

Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
197 K 764315622 povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, kus Lo00 679,57 1 359,14 cs Urs 2017 os

wůměr přes 75 do 100 mm
w "viz.ktempíř
VY "307"1 1,000
W "309"1 1,000
w Mezisoučet 2,000

l Lemování trub, konzol, dížáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s -
198 K 764315624 povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z pIechu, kus 5,000 886,88 4 434,40 es Urs 2017 01

l prŮměr přes 150 do 200 mm
w "viz.ktempiř-306"5 5,000

199 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,711 1 795,93 1 276,91 es Urs 2017 01materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l

PSČ

D 766

200 K 766-201

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny pro pňssun hmot stanovený z hmotnom pŇsunowného motenfálu se použivaji tehdŠr.

pokudje ma7é určit hmotnost zo celý stavební díl. Do této hmot=ti se zQpočitávú ihmotnast
materiálů QceiSovQných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznaäě stanovit hmotnost
pňmjnovuných materiálů, lze pro výpočet pňesunu hmot použit or/entačhě pmcentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí ruzpoČtové nákla9 za cdýstavebni dít vČetně náklcdů m materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -418¶ pro pňesun prováděný bez použíti mecMnizace, tí. za
ztižénýeh podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemisťuje.

Konstrukce truhlářské
201-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPLMožk.zámek,kování 3x závěs na kříd(o,Rw-27
d8 vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tt.150mm,nátěr RAL 9007-
D"MŇiz.výpis truhlář)

?62 660,58

ks l 3,000 11 828,76 35 486,28

: 52R
Strana 23 z 28



PČ Ty Kód Popis
P MJ Množství j[CcZKn]a

CenováCena celkem [CZK]
soustava

P

201| K 766-202

Roznámka k položce:
systém geneiúlniho ktiče-ant/bumpingová ochrana á++, úpmva BSZ,chráněný pnofit klíče
patentem, klíče ze stňbroniklové slitiny
vč.seňzeni dveří
202-Dveře vn.ht.pl. 700/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na kň'd[o,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.Ao zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-
0+M(viz.výpi$ truhlář)

Fbznámka k položce:
systém generálního k/iče·Qntjbumping)vá ochrano A++, úpravu Bsz,chráněný profil kliCe
patentem, kliCe ze $tňbmnik{ové sUtiny
vič.seňzeni dveň

;
k' ! 2JJCK) 11 828,76 23 657,52

i

P

i
í
l

l
e
Ĺ

g
i

l
l
l

l
i
i!

i
202| K : 766-203

! "
ks 1,000 14 999,36 14 999,36

P

l
203Ĺ K 766-204

l
ks 3,000 11 828,76 35 486,28

P

204 K 766-205 ks 2,000 11 828,76 23 657,52

P

205 K 766-206 ks 1,000 19 755,25 19 755,25
J

P

206 K 766-207

P

207 K 766-208

l
ks 1,000 13 657,95 13 657,95

i

ks 1,000 42193,32 42 193,32j )

P

208 K 766-209

P

209 K 9987662-02

203-Dveře vn.ht.pt. 700/197Omm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs

. na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tl.150mm,nátěrRAL 9007-D+M(vÍzNýpis truhlář)
Poznámka k položce:
vč.seňzeni dveří
204·Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.Ao zdi tL100mm,nátěr RAL 9007-
0"M(viz.výpi$ truhlář)
Fbznámka k položce:
Wtém generálního k(iče·antibumpingM ochrana A++, Úprava B$Z,chnáněný profil kliCe
patentem, klíče ze stňbroniklové slitiny
vč.seňzeni dveň
205-Dveře vn.ht.pL 900/197Omm HPLMožk.zámek,kování 3x závěs na kň'db,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsněni celoobv.,do zdi tt.15Omm,nátěr RAL 9007-
0+M(viz.vÝpis truhlář)
Fbznámka k pohňce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochmna A++, ůpmvu BSZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze střibřomk(ové stithiy
vč.seňzeni dveří
206-Dveře vn.ht.pľ. 900/1970mm HPLMožk.zámek,kwání 3x závěs na kň'dlo,Rw-27
dB včmc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL
9007,požAdmné Ew15Dp3-c-D+MNiz.výpis truhlář)

Fbznámka k položce:
systém generůtniho kúče-antibumpingová ochnma ,4++, ůpruva BSZ,cheůněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbroniklové sUtiny
sumozmňrač:ktuzná vodící Ušta,požámi certifikace,mstavitelné funkce-sila zavináni,tlumeni
otevíránijych{ost zavÍrúni,zpUděni zavíráni
vč.,seňzeni dveň
207-Dveře vn.hl.pt. 900/1970mm HPLMožk.zámek-osazení magnetického
kontaktu,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění
celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL 9007-o+M(viz.výpis truhlář)
Fbznámka k poloŽce:
systém generálního klíče-antibumpingovú ochrano ,4++, úpravu 8SZ,chnáněný profit klíče
patentem, klíČe ze stňbroniklové slitíny
vč.seňzeni dveň
208·Dveře vn.ht.pl. 900/197Omm HPL,elektromech.samozamykad zámek,kování 3x
závěs na kň'dlo,Rw-27 dB vč.oc.zánubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi
t(.150mm.nátěr RAL 9007,požMotné Ew15Dp3-c-D"M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k po/ažce:
systém genenálniho ktiče-antibumpingc»á ochrana A++, ůpnava Bsz,chfúnehý pnofil kliCe
patentem, klíče ze střibroniklové slitiny
mmzavimč:ktwM vodici [išta,požámi certifik«e,nastavitelné funkce-sita zavírúni,tlumeni
QtevinánSjychlo$t zaviránĹ,zpQŽdění zavíráni
vč.seňzení dveří

'209-Kuchyňská linka dl.3,6m,vč.homích a spodních skříněk,prac.&ska,dřez,vamá
déskä-D+M (viz.výpis truhlář)
Pbznámka k položce:
podmbná specifikace q způsob prwedení viLpopis mtenéiwého návrhu
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v
objektech výšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny pro přésun hmot stanowný z hmotnosti pňminovaného materiálu se použhuji tehdý,
pokudje možhé určit hmatnost za celýstavební dít. D6 této hmotnosti se mpočitává i hmotnost
materiálů oceňovurnkh ve specifikaci. 2. Pbkud nehe Jedmzmäě stanovit hmotnost
přmmownÝch materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí nazpočtové nák/adýza celý stavební díl vČetně náklcdů m materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přésun proäděhý bez použití mechanizace, tj. za
ztiženikh podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiá(u, ktená se tímto způsobem
skuteäě přemistu/e.

Konstrukce zámečnické
101-Sekční vrata 2800/300Cknm,ocAášť s polyuret.jádrem tL42mm,lamety v-
46Omm,U=1,2W/m2K,eLhřÁnotor,el.dálk.o«ádání,vč.~dch tišt,pružin,větr.mň"žky
2x225cm2-D+M(viz.zámečník)
Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
102-Sekční vrata 2800/3000mm,oc.plášť s pdyuret.jádrem tt.42mm,lamely v-
46Omm,U=1,2W/m2K,el.hřmotor,eLdátk.ovládáníNčNod°dch 1išt,pružinµětr.mňžky
2x225cm2,součástí dveřní otvor 8QQx2000mm-D+Nl(vizMmečník)
Pbznámka k položce:
ptnýpopis viz.výpis zámečhik
103-Sekční vrata 30CK)/300Omm,oc.plášť s potyuret.jádrem tl.42mmjamely v-
46Omm,U=1,2W/m2K,eLhřjnotor,eLdátk.ovtádání,včNod"dch 1išt,µuHn,věw.mň"äy
2x225cm2-D"M(viz.zámečník)
Pbznámka k poloŽce:
p/nýpop/s vi=výpi$ Mmečhik
104-Piast.okno
34(X)/8®mm,izolAdo,kování,pákmechanismus,včNniú.paKpetuMst.mzení
(parotěs.,APU uštv,těměm-D+M(viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný pqpLs viz.výp/s zámečník
105-Ptast.okno
17®/8®mmjzoL$klo,kování,pák.mechanimusNčMĹĹtř.µrapew,%st.osazení
(parotěs.,APU 1išWXěsnění)-D+MMz.zámečník)
Poznámka k po(qŽcc:
pínýpqpís viz.Yýpfs zámečhik

kpt 1,000 51 549,90 51 549,90

l
ks l 1,000 2 217,20 2 217,20

Y, ,

pse

D 767 824 070,03

210 K 767-101

P

l
211 K 767-102

!
P

212 K 767-103

"_"7
ks 1,000 65 130,25 65 130,25 j

l
ks l 1,000 79 242,73 79 242,73

l

ks ' 1,000 65 130,25 65 130,25

P

213 K 767-104 ks 2,000 16 412,82 32 825,64

P

l
214! K 767-105

l '
ks 1,000 11 650,28 11 650,28

P

· 5?S
Strana 24 z 28



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství J[á!:; CenováCena celkem [CZK]
soustava

215 K 767-106 ks 4,000 16 412,82 65 651,28

P

216 K 767-107 ks 2A00 12 815,42 25 630,84

P

217 K 767-108 ks 3AOO 8 344,43 25 033,29

P

218 K 767-109 ks L000 49 497,88 " 49 497,88

P

219 K 767-110

106-Plast.okno
3@/~m,izd.glo,kování,kk.m«hanimus,«.wiu.µraµw,Wst.o%zení
(parotěs.,APU (išty.těsnění)-D"M(ňz.zámečník)
Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečhik
107-Ptast.okno

(parotěs.,APU tišty,těsnění)-D'MMz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
108-Ptast.okno
,.,,.,..,.
(mrotěs.,ApU 1ištvAěsnění)-D"M(viz.úmečmk)
Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.výpis zámečník
109-Plast.tod.dveře 1100/2900mm s nadsvětlíkem-
cel=o«t.,&m.izot.skto,kmní,úm&ň,&zp.zámek,amozaňmč,Wt.osazení
(parotěs.,APU tišty,těsnění),dveřní vačkový zavirač-D+M(viz.zámečník)

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis Umeäik
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.
samomvímč:kluzná vodici (1šta,požámi cemfikacema$tavjtelhé funkce-sila zavínáni,tlumeni
oteviráni,rych(ost zavinání,Zpožděni zaňnáni
osazeni magnetického kontaktu
vč.seňzeni dveří

11O-AL vchod.dveřé vnitřní 1800/210Omm-

celoproskl.,bezp.izoLsklo,kovánímmbeň,mech.úmek s požární
cerufikací=mozavírač.Wt.osazení.Ef3ODP1-C-KZ -0"M(viz.zámečník)

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.yýpis zámečník
zaskleni dle vyhl.398/2®9 Sb.
požámi odolnost dle PLŘ
systém genenálniho kliče-antibumpingová ochrana A++, úpravu BsZ,chráněný pmfit klíče
patentem, kliCe ze střibnoniktové slitiny
samozíavimč:kluzná vodici úštQ,požámi certifjkace,na$tovjtdné funkce-sila zaviráni,t(umeni
oteviláni,lych{Qst mviráni,zpožděni zavíráni
vč.seňzení dřeň

ks 1,000 105 317,00 105 317,00

P

220 K 767-111

P

l
221j K 767-112

1,000 20 306,23 20 306,23
l

1,000 18 332,92 18 332,92

P

222 K 767-113

!111-Střéšní světlík 900/600mm otevíratelný,tňvrsM výplň,zaskl.akryl.sklo čiré,rám z k,
|tvřZ.PVC-D+M (viz.zámečník)
Poznámka k poloŽce:
pbni popis viz.výpis zámeäik

|112-Plast.okno
!34®/8=m,izdmlo,kovánĹ,pákjnechanismu5,včNnitř.parapetuMst.=zení
|(parotěs.,APU lišty.těsňění)-D+M(viz.zámečník)

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpís zámečnických výrobků
$Qůčásti plastového okna jsou mitř.Mrizmtáíni žáluzie
izolační sklo s protisluneäi chomkteristikou

m3-ovousloupový hydarutický automobibvý zvedák VČ.3D

|ramen#íšlušensM,el.o«ádání,zajištění proti promáčknutí střechy,ergonomický kryt" kpt
D+M vč.dopravy (viz.výpis zámečník)

1,CKX) 241 719,14 241 719,14

,{ p

....

Poznámka k položce:
Technické pQrametry
Maximálni nosnost4®Okg
Max/máhú doba zvedán/4&
Minimálni doba spouŠtěni24s
Motor2,2 kw
Maximálni výška ruměně Ho 1851mm
Minimálni výška ramene Hu101mm
Maximáhi průjezdná výška H(453Omm
Celková výška Hg46OOmm
Světlost sloupů B{2565mm
Průjezdná šířka 8h222Omm
Celková šířko Bg3035mm
výloženi ramene u - 3D 726mm-¶447mm
výloženi ramene L(93Omm-1480mm
KOMPLET obsahuje 2ks

223 K 767-114 114-ochranný oc.rám dešť.svodu dl.2m,z oc.úhelníků 60/60/5mm 4ks"spoj.pásovinou ks 2,000 986,65 1 973,30tl.4mm,žár.pozmkNčxomní-D+M(viz.výpis zámečník)

224 K 9987672-02 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m " ks 1,0CX) 16 629,00 16 629,00objektech výšky do 6 m

PSČ

D 771
225 K 771-01

Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro pňesun hmot stanovený z hmotnosti pNsunovuného materiálu se použivaji tehdý,
pokudJe možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpočitávů j hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednozmčně stanovit hmotnost
pňesunovaných materiálů, (ze pru výpočet pNsunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák/adýza celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
Specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -7181 pro pňesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podm/nek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemisťuje.

Podlahy z dlaždic
Nerezové profity ukončovací lepené flexibilním lepidlem-pro ukončení soklíků-D+M

Poznámka k poLožce:
V mistnostech bez obkladu je proveden sokl výšky too mm, ze stejného materiálu jako dlažba.
Povedeni bude nalepením soklové dlažby na jádroviou omítku. Z vrchu bude soklová dlažba
ukončena ukončujici nerezovou liŠtou.
"dtto sokhky"201,68
Izolace koutu-spár (st¥k dlažba-soklík att.obklad) impregnovanými provazci
"dtto spárování sitikonem"241,349
provazec těsnicí impregmvaý

163 439,65
l

m - 201,680' 116,40 23 475,55

P

W
226 K 771-02

VY
_ 227j M 28376-01

201,680
l m l 241,349j 16,63 4 013,63

241,349
m l 253,416 4,43 1 122,63

53C$
Strana ?5 7 7R



{Ipč

228

Ty
P

W

K

W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W

M

KÓd

771474113

Popis

241,349"1,05 'Přepočtené koeficientem množsM"
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním tepidlem rovných výšky
přes 90 do 120 mm
"soklíky"
"101"1,4"2+11,7"2+1,25+5,5"2+0,3"2-(1,1+0,9Q,8'3+0,7'2)
"102"3,5"2+3,5"2-0,8
"103"2,5'2+3,5"2-0,8
"107"2,65'2+5,012-0,8
"108"5,5'2+5,22"2+0,15"2-0,9
"109"2"2+3"2+0,15"2-0,9
"110"4,71"2+5,2"2+0,15"2-0,9
"111"8,325"2+11,ř2H,35*4-(0,9"4+1,8+2,8"2)
"112"10"2+11,T2+0,35"4-(3"1,8+0,9)
"113"2,2"2"3,5"2D,9
Mezisoučet
dlaždice keramické ti. 11mm protiskluzné-¥cifikace dle TZ

Poznámka k poloŽce:
Budou pouŽity různé rozměry a barevné kombinace keramické c/lažW, kladené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvanových kombinacích. Slinuté glazovuné dlaždice musí být V
l. kvotjtQtjmi třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pmvoúhksti a rovinnosti {icnich
hmm Nasákavost max. 2,5%, pevnost y ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost proti pwnch.
opotřebeni lV, s odolnosti glazwyproti vzniku vlasových tnhlin. Pro mokré provozy bude použita
pnotiskfuzná dlažba která musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni zo sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kolisáni odstínů, barev V3.
DlaŽby budbu rozměru 2OQX2(X) mm, 30QUQO mm, 4oox4ca 3ä7x600 apod., mmzuvzdbmé,
povrch saténově matný ti. 11 mm, budou lepené do motty ( tmelu ) s pňstuštým plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou odpovida/ici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architektm

"ker.soklíky v-1(Xknm"201,68'0,1
20,168"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
MontáŽ pod(ah z dlaždic keramických Éepených flexibilním 1epid(em režných nebo
glazovaných pnotisktwných nebo retiefovaných do 50 ksl m2
"viz.podtahT
"DI"
701407jo9mom323m+12,11+8,65+6,95+6,75+4,15+13,28+6,19+17,96+7A8
Mezisoučet
dlaždice keramické ti. 11mm protiskluzné-specifikace dle TZ

Roznámka k poloŽce:
Budou použity různé rozměry a barevné kombinace kemmické dložby, kladené v pmvoúhlém
rastru nebo v různých tvurových kombinacích. Slinuté nebo glazovoné dlaždice musí být V l
kval/tativni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, pňmostl, pravoúhlosti g nMnnosti lícních
hrun. Nosákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpq, tvrdost 8-9, odbtnost proti povrch.
opotřebeni lV, s odo(nosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protfskluzná dlaŽba která musí splňovut stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07. Dlažby
budou rozměru 2®X2CK) mm, 30OX3CK) mm 40Qx400 mm 8·11 mm, budou lepené ab malty (
tmelu ) příslušným plastifikátorem a spárovuné barevnou hmotou odpovi&/ici odstínu dlažby,
nebo v barevnosti dle ardiftekta. spáry v kuchyni budou provedény z prot/plisňové spárov'oci
hmoty, v zázemí budOu použity spárowci hmoty vhodné pro použiti v potruvináhkém pnůmµlu.

MJ

m

j.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
253,416
201,680 97,67j 19 698,09 es Urs 2017 01

229 5976113-01

33,250
13,200
11,200
14,520
20,840
9,400

19,220
30,450
39,100
10,500

201,680
m2 22,185 260,52 5 779,64

P

í

Ĺ

%.

W
W

230 K 771574131

W
W
W
W DI

231 M 5976113-01

20,168
22,185

m2 107,360 389,12 41 775,92jCS Urs 2017 01

107,360
107,360

m2 118,096 260,52 30 766,37

P

W

232 K 771579191

W

233 K 771579196

W
W
VY

234 K 7715911-01

W
235 K j771591111

107,36"1,1 'Přepočtené koeficientem množstň
!Montáž podlah z dlaždic keramických Pň'pľatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2
l

"viz.tegenda místnostř4,15
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací

m2
tmel
"dtto D1"D1
"ker.soktík"201,68"0,1
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce řezání dlaŽdic keramických m
"dtto soklík"201,68
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle m
jejich ve(iko$ti. 2. Fb/oŽkou -1185 lze ocenit provúděni vice řezů na jednom kusu dlažby.
"ker.soktíky v-1®mm"201,68'0,1
"dlažba"O1
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrqých jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle nc
jejich velikosti. 2. PoloŽkou -1185 Lze ocenit provádění vice řezů na jednom kusu dlažby.
"styk dlažba-sokhk"201,68
"styk dlažba-obk(ad"39,669
Mezisoučet

IPodlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby m

Poznámka k souboru cen:
l. MnoŽství měrných Jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na
jejich velikosti. 2. Fbložkou -7185 (ze ocenit provúdění vice řézů na jednom kusu dkžby.
Mz.půdorys"5,5+5,22+3,07+1,4"3+2,65
profil dilatační na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm) l m
20,64"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profitu pro plynulý pře'hod (dlažbá-

m- koberec apod.)
Fbznámko k souboru cen:
1. Množství měmých jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řémnýdh dlaždic, nezávisle na

jejich vdikostl. 2. Položkou 4185 lze ocenit pnovúděhi vice řezů na jednom kusu dlažby.
Mz4)ůdorys"0,9"4+0,8"3+0,7'5

profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 250Qmm) m

9,5"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
l

jPřesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnoW přesunovaného materiálu !
Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t

118JJ96

4,150

4,150

127,528

107,360
20,168

127,528
201,680
201,680
127,528

11,75 48,76 es Urs 2017 01

39,02 4 976,14 es Urs 2017 01

49,89 10061,82

l

'\

44,68 5 697,95jcs Urs 2017 01

Pšc

VY
W
W

236 K 771591115

psč

VY
W
VY

237 K 771591161

20,168
107,360
127,528
241,349 39,24

201,680
39,669

241,349
20,640 20,07j

20,640
22,704 133,03
22,704

9,500 24,17

9 470,53 es Urs 2017 01 l

414,24jcs Urs 2017 01 l

PSČ

W
238 M j590541520

W

239 K 771591171

3 020,31 les Urs 2017 01

229,62 es Urs 2017 01

PSč

W

240 M 590541000

W

241 K 998771101

9,500

10,450 94,23

10,450

3,414 557,63

984,70 es Urs 2017 01

1 903,75 es Urs 2017 01

' 53!
Strana 26 z 28



Lpč Tpy Kód NU Mnozstň j.cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[czKj soustava

PSČ

Popis

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pru přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovuného materiálu se používají tehW,
pokud Je moŽhé urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hm'otnostl se započítává i hmotnost
materiálů oceňcmaných ve speci/ikcct 2, Fbkud nelze jednaznQáě stQňovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orieneačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se Wnásobi rozpočtové nákladý za celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
specifibcich. 3, Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. m
ztižěmkh podmínek, {je použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přémistuje.

d 777 Podlahy lité
l 242 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysáti

vy "dtto PP1"PPl
243 K 777111131 Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení frézwání

w "dtto PP1"PP1
Ĺ244 K !777131101 Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý

w "dtto PP1"PP1

245 K 777131123 PenetraČní nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2

w "dtto PP1"PP1
246 - K j77751115-01 Krycí stěrka parkovacích Hoch epoxidová přes 3 do 4 tnm-D+M

Fbznámka k položce:

p stěrkový epoxi&yý Wtém na bázi kňem/čitých pisků, epoxidové pryskyňce a specidnich přimd,s přesypem kŇmlčitých pisků (možhost regulace drsnosti povrchu) v lehce zrnité povrchové
Úpravě v jednobaremém provedeni -ti. 4 mm·plqý popis vIz. n

w "viz.podtahy"
W "ppr
W "108,111,112"28,88+126,03+81,53
w PP1 Mezisoučet

247 " K 777611151 Krycí nátěr podlahy parkovacích ploch epoxidový
Roznámka k souboru cen:

PSČ 1. V ceně ·1133 nejsou započteny náklodý na mpojeni na zemnicí okruh. 2. V ceně -t135 nejsou
zapoČteny náktadý na změřeni odporu.

w "dtto PP1"PP1
1248 k 777611161 Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným piskem
L ,

Fbznámka k souboru cen:
PSČ 1. V ceně - 1133 nejsou zapoČteM nák(adý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou

započteny náklady ňQ změřeni odporu.

vy "dtto PP1"PP1
' 249 K 998777101 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Romámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovuného materiálu se použivuji tehW,
pokud Je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznaáě stanovit hmotnost

PSČ přésunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě pnocentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady m celý stavební díl včetně náklQdů na materiál ve
specifikacich. 3. Připfatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemimje.

m2 236,440j
236,440

m2 l 236,44oj
236,440

m2 l 236,440
236,440

C

m2 l 236,440!
í236,440

m2 I 236,440!

5,54

121,95

99,77

60,97

543,21

349 979,89
1 309,88jcs Urs 2017 01 l

28 833,86 es Urs 2017 01

23 589,62jcs Urs 2017 01

14 415,75jcs Urs 2017 01

128 436,57

íi
tl
íl
!
tl
l
l
l
l
i!
iq
í

r"" '

236,440
236,440

m2 236,440 321,49

236,440
m2 236,440 321,49

236,440

t 2,468 554,30

76 013,10 es Urs 2017 01
..;

76 013,10 es Urs 2017 01

1 368,01 es Urs 2017 01

D 781
!250 K 781-01

W
251 M 283764)1

W

252 K 781474113
F'

f' VY
\. W

W

W
VY
W

253 M 5976100-01
W

254 K 781479196

W

255 K 781491021

W
256 M 6346512-01

W

257 K 781494111

PSČ

W
W
VY
W

258 K 781494211

PSČ

W
W
W
W

Dokončovací práce - obklady
iProvedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploŠe svislé S l m

"dtto spárování sitikonem"51,765
' rprovazec těsnící impregnovaný m

51,765"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
lrežných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2
"viz.půdórys"
"104"2,212,36"2+2m"4+1"2)"0n5'2,36"om1n+on'2)10,7'1,97"3+1,1"0,1)
705"2Á11,362+1"2+0,92+L95"6)"0j511,36+1+0,9)"0,3"(1,1+0,12)-
(O,T1,97*5+1,1"0,1)
"106"1,5"(1,2"3)
"107-za tinkou"0,8"(3,6"0,6)
Mezisoučet
obkládačky keramické-specifikace vĺz.TZ m2
71,687"1,1 'PřepoČtené koefidentem mnoŽství
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za
dvoustožkový spáruvad tmel m2
"dtto ker.obk(ad"71,687

Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2

"viz.půdorys-nad umyvadly"0,6"0,6"3
Izrcadlo nemontované čiré ti. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2

1,08"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní prvky plastové profily ukončcwací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
rohové m
Poznámka k souboru cen:
l. MnoŽství měrných Jednotek u ceny -5185 se stunovi podle počtu řezanýah obkladaček,
nezáviste na jejich velikosti. 2. Hložkou -5185 ke ocenit prováděni vice ňezů na jednom kusu
nhklndn
Tohy'2,36+1,36+1+0,9+1,1"2+0,1"4
Mezisoučet
8,22'0,05
Součet
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem

. mvanove l
Rmamka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoň podle počtu řezaných obkladaček,
nezávisle na jejich vdikosti. 2. Položkou -5185 Lze ocenit provúděni vice řezů na jednom kusu
nhklndít
"sprcha 104"1,0"3
Mezisoučet
3,0"0,05
Součet

51,765

51,765
54,353
54,353

71,687

28,969

33,958

5,400
3,360

71,687
78,856
78,856

71,687

71,687

1,080

1,080
1,188
1,188

8,631j

á
16,63

4,43

335,91

59 739,54
Ĺ860,85
l

240,78

l
24 080,38!CS Urs 2017 01 -

235,02

39,02

417,94j

)18 532,74

2 797,23 es Urs 2017 01 l

451,38 es Urs 2017 01

715,05 849,48

144,12 1 243,90 es Urs 2017 01

8,220
8,220
0,411
8,631

3,150 162,96 513,32 es Urs 2017 01
!

3AO0
3,000
0,150
3,150

: 532
Strana 27 z 28



PČ Ty KÓd
P ,

259 K 781494511

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová 'MnozsNi [CZK] soustava á
l

39,669 104,10 4 129,54 es Urs 2017 01 !

PSč

W
W
W
W
VY
W
W
W

260 K 781495111

PSČ

W
i261! k 781495115

15,360
18,820

3,600
37,780

1,889
39,669
71,687j 44,68j

71,687
51,765j 41,35

3 202,98jcs Urs 2017 01

2 140,48!cs Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
W
VY
W

262 K 998781101

49,300
49,300

2,465
51,765

1,249 - 557,63 696,48 es Urs 2017 01

,

\.

PšC

D 783
l
1263 k 783314201
l

VY

D 784

264 K !784181101

W

W

VY
VY
W
W
W
W
VY
W
VY

i"" ' W

',. W
'm

VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
VY

265 K 784221101

W

Popis MJ

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem
ukončovací m
Poznámka k souboru cen:
L Množství měrných jednotek u ceny ·5785 se stanoví podle počtu řwanÝch obkladaČek,
nezávisle m jejich vcHkosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu
nhktndu
"ukončení obkladů"
"viz.půdorys"
"104"(2,36"2+2,01"4+1"2)+0,3"2
"105"(1,36'2+1'2+0,9'2+1,95"6)+0,3'2
"106"(1,2'3)
Mezisoučet
37,78"0,05
Součet
Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2
Poznamka k souboru cen:
1. MnoŽství měrných jednotek u ceny -5185 se stanmrí podle počtu řezaných obkladaček,
nezávisle m jejich velikosti. 2. HloŽkou -5185 lze ocenit provúděni vice řezů na jednom kusu
nhkindu
"dtto ker.obklad"71,687

" Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem - m
Poznámka k souboru cen:
L Množství měmý¢h jednotek u ceny -5185 se stanovi podle poČtu řezoných obkta&Ček,
nezávisle na jejich víelikasti. 2. Hložkou -5185 lze ocenit provádění vice řezů na jednom kusu

"kouty"
2,2'20+1,5"3+0,8
Mezisoučet
49,3"0,05
Součet
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu !

tvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l

Poznámka k soubcm e'en:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pRsunovaného materiálu se používaji tehciý,
pokud je imžhé urČit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se započítává F hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednaznaäě stonovit hmotnost
pŇ$unovaf*h materfálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procmtni sazbu.
Touto sazbou se yynásobi rozpoČtové nák!Qctyza celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
specifikacich, 3. Připtatek k cenám -118f pm pNsun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, Lze pouŽit pouze pro hmotnost mateňátu, ktená se tímto způsobem
skutečně přémistUje.

Dokončovací práce - nátěry
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní m2
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dL1m-2ks"(1,0'(0,06"4))2

Dokončovací práce - malby a tapety
l

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m ! m2

"stropy"
"lOt-
113"23m+12m+8,65+6,95+6,75+4,15+13,28+28,88+6,19+17,96+126,03+81 ,53+7,48
Mezisoučet
"stěny"
"101"3,2"(1,4"2+11,7"2)"5,0(1,25+5,5'2)
"102"3,2"(3,5"2"3,5"2)
"103"3,2"(2,5"2"3,5"2)
"104"3,2"(2,36"2+1"2+2,01"4)
"105"3,2"(1,36'2+1'2+0,9"2+1,95'6)
"1%"3,2"(1,2"2+3,5"2)
"1OT3,2"(2,65"2+5,01"2)
"108"5,0"(5,5'2+5,22'2)
"109"5,0"(2"2"3"2)
"110"5,0"(4,71"2+5,2"2)
"111"5,0'(8,325"2+11,T2+0,35"4)
"112"3,5"(10"2+11,7'2+0,35'4)
"113"3,5"(2,2"2+3,5"2)
"odpočet vnější otvořy"-(2,8'3'2+3'3)
"odpočet obkladů"-71,687
Mezisoučet
1319,493'0,05
Součet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdomé dobře v místnostech výšky do 3,80 m m2
"dtto penetrace"1385,468

25,54
0,480 53,21 25,54 es Urs 2017 01

0,480

49 156,40
l 1 385,468 8,87j 12 289,10 es Urs 2017 01 ;
l

343,800

343,800

145,090
44,800
38,400
47,232
58,304
30,080
49,024

107,200
50,000
99,100

207,250
156,800

39,900
-25,800
-71,687
975,693

65,975
1 385,468

1 385,468 26,61 -

1 385,468

l
36 867,30 es Urs 2017 01 l

d nod záchytný a zádržný systém
d NOl _ záchytný a zádržný systém

266 K Záchytný sytém záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky-D'M (popis viz.TZ)
l

Fbznámka k poloŽce:

p Komplet obsahuje:montáŽ a dodávku kotvicích bodů U1-6b

-revizi

25 417,98
25 417,98

l
kpl l 1,000 25 417,98 25 417,98

533
Strana 28 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-1 - SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prad a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto poloŽkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

520 673,43
Základ daně

DPH základní 520 673,43
snížená 0,00

ICena s DPH

Sazba daně výše daně
21,00% 109 341,42
15,00% 0,00

V CZK 630 014,85

(
\,,

: ·
l

r. 5 3 ti

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E

Úroveň 4:
2017/014-2-04-2-1 - SO 04-obj.E-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

r'
..

\.

Náklady soupisu celkem
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
713 - Izolace tepelné
721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
724 - Strojní vybavení
725 - Zařizovací předměty
726 - Instalační prefabrikáty
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
M46 - Zemní práce při montážích
713 - Izolace tepelné
721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
724 - strojní vybavení
725 - Zařizovací předměty
726 - Instalační prefabrikáty

520 673,43

12 633,60
11 030,88
76 612,98

138 748,58
207 179,55

34 827,78
14 743,27

3 435,40
13 411,92

220,62
766,14

1 387,50
5 179,50

348,28
147,43

ť'
í

't

535
Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-04 - SO 04·Technická ošetřovna vozidet-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-1 - SO 04-obj.E-Zařízeni zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav as., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J·cena(CZKJ
CenováCena celkem [CZK]

soustava

520 673,43

D 45
1 K 451573111

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Kže pod potrubí kanalizace ze štěrkopísku m3 i 14,000
Poznámka k souboru cen:
HloŽka je určena pro prúce v otevřeném výkopu, pru prúce ve Štole se k poloŽce používá
příplatek 45154- 1192.
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-2, 14xl

12 633,60
902,40 12 633,60j

PSč

P

r D 713
í 2 K 713181216

11 030,88
m 55,000 43,90 2414,50

PSč

P

3 K 713181217

Pšc

P

izolace tepelné
Izolace návteková ti. stěny 20 mm
Fůmámka k souboru cen:
V poloŽce je kalkulována dodávka izotačhi trubice, spon a lepicí pásky.
Poznámka k položce:
vnitřhi průměr 22 mm, výkres č.03·3,03·6, generováno počítačem, 55X1

Mace návleková ti. stěny ZO mm
Pbznámka k souboru cen:
V poloŽce je kalkulována dbdávka kolačhi trubice, spon q tepici pásky.

Fbznámka k poloŽce:
vnitň7i průměr 25 mm, výkres Č.03-3,03·6, genenovúno počítačem, 37xl

Izolace návteková ti. stěny 20 mm

Fbznámka k souboru cen:
V poLožce je kalkulována cbdávka fzolačhi trubice, spon a [epici pásky.

Poznámka k poloŽce:
vnitňň průměr 32 mm, výkres č.03-3,03-6, generuvůno poČítaČem, 106xl

Izolace návíeková u. stěny 9 mm

Fbznámka k souboru cen:
V poloŽce Je kalkulovám dodávka izo(aČhi trubice, spon a lepicí pásky.

Poznámka k poloŽce:
vnitihi průměr 32 mm, výkres č.03-3,03·6, generovúno počítačem, 22X1

m 37,000 46,34j 1 714,58j

PSČ

P

4 K 713181219 m 106,000 58,53 6 204,18

5 K 722181212RU1 m 22AOO 31,71j 697,62

PŠC

P

D 721 Vnitřní kanalizace 76 612,98
6 K 721-1000 PC Montáž plastových tvarovek HL l ks 9,000' 304,87! 2 743,83
7 K 721-1009 PC |Záp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138 ks 1,000 865,82 865,82

P

8 K 721-1020 PC
?
(

ks l 2,000 878,01 1 756,02

P

9 K 721176101

P

10 K 721176102

P

11 K 721176103

P

12 K 721176114

P

13 K 721176115

P

14 K 721176222

P

15 K 721176223

P

16 K 721176224

P

17 K 721194104

P

18 K 721194105

Fbznámka k položce:
do zdivu, výkres č.03-3,03-5, generováno počítačem, 1'xl

připojovad koleno WC,DN 100

Fbznámka k položce:
výkrm č.o3-3,03-5, 2xl

Potrubí HT připojovací d 32 x 1,8 mm

Fbukimka k položce:
výkres č.03·3,03-5, genem'áno počítačem, ¶x1

Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03·3,03-5, generm'úno počítačem, 3x1

Potrubí HT připojovad d 50 x 1,8 mm
Rmximka k po1QŽce:
výkres č.03-3,03-s, generováno počítačem, 5X1

Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm

PUznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-5, generuváno počítačem, 2xl

Potrubí Fŕŕ odpadní svislé D 110 x 2,7 mm
Puznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-5, genewváno počítačem, 37xl
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm
Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03-2, genemváno počítaČem, 34X1

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm
Fbmámka k polaŽce:
výkres Č.03-2, generováno počítačem, 26x1
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm
Fbznámka k položce:
výkres Č.03-2, generovúno poätačem, 34x1
Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8
Pbznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-5, 3x1

jvyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

Roznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03-5, 3x1

m 1,000 262,18 262,18

m l 3,000 262,18 786,54j

m 5,000 287,79 1 438,95

m 2,000 346,33 i 692,66

m 37,000 418,27 15 475,99

m 34,000 256,09 8 707,06

m 26,000 291,45 7 577,70

m 34,000 374,37 12 728,58j

kus 3,(XX) 60,97 182,91

kw l 3,000 67,07 201,21

P

l

r 5 E
Strana 3 z 6



PČ Ty Kód
P

19j K j721194109
Popis NU Množství J[áeKn]a

CenováCena celkem [CZK]
soustava

P

20 K j721223423

P

21 ! K 721234104

P

22 K 721273200

! kus 2,000 134,14 268,28
f

l kus 2,000 878,01 1 756,02

kus ! 4,(XX) 4 707,12 18 828,48

kus l 1,000 707,29 707,29j

P

|Vyvedení odpadních výpustek d 110 x 2,3

POznámka k poloŽce:
výkres Č.03-3,03·5, 2xl

|Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 31ON

Poznámka k položce:
mňŽkQ nerez 115 x 115 d 50/75/110 mm, výkres č.03-3,03-5, 2xľ

jvtok střešní PP HL62.1H pro plochou střechu

Poznámka k položce:
výkres Č.Q3·3,03-4,03-5, 4xl

Souprava ventilační střešní HL

Poznámka k položce:
souprava větrací hlavice FIP HL810 D no mm, výkres č.03-3,03-54.03-5, 1x1

23 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 l m 94,000 12,19 1 145,86j l
l 24 k 721290123 jzkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300 m l 40,000 12,19 487,60 !

D 722
25 K 722-61 PC

P

26 K 722-71 PC

P

27 K 722-71 PC.1

P

28 K j722-73 PC

P

Vnitřní vodovod
' Regulační ventil pro cirkulaci TUV,-DN 15
Fbznámka k položce:
včetně vyváženi, výkres Č.03-3,03-6, lx1

ĹProtipožární pěna dotěsnění potrubí do ON 5'0

Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-6, 4x1

!Protipožámí příruba do ON 50-ptastové potrubí

Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-6, 3x1
Rohový ventil s filtrem 1/2"
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03·6, 9x1

138 748,58
ks 1,000 3 353,52j 3 353,52

ks l 4,000 304,87 1 219,48j

ks 3,000j 1 646,27 4 938,81

ks 9,0CK) 390,23 3 512,07

C
t

t

-

29 K 722-921 PC Zkouška hydrantu ks 1,000 731,68 731,68
30 K 722-922 PC Hygienický rozbor vody šoub 1jxx) 3 902,27 3 902,27
31 K 722-924 pc Rozdvojka s rychlospojkou na stt.vzduch dva vývody On 15 ks 6,000 634,12 3 804,72

P

32 K 722130233

P

33 K 722130234

P

34 l K 722163104

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-7, 6xl
Potrubí z trub.závit.pozink.svahvan. 11343,DN 25 m l 1,000

1¢ pótôzcet i
vč^furowk,drobnýa závěsů a zednických pňpomoci, výkres Č.03-3,03-6, generováno počítačem,
l V 1

Potrubí z trubMvit.pozink.svařwan. 11343,DN 32 l m 22,000
k pčmzce:

vC. tvarovek,drobných závěsů a zednických pňpomoci, ýkres Č.03-3,03-6, generováno počítačem,

Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm l m 36,000
Poznámka k souboru cen:
Vpoložkách jsou zapoČteny náklady na dbdávku potrubS a tvunovek včetně montáže.
Fbznámka k položce:
vč.drobrých závěsů a zednických pňpomocí
Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 2OX2,8 mm i m 93,000
Fbznámka k poloŽce:
dodávka q montáž včetně tvunovek q uchycení, výkres č.03-3,03·6, generováno počitQčem, 93X1

iVícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5 mm m 37,000
l
Fbznámka k poloŽce:
dodávka a montáž včetně tvumwk a uchyceni, výkres č.03-3,03·6, genemúno počÍtaČem, 37xl

Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm m 151,000

Pbznámka k poloŽce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03-6, generováno poätočem, 151X1

Vyvedeni a upevnění výpustek on 15 kus 14jjo0j

Poznámka k pobžce:
výkres č.03-3,03-5, 14xl

Vyvedení a upevnění výpustek on 25 kus l 1,000
Pbznámka k pdožce:
výkres č.03-3,03·5, 1x1

399,98j 399,98

458,52 10 087,44

314,62 11 326,32j

PSČ

P

35 K 722172340

P

36 K 722172341

P

37 K 722172342

P

38 K 722190401

P
l
l 39 K 722190403

214,62 19 959,66

260,96 9 655,52

307,30 46 402,30

42,68 597,52

60,97 60,97

P

40 k 722212440 jštítky orientační na zeď soubor 4,000 24,39j 97,56
41 K 722220111 Nástěnka K 247, pit) výtokový ventil G 1/2 l kus 1O,OCK) 103,65 1 036,50

P

42 K 722223131

P

43 K 722237123

P

44 K 722237124

P

45 K 722237221

P

46 K 722237223

P

47 l K 722237664

P

48 K 722254201RT3

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-6, 1'Qx1
Kohout kul.~těa',komplet,DN 15

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-6, 3xl

Kohout kulový,2xvnitřní záv. ON 25

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-6, 2x¶
Kohout kulový,2xvnitřňí záv. on 32

Rnnámka k položce:
výkres č.03·3,03-6, 1x1
Kohout kulový, 2xvnitřní záv. STLV ON 15

Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-7, 1x1

Kohout kulový, 2xvnitňní záv. STLV ON 25

Pbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-7, 1x1

Klapka zpětná,2xvnitřní závit ON 32

Aoznámka k položce:
výkres Č.03-3,03·6, 1x1
Hyd'antový systém, box s plnými dveřmi

Poznámka k souboru cen:
Hydmntový systém 025 se $tá(otvmou tmtdici dle ČSN 730873 EN 671- 1.

Fbznámka k položce:
průměr 25/30, stálotvará hadice, výkres č.03-3,03-6, 1x1

kus 3,000 168,29 504,87

kus 2JJOO 390,23 780,46

kus 1,(100 548,76 548,76j

kus 6JJOO 317,06 1 902,36j

kus 1,000 695,09 695,09!

kus 1,0CK) 402,42 402,42

kus Lock) 8 804,50 8 804,50

psč

P

49 K 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m i 220,000 6,10 1 342,00j
I 50 K 722290234 Proplach a dezinfekce v'cxkNod.potrubí ON 80 m 220,000 12,19 2 681,80 K m:

U J t

Strana 4 z 6



Ty j.cena Cenová "PČ Kód Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

D 724
51 K 724-2010 PC

207 179,55
ks i 1,000 174 687,65 174 687,65

P

i

i
7
S
í

l
Ĺ
l
l

l
l
;S
l
l
i

l 52 K 724-2011 PC ! ks l 1,000 32 491,90j 32 491,90j l
P

D 725
l 53 l K 725-012 PC

34 827,78
sada l 1,000 1 073,12 1 073,12

P

54 l K 725-1042 PC ! k' l 1,(XX) 2 658,42 2 658,42

P

55 K 725014163 ! soubor 1,000 2 012,11 2 012,11

PSČ

P

56 K 725016105 soubor 1,000 10060,55 10 060,55

PSč

P

57 K 725017164
S
S
l
Ĺ

P

58 K 725019103

P

59 K 725314290

P

60 l K 725823111

P

61 K 725823114

P

62 K j725845111

P

63 K 725849302

P

64 K 725980113

soubor 3Áxjoj 1 170,68 3 512,04

soubor 1,000 5133,93 5133,93

soubor 1,(XX) 3 048,65 3 048,65

kus 3,000 951,18j 2 853,54

kus 1,OOO| 1 926,75 1 926,75

kus 1,000 1 646,27 1 646,27

kus Lo00 268,28j 268,28

kus l 2,ooq 317,06 634,12

P

D 726
65 K |726211321

,t p,r
Š,
'ľ 66 K 726211321.1

14 743,27
soubor 1,000 6 914,34j 6 914,34

! soubor 1,000 7 828,93 7 828,93

P

D 767
67 K j767-1003 PC

P

68 K 767-1004 PC

Strojní vybavení
Kompresor šroubový tlak 10 bar,5301 /mim400w,4 kW, 62db
Fbznámka k poloŽce:
výkres čA3-3,03-7,spec tz, lx1

. Vzdušník 270 1,vč.armatur 10 bar
Fbznámka k položce:
výkres č£13-3Ä3-7,spec TZ, 1xf

Zařizovací předměty
Pň'slušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5 m
FbznámkQ k položce:
výkres č.03-3,03-5,03-6, ix1

!sp'chKyvý odtokový nerezový Žlábek dl.800 mm
PamámkQ k položce:
se záp.uzávěrkou, výkres Č.03-3,03-5,03-6, lx1
jKbzet závěsný včetně sedátka, hl.460 mm

Fbznámka k souboru cen:
Klozet závěsný s hlubokým sptachovúním, v bité barvě ¥čétne" sedátka. Montážní modul pro
zavěšeni klozetu se oceňuje samostQtňě.

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-5,03-6, 1xľ
Pisoár ovládání automatické, bílý
mmmm k šôUtx>tu cen:
Součásti položkyje j napájecí zdroj pro 3 urinály (481 senzorsytem AUP-3), objednává se
wu{Áe"¥

Fbznámka k poloŽce:
vč.zdroje 12 v, výkres č.03-3,03·5,03-6, lx1
Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-5,03-6, 3xľ
výlevka závěsná $ plastovou mžížkou odpad ON 100

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.o3-3,03-5,03·6,swcjfikQce TL ixl

jpň"slušensM k dřezu v kuchyňské sestavě

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-5,03-6, 1xl
Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez oNír.odpadu

Fbznámka k po(ožce:
výkres Č.03-3,03-6, 3xl

Baterie dřezová stojánková ruční, bez oM'r.odpadu

Poznámka k položce:
vms Č.03-3,03-6, lx1

Baterie siprcMvá nástěnná ruční, bez pň'slušenství

Fbmámka k položce:
výkres Č.03-3,03-6, 1xf

Mčmtáž držáku sprchy

Fbznámka k položce:
výkres č.o3-3,03-6, 1x1

Dvířka 300 x 300 mm

PozMmka k polctžce:
výkres č.03-5, 2x1

Instalační prefabrikáty
Ĺhbdut-závěsná výlevka s nádsží

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-5,03-6, fx1 "
Modu(·WC Duofix, UP320, h 112 an
Pomámka k položce:
výkres č.03·3,03-5,03·6, 1x1

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Podppůmé žlábky z pozink.ptechu pro j$lastpvé potrubí 25 mm
Poznámka k polaŽce:
výknes č.03-3, 22x1
Podppůmé žLábky z pozink.plechu pro ptastpvé potrubí 32 mm

Fůznámka k položce:
výkres č.03-3, 45x1

Zemní práce při montážích
výkop rýhy pro kanlizaci 55/60 cm hor.3
Poznámka k položce:
ručhi výkop rýhy, výkres Č.03-2, generováno počítačem, 94xl

Izolace tepelné
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

3 435,40
m 22,000 43,90 965,80

m 45,000 54,88j 2 469,60

P

D M46
69 K 460200413RT2

13 411,92
m 94,000 142,68 13 411,92

P

D 713
70 K 998713203

d ni
71 K 998721203

D 722
l n K j998722203

Vnitřní kanalizace
Přesun hmot pro vnitřhí kanalizaci, výšky do 24 m

Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitňní vodovod, výšky do 24 m

220,62
% 2,000 110,31 220,62

766,14
% l 1,000 766,14 766,14

1 387,50
l % l 1JJQO 1 3B7,5oj 1 387,50

d 724 Strojní vybavení 5 179,50

.: 538
Strana 5 z 6



l pč ""jý """" Kód Popis
173 i : 998724201 jpřesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m

NU Množství j[áekn]a

% 2,500j 2071,80

% l 1,000j 348,28j

% 1,000 147,43

Cenová ĹCena celkem [CZK] soustava l
5 179,50! l

._A

D 725
i 74_ K 998725203

D 726
l 75 l K j998726223

Zařizovací předměty
1Přesun hmot pro zaň'zwací předměty, výšky do 24 m

Instalační prefabrikáty
Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m

348,28
348,28

147,43
_ 147,43Ĺ J

.f"

{,

T
l
[,

$
.. 539

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

i
i!
Šťl
l

l
i
Šf

2017/014-2-04-2-2 - SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

IČ:
DIČ:

lČ: 00014 915
DIČ: CZ 00014915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

i; Cena bez DPH 168 954,28

Základ daně Sazba daně
DPH základní 168 954,28 21AO%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
35 480,40

0,00

204 434,68

r'

l
Ĺ,,

54::!

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidet-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-2 - SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství' policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
733 - Rozvod potrubí
734 - Armatury
735 - Otopná tělesa
733 - Rozvod potrubí

('""" " 734 - Armatury
" 735 - Otopná tělesa

168 954,28

6 881,04
82 853,64
14 506,46
61 662,53

2 071,33
362,65
616,63

(' "

.: 54 !.
Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidet-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-2 - SO 04-obj.E-Zařízení pro vytápění staveb

j
{)
l
i
l
l
Ĺ
l
i
i!
l

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D 90
i 1 K 904 R02
l

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-zkousky v rámci montaz.pmá
Poznámka k položce:
Topná zkouška

Rozvod potrubí
lzdace návleková ti. stěny 20 mm
Fbmámka k souboru cen:
V pdažce Je kalkulována dOdávka izolačhi trubice, spon a (epici pásky.
Poznámka k potožce:
vnitňů průměr 25 mm-pro potrubí v podhledu

168 954,28

6 881,04
h 24,000 286,71 6 881,04

P

D 733
2 K 713181217

PSČ

l m 26,000
82 853,64

36,70 954,20! ]

l"
, P

3 K 722-71 PC Protipožární pěna dotěsnění potrubí do ON 50 ' k, 8,000 321,12 2 568,96
4 , K 733113112 ĹPň'platek za zhotovení pň'pojky on 10 l kus ! 18,000 34,41 619,38 i

P

l 5 l K j733113113

P

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o4·2,04·3, 22xl

IPříplatek za zhotovení při"pojky on 15
Poznámka k poloŽce:
výkres.č.04-2Ä4-3, 2x1

kus l 6,(XX) " 40,14 240,84j

6 K |733113114 Příplatek za zhotovení přípojky on 20 kus 4,000j 51,61' 206,44Ĺ
l 7 K 733141102 Odvzdušňwad nádobky z trub.oceluvých do ON 50 l kus 2Aooj 215,61j 431,22j

r
P

8 K 733163102

Pšc

m l 82,000 231,66 18 996,12j

P

l 9 K 733163103

PšC

m ! 38,000 258,04 9 805,52

P

10 K 733163104

PSČ

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o4·2,04-3, 4x1
Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm

Poznámka k souboru cen:
Vpolažkách jsou započteny náklady no dodávku potrubí q twnovek včetně montáŽe.

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.O4·2,04-3, generováno počitnčem, 82X1
Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm

Fbznámka k souboru cen:
Vpoložkách jsou mWčteny nákladý na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáŽe.

Fbznámka k po1Uce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno počitučem, 38X1

Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,Omm

Fbznámka k souboru cen:
V položkách jsou zapoČteny Mktaů m dodávku potrubí q t'mrovek včetně montáže.
F\oznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 34xl

Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm

Pbznámka k souboru cen:
V položkách jsou mpočteny nák(ady na dbdávku potrubí a tvwovek včetně ~tae.
Fbznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,04·3, generováno počítačem, 32x1

1Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm
Fbznámka k souboru cen:
V položkách jsou započteny náktacfy ňQ abdávku potrubí a rmrovek včetně montáže.

Poznámko k položce:
výkres.č.o4·Lo4-3, generováno poČítaČem, 27X¶

1Tlaková zkouška potrubí ON 40
Pbznámka k poloŽce:
generováno počítačem, 213xl

m Ĺ 34AOO 295,89 10 060,26

P
í . 11! K j733163105

PŠC

m 32,000 500,03 16 000,96

P

" 12 K 733163106

PSč

m 27,000 669,76 , 18 083,52j

P

13 K 733190107 m 213,000 22,94 4 886,22

P

D 734
14 K 734215132

P

15 K |734221672

Armatury
Ventil odvzdušňovací automat. ON 10
Fbznámka k poloŽce:
výkres.č.O4-2P¢-3, 4xl
Hlavice wládání ventilů termostatická
Fbznámka k položce:
hlavice kQpa[inuvá, výkres.č.o4-2,04-3, genemváno počítačem, 12X¶
Ventil term.přímý,vnitř.z. dvojregufační ON 10
Fbmámka k položce:
bez termostatické hlavice, výkres.čA4-2,04-3, genenovúno poätQčem, 9XI
Ventil tem.pň'mý,vnitř.z. dvojregulační ON 15
Fbznámka k položce:
výkresŘ.o4-2,N·3, generováno počítačem, 1xl

14 506,46
kus 2,000 143,36 286,72

kus 13,000 326,85 4 249,05j

kus 9jxj0 275,24j 2 477,16

kus 3,000 298,18 894,54j

P

l 16 K 734226211

P

17 K 734226212

P

- 18 K 734226213 Ventil tem.přímý,vnitř.z. dojregulační ON 20 i kus l 2,000 470,21 940,42j l
19 ! K 734264121 !Šnoubení uzavírat.pň'mé,vnitřňí z. ON 10 " kus 9,000 153,68 1 383,12

P
Fbznámka k položce:
výkres.č.o4·2,04-3, genemváno poätačem, m ; ". 542

Strana 3 z 4



|PČ Ty KÓd

P
i 20 K 734264122

Popis

Šroubení uzavírat.pň'mé,vnitřní z. ON 15
Poznámka k položce:
výkres.č.o4-2,04-3, genenowino počítačem, lx1

j.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
kus 3,000 192,67 578,01

P

' 21 K |734264123 Šroubení uzavírat4mméNnitřní z. ON 20 " kus ! 2,000 289,01 578,02j l
22 l k j734295321 jKohout kuLvypouštěcí,komplet, ON 15 " kus l 8,000 298,18 2 385,44

P

l 23 K 734411141

P

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,0'4-3, 7ox1

Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-3, 2x1

kus 2,000j 366,99j 733,98

d 735 Otopná tělesa 61 662,53
! 24 K j7350o0912 vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 21,®0 40,14 842,94

25 K 735156141 Otopná tělesa panelová klasik 10 500/ 500 kus 1,000 888,81 888,81 l

P

26 l K |735156240 kus 1,000 1 273,00 1 273,00

P

27 K 735156544 kus l 1,000 2 265,02j 2 265,02

P

28 K 735156546

P

l 29 K 735156557
l

P

í
\

30 K 735156581

P

31 K 735156647

P

32 K 735156657

Fbmámka k poloŽce:
montáŽ a uchyceni, výkres.č.o4-2,04·3, genemvúno počítačem, lx1

Ompná tělesa panelová klasik 11 50'0/ 400

Fbznámka k poloŽce:
montáž q uchyceni, výkr'es.č.O4·2,04-3, generováno počítačem, lxl

IOtopná tělesa panelová klasik 21 500/ 800
Rcmámka k položce:
montáŽ a uchyceni, výkresŘA4-2,04-3, generováno počítačem, fx1
Otopná tělesa panelová klasik 21 500/1000

Fbznámka k poloŽce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 1x¶
Otopná tělesa panelová klasik 21 50011100

Poznámka k položce:
montáŽ q uchyceni, výkres.čA4-2,04-3, ytnenwáno poČítaČem, 1xl

jotopná tělesa panelová klasik 21 900/ 50'0

Poznámka k poloŽce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 1x1
Otopná tělesa panelová klasik 22 500/1200

Fbznámka k položce:
montáž q uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, genenoUno počítačem, lx1

" Otopná tělesa panelová klasik 22 5001110'0

PUznámka k poloŽce:
montáŽ a uchyceni, ~s.Č.W-2,W-3, generováno počítačem, lx?

kus 1,000 2 568,94 2 568,94

kus 1,000 2 718,03j 2 718,03

kus l 1,000 2 729,50 2 729,50

kus 1,000 3 406,13 3 406,13

kus L000! 3 204,29j 3 204,29j

P

i 33 l K |735156686 Otopná tělesa panelová klasik 22 90011000 l kus 2,OOO| 4 658,49 9 316,98j

34 K 735156781 Otopná tělesa panelová klasik 33 900/ 500 l kus 1,000 4 633,26j 4 633,26

P Pbznámka k poloŽce:
montáŽ a uchyceni, výkres.č.04-2,04-3, generováno počítačem, lx1

35 K 735156783 Otopná tělesa panelová klasik 33 9001 700 ! kus 1,000! 5 532,39j 5 532,39
36 K |735156788 Otopná tělesa panelová klasik 33 900/1400 kus 2,000 11 141,62 22 283,24

P Poznámka k položce:
montáŽ a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 2xl

l'
C.

D 733
37j K 998733201

D 734
38! K 998734201

D 735
39 K 998735201

Rozvod potrubí
jpřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

Armatury
Přesun hmot pro armatu'y, výšky do 6 m

Otopná tělesa
jpřesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

2 071,33
% 2,500 828,53 2 071,33j

362,65
% i 2,500 145,06 362,65j

616,63
% um 616,63 616,63

5 .. "\
<
u

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014·2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-3 - SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace Noň' jeden vzájemně se doplňující a provázaný
cetek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků elektro (slaboproud, sitnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniŔy s investorem a
projektantem interiérového řešení.

lČ:
DIČ:

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

l
Š

Cena bez DPH 644 121,16

DPH základní
snížená

lCena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
644 121,16 21,00% 135 265,44

0,00 15ÁO% om

V CZK 779 386,60

f

e
. K 5'! 4

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-0'4 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-3 - SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ť'
(

t
í
. .

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV
DI - Vzduchotechnika

D2 - Zař.č.E1 - Větrání servisu
D3 - Zař.č.E2 - Chlazení serveru
D4 - Zař.č.E3 - Větrání serveru
D5 - Zař.č.E4 - Větrání kompresoru
D6 - Zař.č.E5 - Větrání skladu olejů
D7 - Zař.č.E6 - Větrání WC
DB - Zař.č.E7 - Větrání umývárny
D9 - Zař.č.E8 - Odsávání výfukových plynů
DID - Zednické výpomoce
Dli - Lešení
D12 - Zaregutování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
D13 - Doprava

644 121,16

0,00
644 121,16

362 873,63
64 901,86
17 344,25
20 852,76
18 533,83
26 222,81
13 984,94
72 488,23
20 389,44

5 792,44
12 048,32

8 688,65

t'

i.

e 5A S

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-3 - SO 04-obj.E-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

opts MJ Množství J·cena CenováP ' ' Cena celkem [CZK][CZKJ soustava

D HSV

D DI
D D2

HSV
Vzduchotechnika
Zař.č.E1 - Větrání servisu

644 121,16

0,00
644 121,16

362 873,63
1 ' K E1-MTZ Montáž zař.č.E1 l ks " Lo00 54 430,60 54 430,60 '

l l2 ! M E1.1 VZTjednotka stojatá ve vnitřním provedením, určena do standartniho prostředí l ks 1,000 233 648,00 l 233 648,00

í' r

\

í,.

P

3 M E1.2 _ks T" 4,o0ôj 35Ô1.64' ' 1400Í,56 '""'"""""J

P

4 M E1.3 ks 8,000 1 357,92 10 863,36

P

l 5 i M E1.4 ks

P

6 M jE1.5 ' m

2,O00Ĺ 1 717,34 3 434,68

47,00oL 478,57j 22 492,79 l

P

W
7 l M E1.6

P

8 M jE1.7

P

,
l 9 M E1.8

Poznámka k položce:
$pLňu/ici Eunwent a Ecodesign 2018, s EC motory s měřením a regu[oci, ovladačem,vč.klapek a
manŽet; Materiálové pmvedeni: A(uzinc, třídu C4; Průtok vzduchu · přívod: odvod:
16®m3lh; Extemi tlaková rezerva - pňvod: 25QPa; odvod: 250pu; Příkon ventilátorů - přívod:
729kW; odvod: 729kW; Lstupeň filtrace - přivoď: F7, odvod: f5; celkový příkon jednotky:
5,4kW; napájecímpěti 3x4QOV+N+PE 5OHz; cetkovýpmdknax 3x 76A; zpětný zisk tepla: 84%;
rotační rekuperátor; Ohřév elektrický: 3,99kW; Hlukové pQmmetry přívod (akust.výkon):
64dB(A); Rozměry: dl. 14H x v. 1423 x š.85Omm; hmotnost 272kg;
(dz.v.čA6-4)

Tlumič hluku pr.315/900

Poznámka k potožce:
(vĺzn.Č.O6-4)

Vyústka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřadá, 1025x125mm; regulace 3

Fbznámka k po(ožce:
(viz.v.ČA6-4)

výfuková hlavice pozinkovaná pr.315

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.315mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
10+2C7+10 (viz.v.Č.O6-4)
10+20+7+10
Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie

Pbznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním

Fůznámka k poloŽce:
(ňz.v.Č.O6-4)

Montážni, spojovací a těsnící materiál

Poznámka k položce:
47+10
47+10

47,000
m2 i 20,000 354,50 7090,OO| l

m2 1OROO l 073,34 l 10 733,40 '
Ň

kg 57,OOO| 108,32 6 174,24 l

P

W 57,CXX)

D D3 Zař.č.E2 - Chlazení serveru 64 901,86
10 K E2-MTZ Montáž zař.Č.E2 ks 1,000 8 952,06 8 952,06

"""Vnitřňi nástěnná klimatizační jednotka; Qch=5,2kW; Qt=6,3kW; rozměry:v.320 x i l
11 M E2.1 Š.998 x hl.238mm;hmotnost 14kg; akust.tlak 26-43dB(A); auto restart; odvod ks l 1,000 15 535,83 15 535,83

kondenzátu viz.PO ZTI; l

P
Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O6·4)

12 m E2.1.1 Nástěnrý dotykový ovladač b 1000 3 558,76 3 558,76
13 M E2.1.2 EXterní modul pro hlášení chodu a chyby ks 1,000 3 584,36 3 584,36

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=5,2kW;Qt=6,3kW;P=1,71kW; 12,5A; 230V;v.620
14 M E2.2 x Š.790 x hl.298mm; hmotnost 40kg; akust.tlak.51dB(A); napojení Cu potrubí ks 1,000 24 260,40 24 260,40

6,35/12,7omm;; náplň R410A:

P
Fbznámka k položce:
(vĺz.v.ČA6-4)

l

,

15 l M E2.3 Zimní úprava pro chlazenf pod -1O'C ks 1,000 121,95 121,95

16 K ' E2.4 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a. , m . 5,000 451,81 2 259,05montáze:µr.6,35mm; ,

P

17 K E2.5

P

18 M E2.6

Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-4)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže:

mpr.12,70mm
Poznámka k poloŽce:
(viz. v.Č.O6"4)
Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním pr.100/1000 " výfuko'ý ks
oblouk 45"
Fbznámka k položce:
(vix.v.Č.O6-4)

5,000 567,66j 2 838,30

1,000 2 461,78 2 461,78

P

19 M !Q.7 Protipožámi tmel odolnost 3Qmin; 300mt i ks 1AO0 787,77 787,77

20 M E2.8 Montážní, spojovacf a těsnící materiál kg ! 5A00j 108,32 541,60
W 3+2 5JJQO

5

"X

Strana 3 z 5



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství J[áeKn]a CenováCena celkem [CZK]
soustava

D D4 Zař.č.E3 - Větrání serveru 17 344,25
21 K E3-MTZ Montáž zař.E3 ks 1,000 2 601,11 2 601,11!

Diqgonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qy=300m3/h; !
22 M E3.1 ext.tlak.ztr.=170Pa; 48dB(A); 2,7kg;lP44; 230V; 53W; 0,21,4; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85 l

klQpky pr.160 a 2x upínacích spon 160; l

p Poznámka k poloŽce:(viz.v.Č.06-4)

23 M E3.2 Tlumič hluku pr. 160/900 b

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.č.O6-4)
i 24 M E3.3 vyústka do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřadá, 825x75mm; regulace 3 ks

p Fbznámka k poloŽce:(vĺlv.Č.06-4)

25 M jE3.4 Požární větrací mřížka 200x215mm; třída požární odolnosti EW30; v základním i k,
provedení l

p Fbznámka k položce:1 (vk.v.č.O6- 14)

26 m e3.5 výfuková hlavice pozinkovaná pr. 160 l ks

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.Č.06-4)
27 . M |Ě3.6 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Qmm l 5Q%tv.; m

p Poznámka k potoŽce:(viz.v.Č.O6-4)

28 M E3.7 Tepelná izolace z rohože tt.60mm s povrchovou úpravuu oplechováním l m2

1,000 1 606,07 1 606,07

2,OOO| 1010,32 2 020,64

1,000j 2 707,96 ! 2 707,96

1,000 1 022,13 l 1 022,13 l

5,000j 340,71 i 1 703,55 l

1000 1 073,34 l 1 073,34 l

P

29 M E3.8
W

S"'

D D5

Fbznámka k položce:
(viz,v.čA6-4)

Montážní, spojovací a těsnícf materiál
3+2

Zař.č.E4 - Větrání kompresoru

kg 5,000 108,32 l 541,60
5,000

20 852,76
g

30 K E4-MTZ Montáž zař.č.E4 s l 1,000 3 127,91 3 127,91
Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr.160mm; Qv=300m3/h;

31 M E4.1 ext.tlak.ztr.=170Ra; 48dB(A); 2,7kg;/P44; 230V; 53W; 0,21,4; VC. doběhu, přetlakové b , 1,000 4 067,85 4 067,85
klapky pr.160 a 2x upínacích spon 160; l

P

I 32 M E4.2 ks l iAoo 1 606,07 1606,07

P

33 M |E4.3 i ks l 2,000 1 010,32 2 020,64

P

34 M E4.4

P

35 M E4.5

P

36 M E4.6

ks 1,000 556,36 i 556,36j
i

ks I 1,000 327,91 327,91Ĺ

ks l 2,000 1022,13 2 044,26

P

" 37 M E4.7

P

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)
Tlumič hluku pr. 160/900

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
VyústkQ do kruhového potrubí pozinkovaná, dvouřadá, 825x75mm; regulace 3

Fbznámka k položce:
1+ l (vĹz.v.Č.Q6-4)

1Regulační klapka pr. 160 ručnl
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06- ¶4)
Krycí mřížka pr. 160

Pbznámka k položce:
(viz.v.č.O6-14)
výfuková hlavice pozinkovaný p'. 160

Fbznámka k položce:
(vtz.v.Č.06-4)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 5Q%tv.;

Ramámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním

Fbmámka k potQžcě:
(viz.v.č.06-4)
Montážní, spojovací a těsnicí materiál
3+2+3

l m 12,000 340,71 Ĺ 4 088,52

38 M E4.8

P
..I

f',,. 39 M E4.9
W

D D6 Zař.č.E5 - Větrání skladu olejů

m2 2,000 1 073,34 l 2 146,68 l

kg 8,000 108,32 866,56
8,000

18 533,83
40 K E5-MTZ Montáž zař.č.E5 ks 1,000 2 780,37 2 780,37 l

l ' Diqgonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qv=300m3/h;
41 M ext.tlak.ztr.=170Pa; 48d'B(A); 2,7kg;lP44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

k(apky'pr.160 a 2x upínacích spon 160;

P

42 M E5.2

P

43 M E5.3

P

44 l M E5.4

P

45 M E5.6

P

46 M E5.7

P

47 M E5.8

P

48 M E5.9
VY

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6"4)

Tlumič hluku pr. 160/900

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

výústka do knihového potrubí pozinkomná, dvouřadá, 825x75mm; regulace 3

Paznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)
Pbžámí větrací mřížka 2QOx215mm; třída požární odbtnosti EW30; v záklMním
provedení
Poznámka k poloŽce:
1 (viz.v.č.O6-14)

výfuková hlavice pozinkovaná pr. 1'60

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně v¶inuté:pr.160mm l 5Q%tv.;

Poznámka k položce:
(vifz.v.Č.O6-4)

Tepelná izolace z roh?že tl.60mm s povrchovou úpravou cjplechovánim
Rnnámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)
Montážni, spojovací a těsnicí materiál

3"2

ks 1,000 1 606,07 1606,07

ks l 3,000 1010,32 3 030,96

ks 1,000 2 707,96 l 2 707,96

! ks 1,000 1 022j3 1 022,13

m 5,OOO| 340,71 1 703,55

m2 Lo00 1 073,34 - 1073,34

kg ! 5JJOO| 108,32 541,60j
5,oaj

l 54 7
Strana 4 z 5



PČ Ty KÓd Popis NU Množství j-cena Cenová
p [czk] Cena celkem [CZK] soustava

D D7 Zař.Č.E6 - Větrání WC
49 K E6-MTZ Montáž zař.č.E6 ks ! 1,000j 3 932,76 3 932,76

eDiagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. ioomm; Qv=18(hn3/h; i
50 M E6.1 ext.ttak.ztr.=60Pa; 31dB(A); 2kg;lP44; 230V; 28W; 0,1214; vc". doběhu, přetlakové ks 5,0001 3 234,79 16 1'73,95

klapky pr.100 a 2x upínacích spon 1'00; . _ , l

26 222,81

P

W

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6·4)
4+1

l
51 m e6.2 Talířový kovový ventil univerzální pr. 10omm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

5,000

4,000 153,62 614,48

P

52 M jE6.3

P

53 M jE6.4

P

I 54 M E6.5

É
ks 4,000j 387,98 1 551,92

, l

ks l "1,000 836,02 836,02

m l 2,000 133,92 267,84
P

i 55 M E6.6

P

Paznámka k položce:
(viZ.v.Č.O6-4)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
Gb zdi 300x100mm
Roznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
výfuková hlavice pozinkovaná pr. 100

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)

johebná hadice pr. 10Qmm tepelně a zvukově izolována tl.25mm

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.čA6-4)

jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 5Q%N.;

Fbmámka k pdožce:
(vĺz.v.ČA6-4)
Tepelná izolace z rohože tl.6Omm s povrchovou úpravou qplechováním

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

fm i 5,000 246,18 1230,90

j56jM e6.7

P

. 57 M E6.8,R'"
.,

I VY
\,.

D DB

Montážní, spojovací a těsnící materiál
3"2

Zař.č.E7 - Větrání umývárny

m2 1,000 1 073,34 1073,34 l

kg l 5,000 108,32 i 541,60
5,(XX)

58 K E7-MTZ Montáž zař.č.E7 ks 1,000 2 097,47j " 2097,47
Diagonální ventilátor db kruhového potrubí pr. 160mm; Qy"345m3/h;

59 áM E7.1 ext.tlak.ztr.=170Pa; 48dB(A); 2,7kg;lP44; 23OV; 53W; 0,21A; VC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85
klapkV pr.160 a 2x upínacích spon 160; l

13 984,94

p Poznámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6-4)
kjE7.2 . Tlumič hluku pr.160/900 ks 1,0® 1 606,07! 1 606,07 l
P Fbznámka k položce:

(viz.v.č.06-4)

61 m e7.3 Tálíibvý kovový ventil univerzálM pn160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks 2,0® 234,36 ! 468,72
l

62 m e7.4 Talířoyý kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks l 1,000 153,62 153,62

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku ks , 2,000 387,98 l 775,9663 M E7.5 do zdi 3OOx10ämm ,

64 m e7.6 výfuková hlavice pozinkovaná pr. 160 ks l 1,000 1022,13 1022,13
65 M E7.7 Ohebná hadice pr.10Omm tepelně a zvukově izolována tt25mm m l 1,000 133,92 1'33,92
66 M E7.8 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Qmm l 5O%tv. m 6,000 340,71 2 044,26
67 M E7.9 Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním m2 1,000 l 073,34 1 073,34

P

68 Al E7.10
W

D D9

Poznámka k položce:
(viz.v.čLt6-4)
Montážni, spojovací a těsnící materiál
3+2

Zař.č.E8 - Odsávání výfukových plynů

kg I 5,000 108,32 541,60
5,000

72 488,23
ŕ

í 69 K E8-MTZ Montáž zař.č.E8 ks L000j 10 872,71 10 872,71
Radiálni ventilátor do kruhového potrubí pr. 150mm; Qy"2000m3/h;

70 M E8.1 ext.t(ak.ztr.=1000Pa; 68dB(A); 25kg;/P44; 400V; 0,75kW; 2,1A; vC. odsávuci hadice b 1,000 57 956,32 57 956,32
pr.150mm s nástavcem na vYfůk dl.5m;

P

71 M E8.2

P

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.č.06-4)

Kruhwé potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 5Q%tv.

Fuznámka k položce:
pr. 16Omm l S0%tv.·

m 6,0® 340,71 2 044,26

t ' ' '72 M E8.3 Tepelná izolace z rohože tt60mm s povrchovou úpruvou qplechováním m2 1AOO 1 073,34 1 073,34
73 M E8.4 Montážní, spojovacf a těsnící materiál kg 5,000 1á8,32 541,60

W 3+2 5,000

D DID
74 K ZV

d Dli
75 K L

D D12
l 76 K jR

P

Zednické výpomoce
Zednické výpomoce vč.zapravení, odvozu a likvidace suti

Lešení
Lešení lehké 2x2m do výšky 2m

Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Zanegulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízeni
PUznámka k položce:
8 zařízeni po 2hod

D D13
77 K Doprava

Doprava
Cetkové náklady na dopravu

20 389,44
hod 32,CKX) 637,17 20 389,44

5 792,44
ks 2,000 2 896,22 5 792,44

12 048,32
hod 16,000 753,02j 12 048,32

8 688,65
ks 1,(XX) 8 688,65 8 688,65

5t!8
Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 · SO 04-Technická ošetřovna vozidet-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-4 - SO 04-obj.E-Zaři"zení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSČ): 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladŮ známých v
době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo urČení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ate
které je nutné zahrnout do cetkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí pří průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uloženi suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážni plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciá(ní nářadí a nástroje, speciální opatření pří provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniŠtě a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zaň'zení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončení a provozování díla které je prcwedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

00014915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
,. DPH základní 773 239,22 21,00%
" snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

773 239,22
výše daně

162 380,24
O,®

935 619,46

P 5ľ!9

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-4 - SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-02
D4 - Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-02
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz V.Č.05.1-02
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02, 03,04
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-05
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy
D9 - Hodinové zúčtovací sazby

DID - Zemní práce

{
Š.

773 239,22

93 066,97
667 532,75

139 546,82
16 348,04
55 936,11

385 366,05
38 546,73
13 774,25
18 014,75

12 639,50

.,..

t' .

C,

S

Strana 2 z 4

il
jiŠilŠl
l

552' i
)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-04 - SO 04-Technická ošetřovna vozidel-E
Úroveň 4:

2017/014-2-04-2-4 - SO 04-obj.E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[áeKn]a Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

773 239,22

d DI Dodávky 93 066,97
1 k pco01 jRozváděč RHE-viz v.Č.05.1-03 zapuštěná rozvodnice, 8(X)x180Qx250 mm k, 1,000 86 559,49 86 559,49l(jističochrániče v jednomodulovém pruvedení) 160A, 40OV, lP43/20, lk<6kA

2 K PC002 Rozváděč RTE-viz v.Č.O5.1-04 nástěnná rozvodnice 48 modulů 1X32A, 400V, lP40/20? k, 1,000 6 507,48 6 507,48jlk<6kA

D D2
D D3

Elektromontáže
Svítidla-viz v.Č.05.1-02

667 532,75
139 546,82

E'
f, 3 K PC003 Svítidlo "Al" panelové LED svítidlo 60OX600 4OW, 40OOK, 3000lm, lP40, 23OV ks 2,(XX) 1 355,44 2 710,88 l

4 K PCO04 Svítidlo "A2" panelové LED svítidlo 60Ox600 45W, 4000K, 420Olm, lP40, 23OV ks 7,000 1 814,40 12 700,80
5 K PC005 Svítidlo "BI" lineární LED svítidlo 35W, 40OQK, 4100tm, lP65, 23OV ks 26,000 1 584,92 41 207,92
6 K PC006 SvÍtidlo "B2" lineární LED svítidlo 54W, 40OOK, 64OCllm, lP65, 23OV ks 7,000 1 737,91 12165,37
7 K PC007 Svítidlo "Cl" kulaté LED svítidlo, opál sklo 25W, 400OK, 232Otm, lP44, 230V ks 12,000 4 491,67 53 900,04
8 K PCO08 Svítidlo "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 3QW, 400OK, 2697(m, lP20, 23OV ks 7,000 728,19 5 097,33
9 K PCO09 Svítidlo "EI" kulaté přisazené, lP65 19W, 1560 tm, 12V vC. trafa 230/12V ks 2,000 2 196,87 4 393,74
10 K PC010 Svítidlo "FI" Přisazené LED svítidlo, lP65 25W 4K Ra>80 225Okn lP65 ks 2,000 1 546,67 3 093,34
11 K PC011 Svítidlo "O" lineární LED svítidlo, 14W, 23OV lP43, 935 tm, vypínač na sobě ks 6,000 712,90 4 277,40 il

D D4 Nouzové osvětlení, viz V.Č.05.1-02 16 348,04
Svítidlo "NBA"- přisazené, symetrické bi1é, lP40, led, D120mm x 33nn, 3,8W, 190 ks 2,000 2 663,48 5 326,9612 K PCO12 vlastní baterií 6Omin

13 K PCO13 Svítidlo "NP"- přisazené, s piktogramem, zančía' směr úniku bílé, lP40, led, 24V, k, 4,000 2 755,27 11 021,08196x196x63mm, 3,8W, 190 Im, s vlastní baterií 6Omin

D D5 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02 55 936,11

r '.
t
\

14 K ipC014 VYPÍNAČE POD OÁTKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA,, 25OV spínače l k, 2,000 204,20 408,40 l
l jednopólový, řazení 1,15Ĺ K lPC015 VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BILÝ,|P20 IDA, 250V spínač sériový; k, 2,(xx) 243,98 487,96

l řazení 5,
l 16 K PC016 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,IP20 IDA, 250V Přepínač dvojitý k, l 2,000 l 278,15 556,30

střídavý; řazení 6"6;

17 K PCQ17 VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V Přepínač střídavý; k, 2,000 210,32 420,64jřazení 6:

18 K PCO18 VYPÍNAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ)P20 IDA, 250V Přepínač křížový; k, 1,(xx) 251,75 251,75 lřazení 7;

19 K PCO19 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BŮ.ÝJP20 IDA, 250V Tlačítko s maZností k, 3AOO 253,79 761,37podsvětlení, řazení 1/0 °

20 l K PC020 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 1QA, 250V spínač" ks 7A00 233,02 1 631,14
, jednopótový. řazení 1, IDA, 250V l21 l K PC021 VYPINAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, JP43 IDA, 25OV spínač sériový; ' k, 2,000 259,02 518,04

řazení 5, IDA, 250V

22 K PC022 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ, lP43 IDA, 250V Přepínač stň"davý; k, 2,000 233,02 466,04řazení 6;

23 K PCO23 VYPÍNAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 250V Tlačítko k, 3,000 256,22 768,66"vENnLÁToR" s možností podsvětlení, řazení 1/0 ' l
24 K PCO24 ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 180", IDA, 230V, lP43, nástěnné ks 2,000 602,08 1 204,16
25 K PCO25 1ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360", IDA, 230V, lP20, stropní ks " 3,000 998,46 2 995,38!
26 K PC026 PROSTOROVÝ TERMOSTAT 0-40", IDA, 230V, !P43 ks 1,000 3 394,48 3 394,48
27 K PC027 VYPÍNAČE VENKOVNÍ, iP54 spÍnač 3-po1.25A, 400V, ks l 5,00Qj 656,25 3 281,25

ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹPOD OMÍTKU lP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, s k, l 32,000 221,30) 7 081,60
28 k PC028 ochranným kolíkem, l

ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMÍTKU lPZO 16A, 230V, BĹLÁ jednonásobná. ' ks 2,000 875,06 1 750,1229 l K PC029 ochranným kolíkem, 3.st.proti přepěb',

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 23OV Zásuvka jednonásobná, ks 29,000 176,54 5 119,66
30 K pco30 ochranným Kotíkem !

31 K !PC031 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH ľP43 16A, 40OV 3P+N+PE l ks 10JXX) 211,35 2113,50 '
32 K PC032 ELEKTRO1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ l ks 115,000 73,15j 8 412,25
33 K PCO33 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 i k, 84,000 124,85 10 487,40
34 K PC034 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ VC. svorek do 10mm2 ks l 2,000 510,32 1 020,64j

ČASOVÉ RELÉ DO KRABICE 3-vodičwé, 8 funkcí, čas0.01s-lOh, výstup 10-200va, d'k" ks l 3,000 580,41 l 741,23
35 K PCO35 " AC 230 V, nepotřebuje NULU

36 K PCO36 " SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro po'pojování, 10x6mm2 ks 2,000 532,07 1 064,14

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02, 03,04 385 366,05
37 k pc037 kabelový žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/mneperforovaný plný, bez vÍka. pro zařízení nn 50/60 m 50,000 302,99 15 149,5'0

38 k pc038 kabelový Zlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m Ineperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 100/60 l m 15Ä00 354,16 5 312,40

39 k pc039 kabelový Žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/mneperforovaný plný, bez víka, pro zaň"zení nn 250/60 , m 65,000 501,36 32 588,40

, 5 5 J-
Strana 3 z 4



Ipč Ty Kód
l P

Popis
' " ' Ii 40 K jpco40 |TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 l m l 300,000 84,35 25 305,00 i

41 K PC041 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 m l 185,000 133,56' 24 708,6oj
42 K ' PC042 """"" VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE pvc CV 25 mm2, m ! 30A00 78,62 2 358,60! l

l 43 l K PC043 !vod1č JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, ! m i 180,(XX) 56,69 10 204,20j l
! 44 l K !pco44 1VODlČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, ! m l 2 560,000 28,40 72 7o4,o0j l

l 45 K PC045 jvoDlč JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, " m 3 200.000 l 22,66 72 512,00
l 46 K PCO46 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, _ m - 135,000 25,42 3 431,70j l

47 K PC047 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3ACX1.5 mm2, m 140,(XX) 28,22j 3 950,80 l
48 l K PC048 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3CX1.5 mm2, m 600,000 28,22j 16 932,00 i

49 K |PCO49 KABEL SILOVÝ,iZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, ' l m l 1125A00 36,00 40 moo
l 50 K ' PCO50 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 , '!' i 30,000 36,25 1 087,50

51 K PCO51 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx1.5 mm2 , m 50,000 36,25 1 812,50
! 52 , K PCO52 KABEL S!LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, m 225,000 50,32 11 322,00 l

i 53 K PC053 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx4 mm2 m 140AOO 72,62 10166,80j
54 l K PCO54 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx6 mm2, m 52,000 102,83j 5 347,16j

55 , K PCO55 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, m l 25,000 670,55r" 16 763,75j
l 56 l K PC056 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2 ks 148,000 17,29 - 2 558,92j
l 57 K PCO57 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 ks 16,000 28,82' 461,12

58 K PCO58 !UKONČENĹ KABELŮ DO 4x95 mm2 ks 2,000 592,27 : 1 184,54 "
59 l K PC059 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 "" ks 456,000 12,97 5914,32

60 K PC060 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 ks 80,000 31,71 2 536,80
61 K PCO61 UKONČENÍ VOD1ČŮ V ROZVADĚČĹCH Do 95 mm2 ks 8,000 69,18j 553,44j

MJ Množství j·cena[CZK]
· lčenova Í

Cena celkem [CZK] soustava l

D D7 38 546,73
62 l K PCQ62 DRÁT Drát 8 AWlgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký _ l m 130,000 55,15j 7 169,50

63 K PC063 OCELOVÝ PÁSEK POZJNKOVANÝ Páska 3OX4 páska 3QX4 (0,95 kg/m), pevně m 80A00 87,41 6 992,80
' 64 l K PCO64 PODPĚRA VEDENÍ PV21 na ploché střechy ks 90,000 92,07 8 286,30

65 K PC065 PODPĚRA VEDENÍ PV1b-20 do zdiva, L 200mm ks 4,000' 79,32 317,28
66 k pc066 svorka hromosvodnĺ,uzemňovacĺ ss spojovací ks 45,000 61,92 2 786,40 !

l 67 k pc067 svorka HRoMosvoDNĹ,UzEMŇovAcf sp připojwad ! ks 3o,(xx) 65,74 1 972,20 l
l 68 l K PCO68 " SVORKA HROMOSVODN(,UZENŇOVACĹ SK křížová ' ks 5,(XX) 78,49j 392,45 l

---l

69 K PC069 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SR 2b svorka páska-páska ks 26,(XX) 77,21 2 007,46 !
70 K PC070 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SZ zkušební ks 5,000! 89,96 449±80
71 k pco71 "" , JĹMACĹTYČ JR 1,5 s rovným koncem, L 1500mm ks 5,000 628,08 3 140,40 l
72 , K PCO72 JĹÁAACĹTYČ JR 3,0 AtMgSi s rovným koncem, L 3000mm ks 2,000 1 041,92 2 083,84 " l
73 l K jpco73 KRA!|CE KO 125X125 pfzdná ks 5jj00j f65,90j 829,50 l

74 K PC074 CHRANIČKA D29 ohebná m l 40JXK) 52,97 2118,80 .j

Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-05

l

D DB 13 774,25
Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinou

75 k pc075 . . m2 . um 4 268,00 4 268,00ochranou a muttidiametratní technologií l
Protipožární přepážky - odolnost 30min zajistí firma s certifikátem Protip.průchod

76 K PC076 . m2 1,000 9 506,25 9 506,25stenou t 3Ocm

Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy

D D9 18 014,75
77 K peon KOORDINACE POSTUPU PRAC1 S ostatními profesemi hod 15JJOQ 277,15 4 157,25
78 K PCO78 PROVEDENI REWZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik hod 25,000 498,87 12 471,75
79 K PCO79 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spduprace s reviz.technikem hod 5AOO 277,15 1 385,75

Hodinové zúčtovací sazby

D DID 12 639,50
80 K PC080 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, Šíře 300mm,htoubka 70Omm m 25,000 180,15 4 503,75

81 K PCO81 ZŘIZEN1 KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku vrstvy 1Ocm se zakrytím kabelu cihlami" m 25,(XX) 159,25 3 981,25napříč kabelu ,
82 K PCO82 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm m 25,000 16,30 407,50

, 83 , K PCO83 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 25,000 149,88 3 747,OO|

Zemní práce

ii'
í'

55?
Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05-objekt kyndogie-F
Úroveň 3:

i)
l
i
!l
.l
i!
i
l

!

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

lC:
DIČ,

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

fČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláŠkou Č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMET1CKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so
01-Pň'prava území. Dilatace mezi objekty E a F započítána v objektu E.

Cena bez DPH

DPH základní
sníŽená

Základ daně
7 057 845,31

om

Cena s DPH v CZK

7 057 845,31
Sazba daně výše daně

21,00% 1 482 147,52
15,00% 0,00

8 539 992,83

ď'

1\ ,.

553
Strana 1 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so oS-Objekt kynologie-F
Úroveň 3:

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

í

.,,
l

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Sviště a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
43-M - Montáž ocelových konstrukcí

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém

7 057 845,31

4 685 248,24
142 133,40
675 682,02

1 218 417,69
557 077,28
24 753,37

1 186 783,84
14 386,72

471 004,77
395 009,15

2 285 275,54
193 104,18
142 359,13
364 817,77
26 115,14
24 716,98

191 175,05
239 156,03
758 028,35
136 956,43

58 963,17
50 095,37
78 827,21
20 960,73

69 927,60
69 927,60

17 393,93
17 393,93

,
4 5Š(!

Strana 2 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014·2-05 - so os-objekt kynologie-F
Úroveň 3:

2017/014-2-05-1 - SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK]
p [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 057 845,31

Cenová
soustava

D HSV
D 1

1 K 131101101

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a "
spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 _ _ m3

Poznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jwn Vť stržích a jam pro zákkdýpro pňčná a podäná zpevněni dna a břehů pod
obtysem výkopu pro kotyta wxibteči pří ksnicko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstmkce těles, stupňů, boků, předpmhů, pruhů, podháněk, výhonů a piu
základy2dí, dlažeb, rovnonin, plůtků a hati se oceňuji cenami přislušnýml pro objem výkopů do
lá) m3, i kdýž skutečhýobjem výkopu Je větší. 2. Ceny lze použit ipro hloubení nezapažených

jam q zářezů pro podzemní vedení, jsou"li tyto práce prováděľW z povrchu Území. 3. Předepisuje-
{j projekt htoub/t jámypopsQňé vpozn. č. v hornině 5 qž 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) vsuchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 q 738 60·1101 Oo/Qmováni
zapďených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezopažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. Vcenách jsou započtemi nákladý na připodné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost cb 3 m od okraje jámy nebo naloŽeni na
dópruvní prostředek. 6. Nákladý na svjs{é přemístěni výkopku md 1 m hloubky se určí dle
ustanovení článku č. 3761 všeobecných podmínek katdogu.

"výkop od úrovně po sejmutí omice (cca -0,15m od pův.terénu)"
"ŽB pasy objektu vč.rozšíření 550mm na každou stranu"
"prům.výška 0,3m"O,3"2,2"20,99
"v-1,05m"1,05"2,1"8,7
"pto opěrku vČ.rozšíření"
1,16"2,15"(9,62+3,55)
0,43"2,15"8
0,43"2,15"(9,55+9,62)
Mezisoučet
91,002"0,05
Součet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urwnáním dna do předepsaného profilu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 1 a 2 l "3

Poznámka k souboru cen:
l. Hloubenijam ve stcžich a jam pro Mkladý pro přiM q podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta w&teČi pří tesnicko-technických metioruckh (LTM) zejména
vykopá'ky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpnahů, prahů, podháněk, výhonů q pro
základy zdi, dlažeb, romanin, plůtků a hati se oceňuji cemmi příslušnými pro objem výkopů do
100 m3, i kdýž skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny [ze použit i pro hloubení nezapažených
Jam zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce pmäděny z povrchu území. 3. Předepisuje"
ii projekt hloubit jámy popsané vpozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40- 1101, 138 50- 1101 a 138 60- 1101 Dotamování
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jckékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených Jam hloubky přes 16 m se oceňuje indMduátně.
5. V cenách jsou započteny i náklaW na případné nutné přémistěni výkopku ve výkopištf a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdá(enost da 3 m od okraje jámy nebo ndoženi na
dopravní proAředek. 6. Náktadý na $vi$(ě přemistění výkopku nad 7 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku Č. 3¶61 všeobecmkh podmínek katalogu.

"dtto jámy"95,552

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky piěs 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 . m3

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách Jsou zapQčteny i náktady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku m přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloženi na &prumi prostňedek. 2. Hloubeni rýh pří 1esnjck+technkkých metiorucich
se oceňuje: a) ve seržích cenami ptatnýmf pro objem výkopu do 100 m3, i kdýž skutečný objem
výkopu je větší, b) mhm strže pro příČná a podélná zpevněni dna a bNhů ped obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk,
výhonů a pro zák/aaý zdi, dlažeb, ruvnan/n, plůtků a hati, pm jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu db 100 m3 q při JQkémkoliv objemu výkcpu přes
100 m3 cenaml příslušnými pro objem výkopu přes 1(x) db 1 (XX) m3. 3. Nákk@ na svislé
přemístěni výkopku nQd l m hloubky se urči dle ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předep/su/e-li projekt hloubit rýhy s až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50- 1201 g 138 60- ¶201 Do/amovúni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rych(o5tj individuäně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto prúce se oceňuji lndividuátně.

"viz.základy a řezy"
"pro podkladní mazaninu ŽB pasů"

0,1°1,1"20,99
0,1'0,8"(7,41'2)
0,1"1,0"8,15
"pro podkt.mazaninu opěrky"
0,1'1,05"(9,07'2+20,1)
Mezisoučet

95,552 77,60

4 685 248,24
142 133,40

7 414,84 es Urs 2017 01

,r

\

PSČ

W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W

2 K 1312011-01

13,853
19,184

32,846
7,396

17,723
91,002

4,550
95,552

95,552 16,63 1 589,03

PSČ

W
l 3 K 132101202

95,552

123,890 227,26 28 155,24 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W
VY

2,309
1,186
0,815

4,015
8,325 5

Strana 3 z 32



Ĺ PČ Ty KÓd
P

W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

i
4 l K 1322012-01

l

9,855
18,303
28,158

4,043

6,129

10,234

26,601
47,007

34,500
34,500
5,900

123,890

__""1
123,890 16,63 2 060,29 l

i

PSČ

,

,,

W

5 K 161101101

Popis MJ

"pro pasy·od pův.terénu po sejmutí omice (-0,15m)"
"prům.výška O,T0,7'1,9'7,41
"prům.výška 1,3"1,3"1,9'7,41
Mezisoučet
"pro pasy pod kotci"
"dno na kótě -2,5m"
0,76"1,4"3,8
"dno na kótě ·3,Ckn"
1,03'1,4"4,25
"dno na kótě -2,4m"
0,43"1,4"(4,25"4)
"dno na kótě -LOm"
0,53"1,4*(3,77+8,02"4)
Mezisoučet
"tepelný kanál"
0,75"1,0"46
MezisouČet
117,99"0,05
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost m3
hominv tř. 1 a 2 _ l

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náktadý na pňpadné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přileh{ém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
Jámy nebo naloženi na dopmvni prostřédek. 2. Hloubeni rýh při lesnicko-technických melioracích
se oceňuje: q) ve strŽích cénQmi platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skuteäý objem
výkopu Je větší, b) mimo strŽe pro pňäá a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteČi, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, pře@mhů, prahů, odháněk,
výhonů q pro základý zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv Šířku rýhy, ph' objemu
& 100 m3 cenami přislušhými pro objem výkopu do 100 m3 q při jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami přislušhými pro objem výkopu přes 100 do l 000 m3. 3. Nákladý na svislé
přemístěni výkopku nad l m hloubky se urči dle ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: q) vsuchu nebo mokru cenami 138 40-12Of, 738 50-1201 a 138 604201 Dolamování
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při /akéko(iv její ryddosti íMMduá/ně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto prúce se oceňuji iMividuátně.

"dtto rýhy š do 2000mm"123,89
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdnenífn

. dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3
" hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -1151 až -1158 lze použit i pro svl$(é přemístěni moteríá(u q $¢ävebni suti z konstrukci ze
zdivu cihelného nebo kQmenného, z betonu prostého, proktádaného, Železového í předpjatého,
pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkop/šti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou určeny pm svislé přemístěni výkopku' od o db 2,5 m, od O dO 4 m atd. 3.
Mnobtví materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukcí před rozbouráním.

"pro pasy-od pův.terénu po sejmutí omice (-0,15m)"
"prům.výška 1,3"1,3"1,9'7,41
"ŽB pasy objektu vč.rozšíření 550mm na každou stranu"
"v-1,05m"1,05"2,1"8,7
"pro opěrku vč.rozšířeni"
1,16"2,15°(9,62+3,55)
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z hominy tř. 1 až m3
4 na vzdálenost do 20 m i

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny nelze pouŽit, předepisuje4i projekt přemístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
dbpnavnim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje h?dMduálně. 2. V cenách jsou 2upoČteny i
náhrady za jízdu taŽeného vozidta v terénu ve výkoplšti nebo na Msypišti. 3. Vcenách ne/sou
započteny nákladý na rozhrnuti Yýkopku na násypišti; toto tozhmuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů q 171 20-1201UloŽeni Sypaniny na skládky. 4. Je-ú na
dopravní dráze pro vocbrovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z Jednoho obvyklého dbpravniho prostředku na jiný obvyklý dopmmi prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém Úseku samostutně příslušnou
cenou tohoto souboru cen q překládáni výkopku cenami souboru cen f67 10-3 . Nbkíádáni
neulehlého výkqpku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. Přemisťu/e-l/ se výkopek
z dočasných skládek vzdálených db 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i k9Ž se provádí.
Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projut použiti &zeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniiW nejsou započteny náktadý no dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"pro zásypy"
"na mezisktádku"16,1
"zpět"16,1
Mezisoučet
Vodorovné přemístění yýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až m3
4 na vzdálenost přes 9 (XX) do 10 000 m

F\oznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, pňedepisu/e-li prujekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
&prumím prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jscj'u započteny i
náhmdýza jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti ne& na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny náklady Dá mhmuti výkopku na násypSští; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypanfny & násypů q 171 204201Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
cbpravni dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
Yýkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý &pmwi prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v kaŽdém úseku samostatně pňsluŠhou
cenou tohoto souboru cen q překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10·3 . NQk(ádáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo S. 5. Přemístbje-li se Yýkopek
z dočasných skládek vzdálených cb 50 m, neoceňuje se mktádáni YýkQpku, i kdýž se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vocbnomého přémístěni
syponiny nejsou zQpočteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikacl.

J.cena CenováMnozstvi r Cena celkem [CZK],,CZK} soustava

123,890
C

70,3331 22,17 1 559,28 es Urs 2017 01 l

F

PSč

VY
W
W
W
W
W
W

18,303

19,184

32,846
70,333

32,200 33,266 K 162201101 1 070,97 es Urs 2017 01

ď"'
i

i

:.4

PSČ

W
W
W
W

7 l K 1162701105

16,100
16,100
32,200

203,342 94,23 19 160,92 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W

"zemina pro odvoz"
"výkopy celkem"95,552423,89
"odpočet zásypů"-16,1

219,442
-16,100

e 556:
Strana 4 z 32



PČ Ty KÓd
P

W
!

8 K 162701109
l
i

Popis

Mezisoučet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
4ostkdku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až
'4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 (xx) m l

Fůznámka k souboru cen:
1. čem nelze použit, předepisuje-ú prujekt přemistit yýkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopmvním pnostŇdkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhradjt za jízdu loženého vuzidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladYm nozhmuti výkopku m txisypištl; toto rozhmuči se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů q 171 20- f201U{oženi sywniny na skládky. 4. je-li na
dbpm'mi dráze pro vodoromé přemístěni něická pŇkáŽka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopmvního prostředku na limi obvyklý ďQpřävM prostřédek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemistěhi výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a přéktádáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání
neuteh[ého Yýkopku hromad s ohledem na ustanoveni pozn. Číslo 5. 5. Přemistb/e-(i se výkopek
z dočasných skládek vzdálenÝch db 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se prwádi.
Toto ustanoveni neptati, vyluču/e4i projekt použití dozeru, 6. V cenách vodomvného přemístěni
sypaniny nejsou započteny nákl©' na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina pro odvoz"203,342
Mezisoučet
203,342"5 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkqpku nebo sypaniny nakládání,
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Poznámka k soubcni cen:
1. Ceny -im -1151', -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeqy pro nakládáni, skl'ádáni a
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého doprawiha prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď
jsou určeny ceny -1105 a 4155. 2. Ceny ·1105 q -1155 Jsou Určeny pro nakládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodbrovně; vo'doromá vzdá{enost se měň od těŽhice lodi k
těžhici druhé lodi, nebo k těŽiŠti hromacý na břehu nebo k těŽišti cbpmmiho pnostřédku na
suchu, b) do 4 m Mstě; svislá vzdálenost se měň od pracovni hladiny vodý k úrovni šroma- ného
terénu v místě hnomadý nebo v místě dbprQmi plochy pro dopmvní prostředek m suchu.
Uvedenou svislou vzdá(enast 4 m (ze zvětŠit, q to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná
vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
Množství měrných jednotek se unCi v rostlém stavu hominy.

"pro zásypy"16,1
Uložení sypaniny na skládky

Fbznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládkypŇdep$Qné
projektem tQk, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládkypňpadá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opačhém pňpadě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadajicí
na f m2 skládky se urči jako podít mnoZtvi výkQpku nebo omice, měřeného v rosetém stavu q
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsoného zhutněni sypcnfny; c) u{oženi výkcpku pod v'odbu do prohlubní ve dně vodotečí
nebo nádrŽí 2. Cenu ·1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkqpu, z něhož byt výkopek získán, a to ani tehdý, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na puvrch území ještě dále přemistuje no hnotTK7dýpodél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou pKdepsány projektem; c) na dočasné skládkypředepsané
projektem tck, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadali nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též p<mámku č. ¶ a); d) na cbčásné skládky, oceňuje-li se cenou 121 1+1101
Sejmuti ornice nebo lesní půdý do so m, nebo oceňuje-ú se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-¶¶02, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto pňpadech se
uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé sktádkys předepscným
zhutněním; toto uloženi Yýkopku se oceňuje cenami souboru cen ?71 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i Mkla% na mzprastřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
uimnánim na skládce. 4. V ceně -120'1 nejsou započteny nákladý na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) SiC urči v m3 uloženého
výkapku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidtQ ve výkopišti. 6. Cenu -1211 Lze po dohodě uptuňt
podle mistnkh podmínek.

J.cena CenováMJ Množství [CZK] Cena celkem [CZKĹ soustava .
203,342

m3 1 016,710
3,88' 3 944,83!CS Urs 2017 01 l

PSČ

l
I
!
l
E

!
í)

Ĺ
íl

W
W
VY

9 K 167101101

203,342
203,342

1 016,710

m3 16,100 38,80 624,68 es Urs 2017 01

PSČ

E

,.

W
10 K 171201201

16,100
m3 16,10'0! 16,63 267,74 es Urs 2017 01

Pšc

l
.;.,

VY
11j K j171201211

"uložení na meziskládku pro zásypy"16,1
jUložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

16,100
i t 366,016 149,66j 54 m25.lcs!jRs 2017 01 l

PSČ

W

12 K 174101101
l

Poznámka k souboru cen:
l. Cena -1201 je určena j pro: a) uloženi výkopku nebo omice na doČasné skládky předep$Qné
projektem tak, Že no l m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; y opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadajiä
na f m2 skládky se určí jako podů množství výkopku nebo omice, měňeného y rostlém stavu a
projektem určené pľ«hy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a pnohlubni v terénu bez
přédepsaného zhutnění sypaniny; c) utažení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrŽi. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uložení výkopku nebo omice: a) pří vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hnány výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na pwrch území ještě dále pŇmistu/e na hromady podél výkopu;
b) na &Čásné skládky, které nejsou pNdepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určeně plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice {viz. též poznámku č. 1 a); d) na doäsně skládky, oceňuje·li se cenou 121 1+1101
Sejmutí omice nebo lesní pikN do 50 m, nebo oceňuje-ti se vodbrovné pNmístěni yýkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-110ľ, 162 20-1102, 162 20- 1151 a 162 20-1152. V těchto pňpadech se
uloženi výkopku nebo omice na cbäzsnou skládku neoceňuje. e) na trvuté skládky s přédepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypanjny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i nákladý na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny nákkcfy na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. ímc&tvi jednotek uložení Yýkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpmvidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dbhodě upravit
podle místních podmínek.

"zemina na odvoz"203,342"1,8
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávká,ch

366,016

m3 16,100 94,23 1 517,10 es Urs 2017 01

55?
Strana 5 z 32



|PČ Ty KÓd

P
MJ Množství

tI

Í

i

j.cena Cenová iCena celkem [CZK][CZK] soustava

PSČ

....... ..
if

\.

VY
W
W
W

Fbznámko k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soud&ých do
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, C) z homin kamenitých pro jakoukoliv miru
zhutnění 2. Je-li projektem předepsáno vyŠŠí zhutněni, podle bodu Q) q b) poznámky č L, ocení
se zásyp ind/viduálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážhí trativodý pro Ĺemicko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
Části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 aŽ 833. Nezhutněný zásyp odvodňovucich kanálů z
betQnovýah q železobetonových trub v polních a (učhich tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10·1101, 10-1103, 2o-noi a 20-1103 je
zapoČteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti IQ m od kroje výkopu nebo zasypávaného pnostoru,
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10- 1102 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdá(enost1 15
m od hmny zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypuje rozdíl objemu
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s jejich obkladý a
podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlaČené konstrukci). Objem potrubí do ON
18(7, příp. i s oRlem, se od objemu zásypu ímdečitá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 775 10-11 Obsyp potrubí,
přícházi-ll v úvahu . 7. Odk(izení zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu lom a rýh pro podZemní vedeni se oceňuje, je·li objem
zbylého výkopku: a) do l m3 na 1 m vedeni q jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen
f67 1O no Nakládáni výkopku nebo sypaniny q 162 . 0·jl . Vodorovné přemístěni výkopku. v
případě, Že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 122 . O-
j . souboru cen 162 . O-l . Vodorovné přemístěni Yýkopku; b) přes l m3 na l m vedeni, jestliže
projekt předepíše, že se zbylý 4kopck bude odklízet zároveň s pnováděnim vykopávky, pouze
přemístěni Yýkopku cenamf souboru cen 162 . O- l . Vo&romé přemístěni výkopku. při zmíněném
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani ndoŽeni ani rozpojeni výkopku. JestliŽe se zbylý
výkopek neodkt/zí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, ptQti poznámka č. 8. 8.
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se
šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu km a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: q)
cenou 171 20-1101 Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem pňědepsáno
zhutněni rozprostřeného zbylého Úkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z
hornin sypkých, je-ti předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, q to v objemu
vypočteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkqpku, ktetý byt již odklizen. g.
Miru zhutněni předepisuje projekt.

"zásyp rýhy pro tepelák"
0,75"1,0"46
"odpočet obysypu"-O,4'1,0"46
Mezisoučet

Zásyp zahliněným štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max.35Omm

Fbznámka k položce:
vč.dopíuvy
"okolo objektu (po ÚT nebo podklad zpevněných ploch)"
"z vnější části opěrky -řez A-A"
O,TO,55"(9,62"2+21,2)
"okolo objektu f (řez C-C)"
1,2"0,55"(1,5+8,5+8,7+8,5)
Mezisoučet
"dorovnání"0,5"0,8"8,5
Mezisoučet
36,921"0,1
Součet

34,500
48,400
16,100

13 K 11741011-01
l

m3 l 40,613 492,22j 19 990,53
l
i

P

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

D 2
!14| K 2133111-01

15,569

17,952
33,521
3A00
3A00
3,692

40,613

675 682,02
299,699 487,78 146187,18

,r

'i

P

VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

15 K 215901101

92,665
10,005

102,670

187,668
9,361

197,029
299,699

388,960 27,72 10 781,97|cs Urs 2017 01

PSč

W
W

16 K 273321411

PSČ

W
W

17 K i273351215
l
l

VY
W
W

Zakládání
Pdštáře zhutněné pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách m3max.350mm
Poznámka k poloŽce:
parametry zhutněni viz. tz ,mtika (Edef,2 " 45 MPa, poměr Edef,2 : Edef. l " 2,5)
cena obsahuje materiá(,provedeni a dopravu
"zásyp (násyp ) pod zákt.deskou (okolo pasů)-viz.zák(ady a řezy"
bbj.F-řez a-a,c-c"
"prům.výška 0,9m (po spodní líc podkt.mazaniny -0,38m)"
0,9"19,39"5,31
"pň'počet rozšíření okolo pasů"O,6"0,55"5,31+1,0'0,55"5,31+0,5"0,55"19,39
Mezisoučet
"pod kotci"
"prům.výška 1,3m"1,3"18"8,02
"rozšíření u opěrky"0,5"0,55"(18+8,02"2)
Mezisoučet
Součet

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 aŽ 4 z hornin soudružných do 92 %
PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 m2

FbznámkQ k souboru cen:
L Cena je určéňQ pno zhutněni ploch vo&romých nebo ve sklonu db 1 : 5, Je-li předepsáno
zhutněni do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pm zhutněhi podloži z homm
konzistence kašovité aŽ tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se určí v m2 pů&rysné plochy zhutněného podloži.

"podklad objektu F a kotců"
22,1"17,6
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25 m3

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou zupočteny náktadŠr na technologické opatňeni a m ztíženou
betonáŽ pod hkdinou pažicí bentcinftové suspenze a na průběžné odčetpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do ZO m, popř. do imny nebo cb kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 80Ck2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím benton/tové
suspenze se oceňuje katdogem 800- 1 Zemni práce. Bedhěni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákkdY m výztuž, tyto se oceňuji cemmi souboru cen 2r 36-.... výztuž základů.

"viz.záktady"
0,15"20,71"6,76

" Bednění základových stěn desek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně _ m2
případných vzpěr zříZení
"viz.záktady"
0,15"(20,71"2+6,76"2)
Mezisoučet

388,960

21,000 3 037,56
l ,

63 788,76jcs URS 2017 01

21,000

8,241 443,44

8,241
8,241

3 654,39 es Urs 2017 01

C
U 558

Strana 6 z 32



i PČ Ty Kód

, P

18 , K 273351216

W
19 ' K 273362021

PSČ

W
W

20 K 274321411

Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l[CZK) , soustava i
l

8,241 155,20 1 279,00 es Urs 2017 01
, l8,241

1,400j 29 821,34 41 749,88 es Urs 2017 01 i

1,400

49,841 3 037,56

!
äl

!
iČi
j

151 395,03 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
'N
W
W
W

.."' W
Í
', W

W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W

l

21 K j274351215

0,638
0,452
2,550
5,659
9,299

6,780
1,714
1,787
0,480
6,502

8,113
0,653
0,437
5,000
1,683
5,020

38,169
2,373

49,841

191,041 443,44,
l
l

4,250
3,016

17,000
37,728
61,994

12,328
3,460
4,168
1,2(10

14,032

36,059
2,176
1,940

16,666
5,610

22,311

119,950
9,097

191,041

191,041 155,20

191,041
3,240 29 821,34

3,240

3,540 3 037,56

84 715,22 es Urs 2017 01

r
Ž
S

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W

22 K 274351216

VY
23 K 274361821

PSč

'N
W

l

24 K 275321411

Popis NU
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně l m2
pňbadných vzpěr odstraněni
"dtto zřízenř8,241

|výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t
mmmm k sôumm ceň:
L Ceny platí pro desky romé, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber vČetně výztuže těchto

"viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"
"tt.15mm"((21/0,15)"10)/1m
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na

m3
prostředí tř. C 20125

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -59n Jsou započteny náklady na techno(ogkké opatřeni q na ztíženou
betonáž pod hlQdinou paŽici bentonitové suspenze a na průběMé odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo dO kalové cisterny k odvozu. Od'vw
se oceňuje cemmi 800-2 Zvláštni zGkládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 8(X)-l Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na výztuž, tyto se oceňuji cenomi souboru cen 2T 36-.... výztuž základů.

"viz.základy"
"pa'y pod zpevněnými plochami"
"spodní líc -3,0m (vČ.podkladní mazaniny)"0,5'0,3"4,25
"spodní líc -2,5m (vč.podkladní mazaniny)"OA"0,3"3,77
"spodní líc -2,4m (vč.podkladní mazaniny)"0,5'0,3*(4,25"4)
"spodní líc -LOm (vč.podkladní mazaniny)"0,4'0,3"(3,77"4+8,02"4)
Mezisoučet
"pasy objektu r
"spodní rozšířená část"
"spodní líc -2,0m (vč.podkladní mazaniny)"O,4"1,1"15,41
"spodní líc -2,5m (vč.podktadní mazaniny)"1,1"1,1"1,0+0,9'0,8"0,7
"spodní líc -3,0m (vč.podkladní mazaniny)"0,4"1,1"1,0+0,4"0,8"4,21
"spodní líc -2,7m (vč.podkladní mazaniny)"0,4'0,8"1,5
"spodní líc -1,5m (vč.podkladní mazaniny)"0,4"1,1"1,98+0,4"0,8"7,41+0,4"1,0"8,15
"horní část pasu (krček)-po úroveň +0,33ŕň (spodní líc zákl.desky)"
"od úrovně -1,5m"1,1T0,45"15,41
"od úrovně -1,5m"1,17*0,6"0,93
"od úrovně -1,3m"0,97'0,45"1,0
"od úrovně -2,5m"2,17'0,6"3,84
"od úrovně -2,2m"1,87'0,6"1,5
"od úrovně -1,0m"0,67"0,45"(2,23+6,n+7,7)
"dělící pas (společný) mezi obj.F a E-započítán v objektu E"
Mezisoučet
47,468'0,05
Součet
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně pňíiě nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně pň'padných m2
vzpěr zřízení
"viz.základy"
"pasy pod zpevněnými plochami"
"spodní líc -3,0m (vČ.podkladní mazaniny)"0,5"2"4,25
"spodní tic -2,5m (v'Č.podktadnf mazaniny)"O,4"2"3,77
"spodní líc -2,4m (vč.podktadní mazaniny)"0,5'2"(4,25"4)
"spodní tic -2,0m (vč.podkladní mazaniny)"0,4"2"(3jr4+8,or4)
Mezisoučet
"pasy objektu F"
"spodní rozšířená část"
"spodní líc -2,0m (vč.podkľadní mazaniny)"O,4"2"15,41
"spodní líc -2,5m (vč.podkladní mazaniny)"1,1'2"1,0+0,9"2'0,7
"spodní líc -3,Om (vč.podkladní mazaniny)"O,4'2"1 ,0+0,4"2"4,21
"spodní líc -2,7m (vč.podkladní mazaniny)"0,4"2"1,5
"spodní tic -1,5m (vč.podkladní mazaniny)"0,4"2"1,98+0,4"2'7,41+0,4"2°8,15
"horní část pasu (krček)-po úroveň +0,33řň (spodní líc zákl.desky)"
"od úrovně -1,5m"1,17"2'15,41
"od úrovně -1,5m"1,17"2"0,93
"od úrovně -1,3m"0,97"2"1,0
"od úrovně -2,5m"2j7"2"3,84
"od úrovně -2,2m"1,87"2"1,5
"od úrwně -1,0m"0,6T2"(2,23+6,n+7,7)
"dělící pas (společný) mezi obj.F a E-započítán v objektu e"
Mezisoučet
181,944"0,05
Součet
Bedněni základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně případných , m2
vzpěr odstranění
"dtto zřízení bednění"19LO41

1výztuž základů pasů z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t

l. Ceny placi pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber vČetně výztuže těchto

r"viz.statika-záktady 65kg/m3"
"ŽB pasy"49,841"0,065

|Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betmu bez zvýšených nároků na m3jprostředí tř. c 20/25
Poznámka k souboru cen:
i. V ceně příplatku -5911 jsou započteny na technologické opatřeni a na ztíženou
betonáŽ pod hladinou pažici bentonitové suspenze q m pnůběžhé odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo cjb 20 m, popř. db vuny nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cemmi katalQgu 8QCk2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
sUspenze se oceňuje katalogem 800'4 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
zupoäeny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27* 36·.... výztuž zákkdů.

"vizMktady-podpěmé ŽB sloupky (patky) pod zpevněnými plochami (mezi opěrkou
objektem F)"
"na pasu spodním úrovní -2,®m"(1,2'0,3"0,3)"16
"na pasu spodní úrovní -2,@"(1,55"0,3"0,3)"8
"na pasu spodní úrovní -2,50m"(1,55"0,3"0,3)"1
"na pasu spodní úrovní -3,+"(2,15"0,3"0,3)"2
Mezisoučet

29 649,56 es Urs 2017 01

96 6z1,14jcs Urs 2017 01

10 752,96 es Urs 2017 01

PSČ

VY

VY
W
VY
VY
VY

1,728
1,116
0,140
0,387
3,371

Ô 559
Strana 7 z 32



PČ Ty KÓd Popis MJ
P

W 3,371"0,05
w Součet

' r " """" Bednění základových stěn patek Mstě nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé l l! 25 ' K 275351215 řnebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně i m2 l
Ĺi l l ____ jpřípadnÝch vzpěr zřízení l

w "viz.záktady-podpěmé ŽB sloupky (patky) pod zpevněnými plochami (mezi opěrkouobjektem F)"
w "na pasu spodním úrovní -2,®m"(1,2"(0,3"4))"16
w "na pasu spodní úrovní -2AOm"(1,55'(0,3"4))"8
vy "na pasu spodní úrwní -2,5M"(1,55'(0,3"4))°1
w "na pasu spodní úrovní -3,+"(2,15"(0,3"4))"2
w Mezisoučet
W 44,94"0,05
w Součet

" Bednění základových stěn patek Mstě nebo Šikmé (odkloněné), půdo'ysně přímé
26 l K 275351216 nebo zalomené ve voľných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2

! případných vzpěr odstranění
w "dtto zřízení bednění patek"47,187

! 27 k |275361821 1výztuž základů patek z betonářSké oceli 10 505 (R) l t l

PSČ 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuzé těchto
4ak~

w "viz.statika-záktady 65kg/m3"
W 3,54"0,065

Množství j·cena
[CZK]

0,169
3,540

CenováCena celkem [CZK]
soustava

47,187 443,44

23,040
14,880

1,860
5,160

44,940
2,247

47,187

47,187 155,20

47,187
0,230 29 821,34

0,230

l
P

20 924,60 es Urs 2017 01 l
i

7 323,42 es Urs 2017 01

6 858,91 es Urs 2017 01 I

D 3
i

28 K 3111131-01

1 218 417,69
T 192,213 1 095,30 210 530,90

l

PŠC

G-r

í

\. P

W
W
W
W

29 K 311238116
a

183,060
183,060

9,153
192,213

' 44,336 1 142,97 50 674,72 es Urs 2017 01

PSČ

P

W
W
W
W
W

l130 K 3112384-01

W
W
W

l
' 31 K 312361821

W
W

32 K 317168121

Svislé a kompletní konstrukce
Nadzáktadové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu
třídy C 20/25, tlouŠťky zdiva přes 150 do 200 mm-D+M _ m2
Roznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni a uloženi betonu 2. V cenách -3212 až -3234 Jsou
započteny i nákladý na dbplňkové - rohové tvárnice. 3. V cenách nejsou 2Upočteny náktadý no
dodáni q uloženi betonáhké výztuže; tyto se oceňuji cenami soubom cen 31" 36- . . výztuž
naduikladbvých zdi. 4. Množstň jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.

Poznámka k poloŽce:
plný pqpis viz.legenda zdivu
"dělící stěny koKŮ"(2,7"6,0)"11+2,T1,8
Mezisoučet
183,06*0,05
Součet
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku
na maltu MC, pevnost cihel P15, tí. zdiva 300 mm m2

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. [b plochy zdiva se ZiQPOČitávů plocha
vyzdívky nosrých ocelových kostersňslýah i šikmýah. Tato plocha se zupočitává plně bez odpoČtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlh'ě větší
než 0,25 m2, b) PĹOCM otvorů okenních, dveřhich q jiných (vnějších i vnitMich) $tQňovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken q balkónových dveří se Šířka
zmenšuje q 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocetových nosníků, věnců a jiný¢h
konstrukcí betonových a železobet~eh. 4. V cenách Jsou za=teny i náklady na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejmu započteny náklQdy na: q) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23·8911', b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
pňstušnými cenami 311 23-892..

Poznámka k položce:
plný popis viz.legenda zdiva
"atika"
0,75"(20,71"2+6,16'2)
Mezisoučet
40,305"0,1
Součet
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, spojené na perÔ a drážku klasické

m2na maltu ANČ, pevnost cihel P15, tí. zdiva 380 mm

Puznámka k souboru cen:
L Množství Jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává ptocihQ
vyzdivH nosných ocebvých koster Mslých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: q) plocha otvorů jednot{lvě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveMich a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z
rozměrů kótovaných ye výkrE$ech. Při zalomeném ostění oken a bdkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha přek(adů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukcí betonových q železobetonových. 4. V cenách jsou započteny j ňáklQdý na doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započtenyMktadý na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrmy zdivu; tyto se ocení
příslušnými cenami 311 23-892..

Poznámka k položce:
plnýpc'pis viz,legendo zdfvu
"viz.půdorys-obvod"
KV"(20,67'2+5,96"2)
"odpočet otvorů"

.
(1,1"2,1+2,4°0,8"2+1,35"0,8+1,05"2,1+2,1"0,8*2+1,05"0,8+1,O5"2,1+2,5"2,0+2,4"1,6"2
)
Mezisoučet
155,76"0,1
Součet

|výztuž nadzáktadbvých zdí výplňových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných t
jnebo oblých z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
"výztuž cca 45kg/m3"
"dělící stěny kotců"(O,2"192,213)"0,045
Překlady keramické ploché osazené do maltového kože, výšky překladu 7,1 cm šířky kus
14,5 cm, délky 100 cm

40,305
40,305

4,031
44,336

171,336 1 431,20 245 216,08 J

Č

C

Ĺ

r,

PSČ

P

VY
W
W

W

184,280

-28,520

155,760
15,576

171,336
i
l 1,730 33 258,00 57 536,34 es Urs 2017 01

1,730

3,000 310,41 931,23 es Urs 2017 01

.
t
T

C

5 ?" í)

Strana 8 z 32



. . j.cena Cenová. PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

Pšc

W

.·- 33 K 317168122
i,

i... . . . ..'

Fbznámka k souboru cen:
ĺ V cenách -81.. qž - 82.. (překlady ploché, vysoké q roletové) jsou započteny i náklady na: a)
očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod (ožhou plochu,
osazeni přéktadu do wxibnomé polohy q začištěni vytlačené malty, b) dodáni přhluŠného
překlMu předepsané délky, c) dočasné montážhi podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okm/em otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách ·83.. (překlady siožené roletové) jsou započteny i nákladý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a zQäštěni vytlačené malty, b) dodáni vnitřhiho keramobetonového pňekladu a
vnějšího tepdněizotQä7iho dílu pňsluŠné délky, vČetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdivu
ti. 400 mm), případně vysokého překlQdu (u zdivu ti. 440 mm), c) betooáž mezery mezi
překladem q tepdněizobčhim dilem z betonu třidý c 16/20; tato betonáž se provádí u přek(odů
dlouhých 2cuo mm q vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dbčásné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce pŇkladu s dvěmo podpommi ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podpommf po Krulich otvoru - pIati pouze pno překladý delší neŽ 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladý vysoké spřáženě) jsou započteny j Mkladý na: Q) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni včxbu, rozprostřeni mdty pod ložhou plochu, osazeni
překladu do vudoromé polohy q začiŠtěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi q dcidávku výztuže d) betonáž mezi přektaW z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni pŇkladu při betonáži f) dbčamé montážhi podepŇni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -&2.. q ·83.. (překlQdý roletové) nejsou započteny náktaW na: G)
vysoký překlad a svislou ĹZo(qcĹ v úrovni stropního věnce u složených roletových přek/adů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, pňpctdně žduzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (pňeklady vysoké spkžené) nejsou zapoČteny náklady na: a) betonáž a bedněni v
úromi stmpniho věnce; tyto se ocení samastatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) U vµokýdh a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2QOO q 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm q Wtši na 250 mm na každé struně
překladu. C) u vysokých spřQžených překladů 250 mm na kaŽdé straně překladu.

"vizmýpis prefa 01-4"3
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
14,5 cm, délky 125 an

Poznámka k souboru cen:
L V cenách -81.. qž - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny í náklaclý na: a)
očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložhou plochu,
osazeni pNk(adu do vodorovné polohy q začištěni vytlačené malty, b) dbdáni příslušného
překladu předepsané délky, c) dočasné montážhi podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezipodponou a okrajem otvoru nebo mezi podpommi byla moximá{ně l m. 2. V
cenách -83.. (překladý složené roletové) jsou započteny ĺ nák{adý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vo&u, nmpmtřeni malty pod Ĺožhou plochu, osazeni přékkdu do
vocbnovné polohy a začištěni vytlaČené malty, b) dodáni vnitřního kermnobetonového překladu q
vnějšího tepelněizolQČňiho dílu přislušné délky, vČetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdivu
tt. 400 mm), pňpadně vysokého překladu (u zdiva t{. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněízolačhim dilem z betonu třidj' c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stnOpni konstrukce a ztužujiciho věnce, d) cibčasné
montážni podepření zespodu v celé světlé délce překlodu s dvěma podpommi ve třetinách šířky

, Qtvoru a dvěma podpommi pa km/ich otwru - platí pouze pro přektadý delší neŽ 2000 mm,včetně. 3. V cenách -84.. (pŇkladý vysoké spřažené) jsou započteny i náktadý na: a) očištěni
podkladů pod přékladem q jeho navíhČeni vodou, rozprostřeni malty pod loŽhou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dbdáni keramických překladů
pňstušné délky, c) uloženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlQdý z betonu tňdý c 20/25 e)
oboustranné bedněni pňekladu při betonáži f) cbcásné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překladý roktové) nejsou započteny nák{ady na: a)
Yµoký překlad a svislou izolaci v ůmmi stnopniho věnce u složených ruletových překladů; tyto se
ocení wmostutně, b) dodávku a montáž rolet, pňpctdně Žaluzii; tyto se ocení mmostutně. 5. V
cenách -84.. (pNktadjt vysoké spřážené) nejsou započtenynákladý na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni ,stmpnšho věhce; tyto se ocení samostatně, 6. MnoŽství jednotek se určúje v kusech
pNkkdu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: Q) u plochých překladů
na 120 mm na každé struně, b) u vysokých a roletových pňekladů délky do 1750 mm na 725mm,
délky 20CK) a 2250 mm na 200 mm q u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokých spmžených překladů 250 mm na každé stmně přékladu.

3,000

kus 6,000 404,64 2 427,84 es Urs 2017 01

Pšc

r

S
t W

34 K 3273231-01

P

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

35 K 327324128

"vi".výpis p'efa 01-4"6
- Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný přou" agresivnímu prostředí tř. C 30/37- m3. pohledové
Fbznámka k položce:
viz.stot/ka C30/37 XC4,XF1
"opěrka-viz.základ a řez A-A"

"horní část-stěna"
"část nad terén na kótu +2,18m"
4,58"0,25"(1,5+3,0)
3,98"0,25"8,0
3,58"0,25"9
"Část do úrovně -0,25m (spodní líc podkladní desky ber.dlažeb kotců a průchodu)"
2,15"0,25"7,57
1,15"0,25"9,07
Mezisoučet

Opěrné zdi a valy z betonu Železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 m3

Fbznámka k souboru cen:
1. CenyJsou určeny pro jakoukoliv tloušťku zdi.
Poznámka k poloŽce:
viz.statika C30/37 XC4,XFl
"opěrka-viz.základ a řez A-A"
"spodní část -pata"0,5"1,05"(9,07+3+8+9+9,07)

jBednění opěrných zdí a valů svistýchi skloněných, výšky do 20 m zřízení m2

Poznámka k souboru cen:
L Bedněni zdi q valů výšky přes 20 m se oceňuje podle ustunoveni úvodního katalogu. 2. Ceny Lze
použit i pro bedněni základů z betonu prostého nebo Železového.
"opěrka-viz.záktad a řez A-A"
"horní část-stěna"
"Část nad terén na kótu +2,18iň"
4,58"2"(1,5+3,0)
3,98"2"8,0
3,58"2"9
"Část do úrovně -0,25m (spodní líc podkladní desky ber.d(ažeb kotců a průchodu)"

6,000
27,845j 3 425,57 95 385,00

5,153
7,960
8,055

4,069
2,608

27,845

20,024 3425,57 68 593,61 es Urs 2017 01

PSč

P

VY
W

36 K 327351211
20,024

273,937 498,87 136 658,95 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W

41,220
63,680
64,440

5c,' :,

Strana 9 7 ?7



PČ Ty KÓd Popis
P

W 2,15"2"7,57
W 1,15'2'9,07
w "spodní část -µh"0,5"2"(9,07+3+8+9+9,07)
w Mezisoučet
W 260,892"0,05
w Součet

37 l K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění

Poznámka k souboru cen:
PŠC 1. Bechehi zdi q vutů výškypřes 20 m se oceňuje podle ustanoveni úvodního kQtalQgu. 2. CcM lze

použit f pro be&ěni záktadů z betonu prostého nebo Železového.
w "dtto zřízení bednění"273,937

i
38 k 327361006 Ĺvýztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 rňřň,; oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l

PŠC Poznámka k souboru cen:l. Ceny lze použit fpru pňpcmhé Yýztůže zák{adů opěrných zdi q valů.
w "výztuž-dle statiky 7Okg/m3"
W (27,845+20,024)"0,07

' 39 k 430321410 Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) tř. C

, l 25/30w "viz.statika"
w "S101-po strop"(KV"0,5"0,38)"3
w "S102-po strop"(KV"0,25"0,38)"2
vy Mezisoučet
W 2,629"0,1
w Součet

Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
40 K 331351101 (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka

zřízení
W "viz.statika"
w "S101-po strop"(KV"(0,5"2+0,38"2))"3

,,.-·· . w "S102-po strop"(KV"(0,25'2+0,38"2))"2
w Mezisoučet

"". -"" W 26,988"0,1
w Součet

Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
41 k 331351102 (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúh(ého čtyřúhelníka

odstranění
w "dtto zřízení bedněni"29,687

l 42 k 331361821 výztuž s(oupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo

, šikmých (odkloněných) z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500w Mz.statika-sloupy 15Okg/m3"
W 2,892"0,15

l 43 K 342241161 Pň'Čky nebo pň'zdívky jednoduché z cihel nebo pň'čkovek pálených na maltu MVC nebo
L mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tí. 65 mm

Poznámka k souboru cen:
l. Dvojité příčky se oceňuji jQko dvě pňäyjednoduché. 2. izolační vloŽky vkládané do mezery
dvojitých příček pii zděhí se oceňují sammatně. 3. Vpňčkách ti. 65 a 71 mm jsou zQpočteny j

PSČ náklady na konstrukčhi výztuž. 4. V cenách nejsou zapoČteňy pňpadné náklacjý na: a) ůpmvu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úpnava lice při zdění režhého zdiva. b) spánovúní;
tyto se oceňuji cenciml souboru cen 61. 63-10 Spárováni mitMich ploch pohledového zdiva,
pňpadně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

Fbznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzcbmé oceli. Vzniklá

p spáru bude Yyph7ěná min. vatou s pňslušhou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě většíchpožadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou Spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přes pružhý provazec.
plný popIs viz.legenda zdivu

w "viz.půdorys 1.podtaži-tl.1®mm"
w "příčky"KT(1,6+1,7)
w "odpočet otvorů"-(O,7"1,97'2)

í' ' w "přizdívky"KV"(0,3"4)

'"-. . ' w Mezisoučet
W 5
w Součet

44 K 342241162 Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo pň'čkovek pálených na mattu MVC nebo
mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x14ox65 mm) o tí. 140 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Dvojité pňäky se oceňují jako dvě přičkyjednoduché. 2. lzolaäi vložky vkládané do mezety
d'w7jjtý¢h příček pří zdění ,se oceňuji samostatně. 3. V pňčkách ti. 65 a 71 mm jsou mpočtenyi

psč nákkdý na konstrukäi výnůz; 4. V cenách nejsou zapoČteny pňpadhé náklad na: a) úpravu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úpruva (ice při zděni režhého zdivu. b) spáruvúni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 6L 63-fO Spárovánf vnitíhich ploch pohledového zdivu,
případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohtecbvého zdivu.

Poznámka k položce:
PříČky jsou ke stmpni konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá

p spáru bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle HŘS) nebo v případě většíchpožádavků na PO se spáru výplni nehořlavou pému. Vyplněnou spáru uzavňt akrylátovým
mitřhim tmelem nebo pUámím silikonem přes pružhý provazec.
pbý popis v/z.tegenda zdiva

vy "viz.půdorys 14xxjtaží-tl.150mm"
w Í)řizdívky"1,5"0,9
w 1\Aezisoučet
W 2
w Součet

45 K |342248113 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na mattuiľMVC, pevnost ahet P 10, ti. příčky 140 mm i

PSČ Pamámka k souboru cen:1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

Fbznámka k položce:
Pňčky jsou ke stropní konstrukci upinäqy plochými kotvami FD KSF z kofozivz&mé oceli. Vzniklá

p spára bude vyplněná min. vQtOú s pňslušnou PO odolnosti (dle P6ŘS) nebo v případě většíchpožadavků na PO se spáru vyplní nehořlaw'u pěnou. výplnehou spáru uzavřít akMátovým
vnitň7im tmelem nebo požámim silikonem pNs pružhý pnovuzec.
plný popis viz.legendá zdiva

MJ Množství JjC;;ja

32,551
20,861
38,140

260,892
13,045

273,937

m2 273,937 166,29Ĺ
l

273,937

t l 3,351 29 821,34

3,351

m3 2,892 3 314,71j
f

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

45 552,98 es Urs 2017 01

99 931,31 es Urs 2017 01 j

9 586,14jcs Urs 2017 01

m2

1,972
0,657
2,629
0,263
2,892

i
29,687 665,161

l
19 746,60 es Urs 2017 01

18,269
8,719

26,988
2,699

29,687

m2 29,687 221,72

29,687
t

t 0,434 29821,34j
i

0,434

m2 17,812 590,88

6 582,20 es Urs 2017 01

í12 942,46 es Urs 2017 01 '

10 524,75 es Urs 2017 01

11,4'18
-2,758
4,152

12,812
5,0CX)

17,812
l

m2 3,350 696,20 2 332,27 es Urs 2017 01

1,350
1,350
2,OCK)
3,350

m2 203,512 703,96
l

143 264,31 es Urs 2017 01

5G2
Strana 10 z 32

j
l
ííq
í

j

l
l
C

b

l
l



PČ Ty Kód
P

W
W
W
W
W
W

Popis MJ Množství j[áen]a Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

l

i

"viz.půdorys 1.podtažř
KV"(4,61"4+2,96+1,5++2,3+2"2+1,75+3+2,65+19,8)+KV
"odpočet otvorů"-(0,8'1,97'6+0,7"1,97"3)
Mezimíčet
185,011"0,1
Součet

Vodorovné konstrukce
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek
balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových stoupů tř. C 25/30

"viz.statika"
"strop tl.220'
0,22"(20,67'6,72)
"strop tl.180-200mm (nadkrytí)"
0,19"(20,6r2,14)
Mezisoučet
38,963"0,05
Součet

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zň"zení

198,604
-13,593
185,011

18,501
203,512

D 4 557 077,28

46 K 411321414 m3 40,911 3 259,28 133 340,40 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
W
VY
VY

30,559

8,404
38,963

1,948
40,911

47 K 411351101 m2 i 190,615 498,87 95 092,11 es Urs 2017 01

É
Fuznámka k souboru cen:

PŠC L Pří poloměru klenby cb m oceňuje se Bedněni fabianů na přechodu stěn do stropů,
monditických kleneb, vnějších ňms cenami souboru cen 416 35-11.

vy "viz.statika"
vy "boky"
w "strop tt.220"
VY 0,22"(20,67"2+6,72"2)
vy "strop t(.180-20Omm (nadkrytí)"
W 0,19"(20,67+2,14"2)
W ."µ«tupy"O,22"(0,9°2+0,6"2+0,15"8)
vy Mezisoučet
w "spodní líc"
vy "deska tt.22Omm"
W 19,91"5,96
w "deska tt180-20Omm"
W 20,67*2,14
w Mezisoučet
w "ostatní"10
W Součet

48 K 411351102 Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,
balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění

PQznámkQ k souboru cen:
PSČ 1. Při pdoměru klenSy db 1 m oceňuje se Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů,

monolitických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35-11.
w "dtto zřízení bedněnř190,615

49 K 411354175 Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesí1ením dna bednění na výměru m2půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa zřízení

12,052

4,741
0,924

17,717

118,664

44,234
162,898

10,(XX)
190,615

m2 190,615 166,29
l

31 697,37jcs Urs 2017 01

l

190,615
;

m2 171,043 138,58j
f

Ĺ !

23 703,14 es Urs 2017 01

VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W

,·' 50 K 411354176( ,
"" ' W

51 k 1411361821

W
W

"viz.statika"
"spodní líc"
"deska tl.22Omm"
19,91"5,96
"deska tL180-200mm"
20,6T2,14
Mezisoučet
162,898"0,05
SouČet

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2
půdo'ysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa odstranění m2

"dttD zři'zenř171,043
výztuž strppů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vloŽkami, konsolových nebo t
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových stoupů, plochých střech a pro
zavěšení Železobetonovůch p
"viz.statika-stropy 12Qkg/m3"
40,911"0,12
Nosmky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah,
volných trámů, průvlaků, rámových pň'člí, ztužidel, konzol vodorovných táhel apod., m3
t¥čových konstrukd tř. C 25/30
"viz.statika"
"PR101 (vč.pňpočtu uloženi na zdivu)"(0,43"0,38"2,4)"3'0,43'0,38"0,5
"PR102 (vč.přípočtu uložení na zďw)"(0,43"0,38"2,1)"3"0,43"0,38"0,5
"PR103"0,38"0,38"3,4
"PRIM (dl.pcelkem přes zděný meziokenní pitíř)"0,53"0,38'6,8
Mezisoučet
4,23"0,1
Součet
Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, l
rámových příčtí, ztužide(, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez i
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného l m2
nebo půdorvsně zakř
"viz.statika"
"SPODNÍ líc"
"PR101 (vč.pň'počtu uložení na zdivu)"(0,38"2,4)"3
"PR102 (vč.pň'počtu uložení na zdivu)"(0,38"2j)"3
"PR103"0,38"3,4
"PR104 (dľ.pcetkem přes zděný meziokenní pilíř)"O,38"6,8
Mezisoučet
"BOKY"
"PR101 (vč.přípočtu uložení na zdivu)"(0,43"2'2,4)'3"0,43"2"0,5
"PR102 (vČ.přípoČtu uložení na zdivu)"(0,43"2"2,1)"3"0,43"2"0,5
"PR103"0,38"2"3,4
"PRIM (dl.pcelkem přes zděný meziokenní pilíř)"O,53"2'6,8

118,664

44,234
162,898

8,145
171,043

171,043 35,48

171,043

4,909 29 821,34

4,909

4,653 3 259,28

1,258
1,111
0,491
1,370
4,230
0,423
4,653

34,395 665,16

6 068,61 es Urs 2017 01

146 392,96 es Urs 2017 01

52 K 413321414 15 165,43 es Urs 2017 01

VY
VY
W
W
VY
W
VY
W

53 K 413351107 22 878,18 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

2,736
2,394
1,292
2,584
9,006

6,622
5,848
2,584 ' 5 ";'
7,208 " ""' ""'

Strana 11 z 32



PČ Ty Kód Popis MJ
l P

w Mezisoučet
W 31,268"0,1
w Součet

jBednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,

54 k 413351108 1'ámový"h pňČtí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez'podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného m2Gebo Udorvsně zakř
w "dtto zřízení beděnř34,395

l i l Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna
55 K ,413351213 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2

l kPa zřízení
Ť w "viz.statika"

W "SPODNÍ tic"
w "PR101 (vč.přípočtu uložení na zdivu)"(0,38'2,4)"3
w "PR102 (vč.pň'počtu uložení na zdivu)"(0,38"L1)"3
VY "PR103"0,38"3,4
vy "PR104 (dt.pcetkem přes zděný meziokenní pilíř)"0,38"6,8
,W Mezisoučet
' Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukci výšky do 4 m, se zesílením dna

56 . K 413351214 bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 Ĺ m2

l I l kPa odstranění i
w "dtto zřízení podpěrné k-ce"9,006

výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, vUlných trámů, průvlaků,

57 k 413361821 'ámových pňäí, ztužidet, konzol, vodonovných táhel apod. tyčových konstrukcíi{emujídch nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářSké oceli t
!10 505 (R) neb

W "viz.statika-průviaky 150kg/m3"
W 4,653"0,15

58 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železwého (bez výztuže) tř c 25/30 ! m3
w "atikový věnec-V101"
W 0,195"0,3"(20,6T2+5,96"2)
w Mezisoučet
W 3,116"0,05
w Součet

59 l K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2

w "atikwý věnec-V101"
W 0,195'2"(20,67"2+5,96"2)
w Mezisoučet
W 20,771"0,05
w Součet

60 K 417351116 Bednění bočhic ztužuiídch pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2
w "dtto zřízení bedněnř21,81

61 k 417361821 výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t

w "viz.statika-věnce 65kg/m3"
W 3,272"0,065

62 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku l
l do 63 mm l m3l

Poznámka k souboru cen:
PSč l ceny -1111 a -1[92 lze použit ipno zřízeni sběmých vtstev nad dmňžhimi trubkami. Z Vcenách -5111 -7192 jsou započteny j nákladý na pMmeni YýkQpků ziskmého při zemních

pmckh.
w "tepelný kanát"
W 0,4"1,V46
vy Mezisoučet
W Součet

Množství j·cena
[CZK]

22,262
3,127

34,395

Cena celkem [CZK] Cenová 7
soustava

34,395 221,72

34,395

7 626,06 es Urs 2017 01

9,006 110,86 998,41,cs Urs 2017 01
l l

2,736
2,394
1,292
2,584
9,006

9,006 55,43 499,20 es Urs 2017 01

10 664,36 es Urs 2017 01

:ť'

'\

9,006

0,698j 29 821,34

0,698
3,272 3 259,28

3,116
3,116
0,156
3,272

21,81oj 665,16

20,771
20,771

1,039
21,810
21,810 221,72j
21,810

0,213 29 821,34j
E

0,213

18,400 893,53

20 815,30 es Urs 2017 01

14 507,14 es Urs 2017 01

4 835,71 es Urs 2017 01 i

6 351,95 es Urs 2017 01

16 440,95 es Urs 2017 01

18,400
18AOO
18,400

D 5 24 753,37

63 K 596211110
r

::
t,
.

41,900 313,73 13 145,29 es Urs 2017 01

l

PŠC

Komunikace pozemní
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z
kameniva těženého nebo drceného tí. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tí. 60 mm m2
skupinv A, pro plochv do

Půznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto noíděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvcru, Skupina B:
dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou zapoČteny i náklady na dodáni
hmot pro lože q na dodání materiálu no výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklacfy na
dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné (ze dohodnout u plochy a) do
100 m2 ve výši 3 %, b) přes m do 300 m2 ve výši 2 %, C) přes 3(X) m2 ve výši 1 %. 4. část tože
pNsahujici tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . PřipľQték za každých
&LŠich 10 mm t(ouštky podkladu nebo lože.

W
W
VY

W D2
64 M 592452180

W

D 6

65 K 611-01

VY
W
W
W
W

66 M 590514800
W

67 K 611-02
W
W
W
W

68 M j553430350

W

"viz.pďtahy"
"D2"
"112"41,9
Mezisoučet
dlažba skladebná betónovú základní 19,6X9,6X6 cm přírodní
41,9'1,05 'Přepočtené koefiáentem množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .
MontáŽ ornítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profitů s tkaninou

"rohy"K\ľ5+2,1"2+1,2
"o~"2,4"6+0,8"6+2,1"6+0,8"5+1,3+2,1+2,5"2+2"2+2,4*4+1,3"4
Mezisoučet
85,TO,05
Součet
lišta rohovú Al 10/10 an s tkaninou bal. 2,5 m
89,985"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

jMontáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profitů
"přéchod ŽB-ker.stěna (negativní spářa)"1,3'9+2,1
Mezisoučet
13,8"0,05
Součet
profil oddělovací q ukončovači pro vnitřní omítky 10 mm
14,49"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

41,900
41,900

l m2 43,995 263,85

43,995

,i m ) 89,985 36,58

22,700
63,000
85,700

4,285
89,985

m i 94,484 11,09
94,484

m l 14,490 66,52j
13,800
13,800
0,690

14,490
! m 15,215 16,63j

15,215

11608,08 es Urs 201701J

1 186 783,84
3 291,65

1 047,83 es Urs 201701

963,87

J253,03 jCS Urs 201701

t 5 5 4
Strana 12 z 32



il PČ Ty Kód Popis MJ
Kg l" : 611-03 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovacích profilů l m

w _ ,"ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"179,435
! 70 M 553430350 pnofil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm . m

w 179,435"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
|71 l K 611-04 Tmelení akrylátovým tmelem spáry (ditatační,ukončovad) vč.těsníd provazce-D+M ! m

w "DTTO dilat.prof."14,49
VY "DTTO ukončovací prof."179,435
w Mezisoučet
W 193,925*0,05
w Součet

72 K 611131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášenýruČně celoplošně stropů m2
w "stropy'
W "101-111"24,21+16,14+12,25+3,52+3,4+2+12,5+13,03+7,4+2,25+13,83
w "horní špalety o=rů"O,3'(1,1*2,4"3+2,1"3+2,5+2,4*2)
W "odpoČet podhledů"
w "dtto podhled s vidit.roštěm"-8,92
w "dtbo podhled s potozapušť.r'oštěm"-24,21
w Mezisoučet

Podkladní a spojwací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
73 K 611131121 m2nanášená ručně stropu

w "dtto cem.postň'k"83,97
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky Í

74 K 611321141 jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí m2
I stropů rovných

w "dtto cem.postřik"83,97
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený

75 K 612131101 m2ručne celoplošně stěn
w "stěnř
w "viz.půdorys 1.podlažř

,.'"" ' W "101"KT(1,2"2"19,8"2)
:; W "102"KV'(3,5"2+4,61'2)

W "103"KV"(3,55"2+4,61"2)
W "104"KV'(1,6"4+1,2"2+0,9"2)
W "105"KV"(1,T4+1"2+0,9"2)
W "106"KV"(1"2"2"2)
W "10TKV"(4,11'2+4,61"2)
W "108"KT(3,5"2+4,61"2)
VY "109"KV"(2,5"2+2,96"2)
W "11O"KV"(1,5"4)
W "111"KV"(3°2"4,61"2)

"odpočet obvod.výptnř-
W (1,1"2,1+2,4"O,8'2+1,35"0,8+1,O5"2,1+2,1"O,8'2+1,05"0,8+1,05"2,1+2,5"2,K2,4"1,6"2

)
vy "odpočet vnitřNýpkň"10,8"1,9r12+0,7"1,97"8+1,2°2,1"2)
w "boční špalety"
W 0,3"(2,1"2©,8'10+2,1"2+2,0"2+1,6"4+1,3"2)
w Mezisoučet
W 525,003"0,05
w Součet

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akry(át-silikonová
76 K 612131121 m2nanášena ručně stěn ... -á

,W "dtW cem.postřk"551,253
' 77 l K 612142001 lPotaženf vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu l

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn l m2

PSČ Pbznámka k souboru cen:l. V cenách ·2(10¶ jsou započteny i náktadynQ tmel.
w "styky materiátů"KV"0,6"30
w Mezisoučet
W 62,28°0,15

,:" ""' vy Součet
{ . l Omítka vápenocementová äitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10
"i. . 78 K 612321111 . . , . m2mm hruba zatřena svislých konstrukcí sten

w "dtto ker.obktady"kO
l " Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrsM, tloušťky

79 k '612321141 jádrové omítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2

" w "dtto cem.postřk"551,253
W "odpočet om.hmbé-pod obklady"-KO
vy Mezisoučet

80 k '619991001 Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií m2
přilepenou lepící páskou

vy "potřebné plochy"50

81 K 619991011 Z"kryti vnitřhích ploch"přéd znečištěním včetně pcÉz&jšlho odkrytí konstrukcí a prvkůobalením fólií a přetepením páskou m2
w "obvodové výptněMz.půdcjrys"
VY 1,1"2,1+2,4"0,8"2+1,35"0,8+1,05"2,1+2,1"O,8"2+1,O5"O,8+1,05"2,1+2,5*2,0+2,4'1,6'2
w Mezisoučet

ĺ Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
82 K 62121 1021 m2na vnejší podhledy, tlousťkV desek pres 80 do 120 mm

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek lepením a tatiibvými hmoŽdinkami, b)
přestěrkovúni 1zo[aČhich desek, C) vloženi sktovláknieé výztužhé tkQnjny. 2. V cenách nejsou
započteqy náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtně lze
stanovit ve výši 2%, b) pnwedení konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto

PSČ se ocení pňstušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přistušhými cenamf ústiAO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňstušnými cenami souboru cen
části ADI katalogu 800-781 ObklaW keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení pňslušhýml cemmi
této části katdogu. 3. V cenách -1101 q -1105 jsou započteny náklady na osazení q dodávku
tepe[ne"izotaä7ích zátek v počtu 9 ks/m2 pto podhledy a 6 ks/m2 pro stěm. 4. Kombinovaná
de$kQ je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačhim jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerální vlny.

vy "spodní tic ŽB průvlaků v obvodových otvorech"
W 0,4"(2,4"3+2,1"3+2,5+2,4"2)
w Mezisoučet

Množství

) 179,435j
" 179,435

188,407
188,407

203,621

14,490
179,435
193,925

9,696
203,621

l
l 83,970
l

110,530
6,570

J.cena Cenová l
[CZK] Cena celkem [CZK] soustava

44,34 7 956,15 !

16,63Ĺ 3 133,21 es Urs 2017 01 A
1

I
46,56 9 480,59j I

93,12 7 819,29 es Urs 2017 01

·8,920
-24,210
83,970

83,970 73,17 _

83,970

83,970 299,32

83,970

551,253 80,93

145,320
56,121
56,467
36,676
36,676
20,760
60,342
56,121
37,783
20,760
52,661

-28,520

-34,984

6 144,08)cs Urs 2017 01 ,

25 133,90 es Urs 2017 01

44 612,91 es Urs 2017 01

8,820
525,0Cl3
26,250

551,253
] 551,253

551,253

71,622

62,280
62,280

9,342
71,622

, 59,289l
59,289

491,964

551,253
-59,289
491,964

i 50,000

50,000

28,520

58,76

211,74

32 391,63 es Urs 2017 01 )

;
15 165,24 es Urs 2017 01 l

182,92

260,52

10 845,14 es Urs 2017 01 l

l
128 166,46 es Urs 2017 01 )

19,40

39,24

970,00 es Urs 2017 01

28,520
28,520

8,320 680,68

1 119,12 es Urs 2017 01

Č5 663,26jcs Urs 2017 01J

8,320

'7"° : " 58 5

Strana 13 z 32



PČ Ty KÓd
P

;äsj M 283759390
W

I 84 K 621221111

Popis NU

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 5® x 120 mm l m2
8,32"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

!Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientaci vláken na l
1vnějši podhledy, tloušťky desekpřes 40 do 80 mm m2

Roznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny Mkl«jy na: a) upevněni desek lepením q talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkovúni izo(ačnich desek, C) vloženi sktovláknité yýztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
zopočteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné kotace; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstmou omítkou, tyto
se ocení pňslušhými' cenami této Částí katdogu - nátěrem; tyto se ocení pňstušhými cenaml Části
AO7 katalogu &00-783 - kemmickým Qbktadem; tyto se ocení příslušnými cemmi souboru cen
Části ADI katalogu 800-781 obkladý keramické, C) osazeni Ĺišt; tyto se ocení přisiušhými cenami
této Části kQtdQgu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny nák/adým osazeni q dodávku
tepetněizotQaich zátek vpočtu 9 ks/m2 pro podhledýa 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z gnafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"podhled nadkrytého průchodu-MW tt.50mm"20,95"2,0
deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-O.041 ti. 50 mm m2
41,9"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s l
použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu l m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zopoČteny nákladý na: a) upevněni desek lepením a talířovými hmoŽdinkami, b)
přestěrkoäni izolaäich desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
zopočteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtné {ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni koneäě povrchové úpmvy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení pňs(ušnými cenami této části katdogu - nátěrem; tyto se ocení pňstušnými cenami části
,407 katdogu 800-783 - keramickým obktadem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
části ADI katalogu 800-781 obktadý kerumické, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části 3. V cenách -nor a -nos jsou započteny nák{ady na osazeni a dodávku
tepetněizoĹQČnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podh/edý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deskQ je např. sendviibvě uspořádaná deska Nořena izdaäim jádrem z grafitového polystyrem
a kNi deskou z minerálni vlny.

"dttcb podhled pdyst.tl.120mm"8,32 _
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizdačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou nákladyna: a) upevněni desek lepením a tdiibvými hmoždinkami, b)
přéstěrko¥áni izotačnich desek, c) vloŽeni sklovláknité výztužhé tkaním. 2. V cenách nejsou
z@očteW nákladjt na: q) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztmtně (ze
stanovit ve yýši 2%, b) provedeni koneäú povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přisEušhými cenaml této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přislušhými cenami äisti
,407 katologu 800-783 - kemmkkým obkladem; tyto se ocení přistušhými cenami souboru cen
ústi AOf katalogu 800-781 obkladý keramické, C) Qsäzeni lišt; tyto se ocení pňstušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -ms jsou zQpoČteny nákladý na osazeni a dodávku
tepetněizolačhÍch zátek v počtu 9 b/m2 pro podhledý q 6 blm2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendví&vě uspořádaná deska tvuřena izolačhim jádrem z grofitového pdystyrenu
q krycí deskou z minenálni vlny.

"dtto podhled MW tt.50mm"41,9
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do
podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků m

Fůznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny náktadý na montáž profitů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách
nejsou zGpočteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikQci, ztratné Lze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně ·3004 nejsou započteny náklady na ochíunnou fólii pro okna a dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99- 7012 podle příslušné plochy otvoru.

"pro vnitřní omítky"
"stěny"
"viz.půdorys 1.podlaží"
"101"(KV"(1,2"2+19,8"2))/2
"102"(KV"(3,5"2+4,61'2))/2
"103"(KV"(3,55"2+4,61"2))/2
"1M"(KV"(1,6"4+1,2"2+0,9"2))/2
"105"(KV"(1,7"4+1"2+0,9"2))/2
"106"(KV"(12+2"2))/2
"1OT(KV"(4,11"2+4,61*2))/2
708"(Kvj3,5"2+4,61*2))/2
"109"(KV"(2,5"2+2,96*2))/2
"11O"(KV"(1,5"4))/2
"f 11"(KV"(3"2"4,61"2))/2
Mezisoučet
289,846"0,05
Součet

omítník PVC délka 250 cm ti. omítky 10 mm l m
304,338"1,05 'Přepočtené koefidentem množství
Montáž kontaktního zateplení z poLystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, tloušťky desek přěs 120 do 160 m.m. m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny ňáklQdý na: a) upevnění desek Lepením a tuliň»ými hmoždinkQmi, b)
pŇstěrkováni /zo[Qaich desek, c) vloženi sklov{áknité výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
žnpočteny nák(adý m: G) dodávku desek tepelné kotace; tyto se ocení ve specifikací, ztmtné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovntvou omítkou, tyto
se ocení pňslušřými cenami této Části katdogu - nátěrem; tyto se ocení přislušqými cenami Části
AO7 katalogu 800-783 - kemm/dkým obkladem; tyto se ocení pňslu¢1 cenami souboru cen
äásti ADI katalogu 800-781 obkladý kemmícké, C) osazeni uše; tyto se ocení příslušnými cenami
této části kQtälogu. 3. V cenách -1101 q -1105 Jsou započteny náktadý na osazeni a dodávku
tepelněizolačhich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhled a 6 b/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska le např. sendviČově uspořádáná deska tvořena izolačhím Jádrem z grafitového poly$eyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"viz.pohledy"
"XPS tl.140mm-sokl v-5OOmm"
"seveťO,5"20,95-0,5"(1,05"2)
"jih"0,5"8,15
"zápaďO,5"6,88-(0,5'1,1)
"východ"o,5"6,88

Množství J[áeKnja

,l 8,486j 165,18j
8,486

ÍI 41,900 805,95
l

Cena celkem [CZK] Cenovásoustava
1' 401,72 les Urs 2017 01

g

33 769,31 es Urs 2017 01 '

PŠC

W
85 M 631515080

W
i l ""_
! 86 K 621251101
l

41,900
42,738 159,64
42,738

8,320 25,28j

6 822,69 |cs Urs 201701

210,33 es Urs 2017 01

PSČ

...ď"'"""" .
"?
í

Ž

W

87 K 62125¶105

8,320

41,900 39,24
:1 644,16 es Urs 2017 01

Pšc

W

88 K 622143005

41,900
304,338j 13,19 4 014,22 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W

.,':' . W
i(í, W

W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
VY

89 M 562842330
W

l

90 K 622211031

72,660
28,061
28,234
18,338
18,338
10,380
30,171
28,061
18,892
10,380
26,331

289,846
14,492

304,338
319,555 13,41 "
319,555

170,448 617,49

4 285,23 es Urs 2017 01 l

105 249,94jcs Urs 2017 01

PSč

W
W
VY
VY
VY
W

9,425
4,075
2,890
3,440

^ 5t'6
Strana 14 z 32



1pč Ty Kód
Ĺ P

W
W
W
W
W
W
VY
VY
W

91 M j283759510

W
W
W
W
W
W
W
W

. 92 M 283764240

W
W
W
W
W
W

93 K 622212001

PŠC

W
W
VY
W
W
VY
W
W

94 M |283764150
W

95 M 283759310
W
VY

Č

96 k 1622212051

J.cena Cenová Í
Popis MJ Mnozstw [CZK] Cena celkem [CZK] lsoustava l

Mezisoučet 19,830
"EPS tt.140mm"
"a«r"4,4"20,95-(2,4"0,8"2+1,35"O,8+1,05'2,1+2,1"0,8"2+1,05"0,8+1,05"2,1) 78,650
"jih"4,45"8,15-(2,4"1,6"2) 28,588
"západ"4,45"6,88-(1,1"2j) 28,306
"výchoď5,8"6,88-(2,5"2) 34,904
"odpočet soklu XPS"-19,83 -19,830
Mezisoučet 150,618
Součet 170,448
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm l m2 l 153,630 192,90j 29 635,23Jcs,úrs 2017 01
"EPS t(.14Omm"
"awr"4,4"20,95-(2,4"0,8"2+1,35"O,8+1,05'2,1+2,1'0,8*2+1,05"0,8+1,05"2,1) 78,650
"jih"4,45"8,15-(2,4"1,6"2) 28,588
"západ"4,45"6,88-(1,1"2,1) 28,306
"východ"5,8'6,88-(2,5'2) 34,904
"odpočet soklu XPS"-19,83 -19,830
Mezisoučet 150,618
150,618'1,02 'Přepočtené koeficientem množství , 153,630
deska z polystyrénu XPS, hrám potodrážková a hladkýpovrch tt 140 mm " m2 19,830 "" 889,10 17 630,85 jcs Urs 2017 01 I

R

"XPS tt.14Omm-sokl v-500mm"
"a«r"0,5"20,95-0,5'(1,05"2) 9,425
"jih"o,5"8,15 4,075
"západ"0,5"6,u-(o,5"1,1) 2,890
"východ"o,5"6,88 3,440
Mezisoučet 19,830
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z ·

m 51,300 156,31 8 018,70 es URS 2017 01potystyrenwya desek hloubky spatet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Fbmámka k soubom cen:
1. V cenách jsou zapoČteqy MktaW m: a) upevněni desek celoplošhým lepením, b) přestěrkoviáni
izolaänich desek, C) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku nohomiků. 2. V
cenách nejsou zapoäeny nák(Qdy na: a) dbdávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné lze stQňwit ve výši 10%, b) provedeni koneäé povrchové úpnaW - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení pňstušhými cenami této části katalogu · nátěrem; tyto se
ocení pňslušhými cenami Části ,407 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- l...
Montáž kontaktního zatepleni.

%PS tl.3Omm-sokl"0,5"2 1A00
Mezisoučet 1,000
"EPS tl.3Omm"
"horní ŠpaletyMj+2,4"2+1,35+1,05+2,1"2+1,05°2+2,5+2,4"2 21,900
"boční špateN"0,8"4+0,8+1,3+2,1+0,8"4+0,8+1,3+2,1+2"2+1,6"4+2,1"2 29,400
"odpočet soklu XPS"-1 -1,000
Mezisoučet 50,300
Součet 51,300
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 30 mm "" m2 ! 0,2®j 171,83 i 34,37 es Urs 2017 01 l

"XPS tl.3Omm"1"0,2 0,200
L U

deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1OChO x 500 x 30 mm m2 10,261 41,24 423,16 es URS 2017 01
"EPS t(.30mm"50,3"0,2 10,060

_ iOA6"1,02 'Přepočtené koeňcientem množství 10,261

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z ·
, . m

l 18,700 221,72 4 146,16 es URS 2017 01

!pdly'ty'enwych desek hloubky špatet pres 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

PSč

,.··y' " ' .
:'S

W
'""" " W

97 M 283764150

W

98 K 622221111

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou mpočteny náklady na: a) upevnění desek celoplošným lepením, b) přescěrkováni
izolaäich desek, c) vloženi $klov{áknité výztužhé tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni konečhé povnchové úpmyy: - vrchní
tenkovmmou omitkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katdogu - nátěrem; tyto se
ocení přistušhými cenami Části AO7 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo mdpmži hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- l...
Montáž kontaktního zateplení.

"spodní líc obvocbvých otvorů-pod parapet"
2,4"2+1,35+2,1"2+1,05+2,5+2,4"2
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 30 mm , m2 r"
"XPS tL30mm-pod pa'apet"18,T0,4
MontáŽ kontaktního zateplení z desek z minerální víny s kolmou orientací vláken na
vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm m2

Rcanámka k souboru cen:
1. V cenách jsou mpoČteny náklQdý na: a) upevněni desek lepením q taliňwými hmoŽdinkami, b)
přéstěrkováni izolačhích desek, C) vloŽeni sklovláknité mtuné tkaniny. 2. Vcenách nejsou
započteny náktadý m: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifjkQcĹ, ztmtné (ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni koneíbé pavrthové úpravy: - vrchní tenkovtstvm omítkou, tyto
se ocení pňslušnými cenami této části katalogu · nátěrem; tyto se ocení pňsla7ými cemmi části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňslušnými cenami souboru cen
části ADI katalogu 8®-781 Obklady keramické, c) asuzeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této Usů katalogu. 3. Vcenách -1101 a -1105 jsou započteny náktaW na osazeni a cbdávku
tepelne"imla&ich zátek vpoČtu 9 ks/m2 pro podhledý q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombfnovuná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska čvoNna izdaäům jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni viny.

"nadkrytý ~-Čelo,MW tl.50mm"O,3"(20,95+2,0'2)
deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno Á-0.041 ti. 50 mm m2
7,485"1,02 'Přepočtené koefiáentem množství
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepetněizdačních zátek na vnější stěny z pdlystyrenu m2
"dtto KZS tl.140mm (EPS+XPS)"170,448
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny . m2

18,700
7,480 171,83
7,480

7,485 697,31

1 285,29 es Urs 2017 01 !

5 219,37 es Urs 2017 01

PSč

VY
199 m 631515080

W
1100 K 622251101

W

101 K 622251105

7,485
7,635
7,635

j
170,448

170,448

7,485

159,64

15,85

1218,85 es Urs 2017 01

2 701,60 es Urs 2017 01

25,17 188,40 es Urs 2017 01

í " 537
Strana 15 z 32



li PČ Ty Popis NU Množství J.cena čenovaKÓd ' Cena celkem [CZK]
l P [CZKJ soustava

PSČ

l
l
:
iE
l
Él
l
)i
g

g

i

W

102 K 622252001

7,485

42,860, 103,10j 4 418,87 es Urs 2017 01

PSČ

VY
103 M 590516510

W

104 K 622252002

42,860
45,003j 140,79j

45,003

59,950 58,98

6 335,97 es Urs 2017 01

3 535,85 es Urs 2017 01 Ĺ

PSČ

,m"' '""' .
. Ž
·(,

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

105 M 590514800
W
VY
W
W
W
W

106 K 6225310-01

15,000
24,950
20,000
59,950
0,000
OAOo
0,000
OJJOO

59,950
62,948 11,09j 698,09 es Urs 2017 01 i

15,000
24,950
20,000
59,950
62,948

241,598 271,61 65620,43
l

P

i

W
W
W
W
W
VY
W
W

107 K 629991001

Poznámka k soubcm cen:
L V cenách jsou započteny nákladý na: a) upevněni desek lepením a tdiřovými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izdačhích desek, C) vloŽeni sk/ovláknité výztužhé tkaniny. 2. V cenách nejsou
zapoČteny náktadý m: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikoci, ztratné Lze
stanovit ve výši 2%, b) prowdeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omitkou, tyto
se ocení přislušnými cenami této části kotalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami ústi
,407 katalogu 800-783 - kemmickým obkladem; tyto se ocení pňslušnými cenami souboru cen
Části ADI katalogu 8CK)-781 obkkdý keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny nák/adý na osazeni a dodávku
tepdněizolaänich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je ňQpř. sendvičově uspořá&ná deska tvořena izolačnim jádrem z grafitového polystyrenu
a kiycí deskou z minerálni vlny.

"dtto MW tl.5Omm"7,485

Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m i

Ržmámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou zQpočceny nákladý
dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Zcmtné lze stanovit ve výši 5% 3. FblaŽku -2002 nelze
použit v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží, kde jsou nákladýna
osazeni nohomiků již započteny.

"pro zateplenn0,95+6,88"2+8,15
lišta soklovú Al s okQpničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm m
42,86"1,05 'Přepočtené koefidentem množství
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do

mtmelu

Ržznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zopočteny náklacjý na Qsäzeni lišt. 2. V cenách nejsou mpočteny Mklah
dodávku liŠt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné Lze stanovit ve výši 5% 3. Fbložku -2®2 nebe
pouŽit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpmtŽí, kde jsou nákladýna
osazeni roho'míků již započteny.

lišta rohová"
"řohy"4,5'2+6
"nadkrytr2"2+20,95
20
Mezisoučet .
"dilatační stěnový-viz.objekt e"0
Mezisoučet
"dilatační rohový-viz.objekt e"0
Mezisoučet
Součet
lišto rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m
lišta rohová"
"rohy"4,5"2+6
"nadkrytř2'2"20,95
20
Mezisoučet
59,95"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ITenkovrstvá ť(ik!tová zmítá omítka ti. 1,5 mm včetně penetrace vnějších m2 l
jstěn,podhtedu a spatet !

Fbznámka k položce:
Ryze silikátovú omítka se světlostálými anorganickýml pigmen¢y, vysoce prodýšná pro vodní pá'y
(µ s 30) q COL $ obsahem mikrovláken proti vzniku mfkmtíhlin, s deklanovul7ým zráním bez
nepňmivých napětí při vysychání, s vysokou přirozenou odolnosti proti výskytu mikroorgänfsmů a
s moŽnosti výběru nejméně ze tři stupňů bioc/dní ochrany (zvýšený, standandni, nebo nulový
obsah biocidů). Tato pcwrchovů úprava muň vykazovat prokazatelně funkční q neměnnou
samčist/ci schopnost (např. na principu fotokatQlytického působeni povrchové vrstvy
potvrzeného nezávislým výzkumným nebo zkušebním ústavem), jižje možho vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetržitě a bez dalŠích úprav vystavena
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zwlené řešeni musí umožňovat pozdější renovaci fasádý
nátěrem od stejného výrobce, s totožhým sloŽením (silikátové poj/vo, anorganické bílé a barevně
pigmenty atd.) při zachováni výše uvedených v{astnosti (vysoká prodyšnost pro vMni páry a COL
trvale neměnná samočist/ci schopnost např. na princípu fotokatatytického povrchu potvrzeného
nezávis(ou zkušebnou atd.)

"viz.pohtedy"
"KZS podhled MW t(.5Omm"41,9
"KZS stěn tl.140mm (EPS+XPS)"170A48
"KZS stěn MW tl.50mm"7,485
"špalety tl.3Omm (EPS+XPS"51,3'0,2
Mezisoučet
230,093*0,05
Součet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných
rovných (např. chodníků) fólií položenou volně m2
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně -1'012 nejsou započteny nák/ody na dbdávku a montáž zQčišťowci lišty; tyto se oceňuji
cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.
"okapový chodník"O,5"6,9
Mezisoučet
"ostatní plochy"50
Mezisoučet
Součet
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2
"obvodové výplně-viz.půdorys"
1,1"2,1+2,4"O,8"2+1,35"0,8+1,O5"2,1+2,1"0,8"2+1,05"0,8+1,05'2,1+2,52,0+2,4'1,6"2
Mezisoučet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí" tt. přes 50 do 80 mm
tř. C 12/15 m3

41,900
170,448

7,485
10,260

230,093
11,505

241,598

53,450 11,20 598,64 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
VY
VY

108 K 629991011

W
W
VY

109 K 631311113

3,450
3,450

50,000
50,000
53,450

28,520 42,68

28,520
28,520

6,287 2915,62

_""""_"m1 217,23 es Urs 2017 01 l

18 330,50 es Urs 2017 01

5?8

Strana 16 z 32



l PČ Ty op)s NU Množství j·cena Cenová' KÓd P ' " Cena celkem [CZK]
I P [CZK] soustava

PSč

W
W
VY
W
W

110 K 631311123

5,715
5,715
0,572
6,287

10,738j 2 915,62

l
31 307,93 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

111 K 631311125

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddě{u/ici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaných patek umzených strojů a technologických zořizeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniňy uklá&né na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2r 31- Záklody z betonu
prostého a 27" 32 - Záktady z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadZemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze použit j pm betonový okapový chodníČek
budovy (včetně tvarováni rigotového Žlábku) v pňslušných tlouŠťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny ĺ nákladý na: a) základni strŽeni povrchu mazaniny s
unovnánim vibmčhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni d/latačhich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilataäi spá'y vytvúřeny pH prováděni betonáže. JestliŽe Jsou
dHatoäi spáry řezány dbdáteČhě, oceňuji se cemmi souboru cen 634 9f-11 Řezáni dilataáúch
nebo smršťovucich spár.

Mz.základy,řezy-mazanina pod zákt.deskou"
0,05"19,64"5,82
Mezisoučet
5,715"0,1
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm
tř. C 12/15 m3
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovouci,
vyrovnávací nebo oddělu/ici pod potěry, podlahy, průmmové podlahy, popř. pno podléváni
provizorně podk/inovaných patek usazených strojů a technologických zQřizéní (s náležitým
mteimvánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou urČeny: a) pro
mazuniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- Základy z betonu
prostého a 2T' 32 · Základý z betonu Železového, b) pro mQzaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny Lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarovúni rigolového Žlábku) v pňslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zupočtenyi nák[acfy na: a) záklodní stržení poYrau mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoňení dilatačhich spár v mazanině
bez zaplnění, pokud jsou dúotačhi spáry vytvářeny při prováděni betonáŽe. Jestliže jsou
dilatačhí spáry řezány dodateäě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni di(atačhich
nebo smršťovacích spár.

"pod základy"
"opěrka-viz.základ a řez A-A"
"spodní část -pata"0,1'1,05"(9,07+3+8+9+9,07)
Mezisoučet
"viz.základy"
"pasy pod zpevněnými plochami"
"spodní líc -3,0m (vč.podktadní mazaniny)"0,1"0,3"4,25
"spodní líc -2,5m (vč.podkladní mazaniny)"O,1"0,3"3j7
"spodní líc -2,4m (vč.podkladní mazaniny)"O,1°0,3"(4,25"4)
"spodní líc -2,0m (vč.podk(adní mazaniny)P,1"0,3°(3,7T4+8,02'4)
Mezisoučet
"pasy objektu F"
"spodní rozšířená část"
"spodní líc -2,Om (vč.podkladní mazaniny)"O,ř1,1"15,41
"spodní líc -2,5m (vč.podktadní mazaniny)"0,1"1,1"1,0+Oj"0,8"0,7
"spodní líc -3,Om (vč.podktadní mazaniny)"Oj"1j"1,0+0,1"0,8"4,21
"spodní líc -2,7m (vč.podkladní mazaniny)"0,1"0,8"1,5
"spodní líc -1,5m (vč.podkladní mazaniny)"O,1"1,1"1,98a,1"0,8"7,41+0,1*1,0'8,15
"dělící pas (společný) mezi obj.F a E-započítán v objektu E"
Mezisoučet
10,255"0,05
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm
tř. C 20/25 m3

Fbznámka k souboru cen:
l Ceny jsou určeW pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovouci,
vynovnávuci nebo oddělu/icí pod potěry, podlahy, průmyslově podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podkíinovuných patek usazených strojů a techno{Qgkkých zaňzeni (s náležitým
zQtetnmáním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jmu určeny: q) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- záktadý z bet
prostého a 2r 32 z bebonu Železového, b) pm mazaniny v m&emnich podlažích ceny
souhru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonovýokapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigotového Žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny j nák(ady na: a) základni strŽeni povnehu mazaniny s
unovMnim vibrační lištou nebo dřevěným hlcditkem, b) vytvořeni dilatdhich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dHatačni spáiy vytvářeny pří prováděni betonáže. jestliŽe jsou
dilatačhi spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilataČhich
nebo smršťovacích spár.

"okapový chodmk-spád"0,1"0,5"6,9
Mezisoučet
"viz.podlahy Bi-ve spádu 50-100mm"
81"0,1
Mezisoučet
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 120 do 240
mm tř. C 20/25 m3

Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), pepř. podk(adni, plovouci,
vyrovnávací nebo oddětujiá pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podktinovamd) patek u=emkh strojů a techno(oglckých zařízeni (s náležitým
zotemovúnim hutného betonu). 2. Pm mazaniny tlouŠtěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách Qpod.) ceny souborů cen 2T 31- zákktdy z betonu
prostého a 2T' 32 - zák(adý z betonu Železového, b) pro mazaniny v nodZemnícih podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pno betonový okapový chodníČek
budovy (včetně tvarováni rigotového žlábku) v přislušqých tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náktadý no: a) základni strženi povrchu mazanMy s
urovnáním vibraČní lištou nebo dřevěným h(aditkem, b) vytvořeni d/lataČhich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou ditatačhi spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatační spáry řezány dodbtečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni di/ataČhich
nebo smrštbvacich spár.

"viz.podtahy"
"D2"
"bet.mazanina tt.15Omm-2x"
"CÍttD D2"D2"0,15"2
Mezisoučet

4,005
4,005

0,128
0,113
0,510
1,415
2,166

1,695
0,166
0,447
0,120
1,626

4,054
0,513

10,738

12,405 3 669,47 45 519,78 es Urs 2017 01

F"" " '

Š

PSČ

W
W
W
W
W
W

112 K 631311135

0,345
0,345

12,060
12,060
12A05

30,660 3 580,78 109 786,71 es Urs 2017 01

Pšc

W
W
W
W
W

12,570
12,570

.. 5?9
Strana 17 7 37



i PČ Tpy KÓd

VY
W
W
W
W

|"3j K b31319012

Popis MJ Množství j·cena CenováCena celkem [CZK][CZKJ soustava

PSč

W
W
W
W
W
W

114 K 631319175

"BI"
"bet.mazanina tt.150mm"
"dtbo B1"81"0,15
Mezisoučet
Součet
Příplatek k cenám mazanin za Úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tt. l l
přěs 80 do 120 mm l m3 l

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -%23 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/ IQ. 2. V cenách -9011 qž -9023 jsou
mpočteW i náklacý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 GŽ ·9175
lZe tokě použit, bude-li dO mazaniny vkládána druhá vrstm výztuže nad sebou oddělená vTstvuu
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev lmzoniay.

"okapový chodnik-spád"0,1"0,5"6,9
Mezisoučet
"viz.podtahy Bi-ve spádu 50-10Omm"
81"0,1
Mezisoučet
Součet

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrmy mazaniny latí před
vložením výztuže nebo pletiva pro ti. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm m3 L

Poznámka k souboru cen:
L Ceny -9011 qž -9023 (ze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ 70. 2. V cenách -9011 qž -9023 jsou
započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny ·9f71 až -9175
lze také pouŽit, bude-/ľ do mazQniny vkládána druhá vRstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kefy se oceňuje druhé strŽeni povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

"viz.podtahy"
"D2"
"bet.mazanina tl.150mm-Zx"
"dtto D2"D2"0,15"2
Mezisoučet
"BI"
"bet.mazanina tl.150mm"
"dtto B1"B1"0,15
MezisouČet
Součet
Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vMoruvné roviny l
mazanina ti. přes 80 do 120 mm m3 l
Poznámka k souboru cen:
1. čety -9011 aŽ -9023 lze použit PľO mazaniny min. tř. C 8/ 10. 2. V cenách -9011 qž -9023 jsou
zQpočtený i náklaafy za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
{ze také použít, bude-li db mazaniny vkládána druhá vrstva výuuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdýse oceňuje druhé súžení povrchu tati novněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vmev mazaniny.

"okapový chodník-spáď0,1"0,5"6,9
Mezisoučet
"viz.podlahy Bi-ve spádu 50-100mm"
81°0,1
Mezisoučet
Součet
Bednění v podlahách rýh a hran zň"zeni m2
"okapový chodník"O,1"(0,5"2+6,9)
Mezisoučet
"bednění potěru na střeše nadkWt1"0,1"(20,95+2,0"2)
Mezisoučet
10
Součet
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění l m2 l
"dtto zň'zem"13,285
výztuž mazanin ze svařOvaných sítíz drátů typu KARI l t
"oakpový chodník"
"výztuž Kari síť prům.4mm oka 100/100mm VČ.15% překryti"
((0,5'6,9)°2,28)/1000
"v podlahách"
"02-2xKari síť prům.8mm oka 100/100mm vČ.15% překrytíbet.mazanina 2x"
(((D2'9,085)"2)/1000)"2
"81-2xKari síť prům.8mm oka 100/100mm vč.15% překryti"
((B1"9A85)"2)/1000
"Dl-kari siľť prům.6mm oka 100/100mm VČ.15% překrytř
(D1"5,1)11000
Mezisoučet
Součet
Vyrovnávací vodě odolná stěrka ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) ti.
přes 20 do 30 mm m2
Fbznámka k souboru cen:
L Ceny -0121 až -0124 jsou UľČeiW pro vyrovnávuci potěr vpásu nebo ve spádu do 15
st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod pompety z prefabrikoYQných dílců, pod oplechováni,
jako podklad pro utaženi ocdoYých profilů, překladů, stropních msniků, apod. 2. Ceny -0131 až
-0134 jsou určeny pto vyrovnávací potěr v ploše na stropech z pmbbnko¥aných dílců jako
podkkxl pod izoĹQci, pod podlahové konstrukce apod., na mazuninách jen jako podklad pod
izolaci proti vodě, jQko ochrana izolace shom tvoňci loŽe pří kladeni plošhých prefa panelů
(např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použit i pno podléňni provizorně podklinovaných
patek usazemkh strojů q technologický¢h zařízeni, s náležitým mtemovůnim hutné malty. 4. V
cenách Jsou zapoČteny i nákladý na základni stržéni povrchu potěru s unovnánim vibručni lištou
nebo dřevěhým hladítkem.
"dtto podlahy B1"B1
Potěr pĹskocementoyý běžný ti. přes 40 do 50 mm tř. c 30 m2 "

Poznámka k souboru cen:
L Cenyjsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech přípojený nebo
plovoucí běžný (krycí nášlapný), pod tenkovrstvé podlahovhW nebo pro průmyslové podlahy (u
vyšších pevnosti). 2. V cenách jsou 2QpoČteny i näkkdY na základni stržení povrchu potěru s
urowMnim vibrační (iStou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 q ·1492 jsou započteny j'
náklaO za pňehtazeni pčwnchu mazaniny o¢e(oyým hladítkem, v ceně -1'494 na pŇhlweni
povrchu hladiČkou betonui..

18,090
18,090
30,660

12,405 444,55 5 514,64jcs Urs 2017 01

_J___- Á

0,345
0,345

12,060
12,060
12,405

30,660 67,51 2 069,86 es Urs 2017 01

PSČ

,

N

VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY

115 K 631319183

12,570
12,570

18,090
18,090
30,660

12,405 76,72 951,71 es Urs 201701 ]

Pšc

VY
W
VY
W
W
VY

116j k 1631351101
W
W
W
W
W
W

117 K 631351102

, WL' 118 K 631362021

' '""'"'"""" ' W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W

119j K 6324501-01

0,345
0,345

12,060
12,060
12,405
13,285 313,73
0,790
0,790
2,495
2,495

10,000
13,285
13,285 70,62
13,285
4,286j 34 810,04

0,008

1,523

2,191

0,564
4,286
4,286

120,600 526,59

4 167,90 es Urs 2017 01 )

" 938,19jcs Urs 2017 01 l

149 195,83 es Urs 2017 01 l

63 506,75 es Urs 2017 01

PŠC

VY

120 K 632451457
120,600
41,900 287,13j 12 030,75 es Urs 2017 01

PSČ

\

C
e 5 ?

Strana 18 z 32



PČ Ty KÓd
P

W

121 K 6324533-01
W
W

l l
122 K 632471114

Popis

"nadkrytí průchodu"20,95*2,0
, Potěr betonový samonivelační litý ti. přes 70 mm do 80 mm tř. c 25/30
"viz.podlahy"
"dtto D1"D1

Potěr boxitocementový tepelně-izolační ze suchých směsí tloušťky přes 30 do 40 mm

Fbznámka k soubom cen:
1. Boxitocementový patěr/e určen do stájí, vlhkých prostor, dílen apod.. Je odolný stájovým a
splaškovým vodám, málo msáklivý, máto obrusný, nekluznýa bezespatý. 2. Vcenách jsou
zQpočteny i Mkladý na přehlazení powthu potěm ocelovým hladítkem.
"viz.podahy"
"BI"
"113"120,6
Mezisoučet
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z po(yet*énové fólie
"viz.podtahy"
"dtto D1"D1
Obvodwá dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií
výšky 80 mm, šířky 5 mm
"viz.půdotys 1.podtažř
"101"1,2"2+19,8"2
"102"3,5"2+4,61"2
"103"3,55"2+4,61'2
"104"1,6"4+1,2"2+0,9"2
"1O5"1,Ť4+1"2+0,9"2
"106"12+2"2
"10T4,11'2+4,61"2
"108"3,5"2+4,61"2
"109"2,5"2+2,96"2
"110"1,5"4
"111"3'2+4,61"2
Mezisoučet
167,54"0,05
Součet
výplň dilatačních spar mazanin sitikonavým tmelem, šířka spáry do 5 mm
"dtto řezání spar"171,675
Řezání dilatačních nebo smršťovadCh spár v Čerstvé betonové mazanině nebo potěru
šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklacfý na vyčištěni spár po řezáni.
"pro okapový chodník"0,5 .
Mezisoučet
"v podlahách"
"V objektú3,5+1,8"1,1+2,5+3"1,2"6 .
"zpevněné ptochy"(1,5"6+7"6+20,95)"2
Mezisoučet
163,5"0,05
Součet
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

"okapový chodník-podklaďO,1'0,5"6,9
Mezisoučet
0,345"0,1
Součet

Trubní vedení
Krytí potrubí z plastů výstražnou fóliíz PVC šířky 25 cm
"potrubí tep.kanátuM6"2

Koncwé uzavírací manŽety chrániček ON potrubí x ON chráničky ON 50 x 100

Poznámka k souboru cen:
L V cenách Jsou mpoČteny i nákladý na nerezové upínací pásky daných průměrů.
"v základech pro etektro"4
Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm

"v zák[adech-elekuD2,0"4
trubka ocelová bezešVá hladká jakost 11 353, 44,5 x 3,2 mm

NU MnožsNí j·cena[CZK,,
41,900

m2 l 110,530 379,14

110,530

m2 120,600 381,36

Cenová "1Cena celkem [CZK]
soustava l

41 906,34

45 992,02 es Urs 2017 01

Pšc

W
VY
W
VY BI

|123 K 632481213

W
VY

124 K 634112123

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

'(,,., W

W
125 K 634661111

W

126 K 634911114

Pšc

W
W
W
W
W
W
VY
W

127 K 635111215

VY
W
W
W

D 8
128 K 899722112

W

129 K 899913122

," PŠC

Ĺ W

130 K 899914111

VY
131j M 140110200

120,600
120,600

m2 110,530 12,31

110,530

m 175,917 21,51

42,000
16,220
16,320
10,600
,10,600

6,000
17,440
16,220
10,920
6,000

15,220
167,540

8,377
175,917

m 171,675 79,15
171,675

m 171,675 127,49

0,500
0,500

19,100
143,900
163,000

8,175
171,675

m3 0,380 1 219,46

0,345
0,345
0,035
0,380

1 360,62 es Urs 2017 01

3 783,97 es Urs 2017 01

13 588,08 es Urs 2017 01

21 886,85 es Urs 2017 01

463,39 es Urs 2017 01

m

kus

m

m

92,000
92,000

4,000

4,000

8,000

8,000
8,000

11,97

454,53

14 386,72
1 101,24 es Urs 2017 01

1 818,12 es Urs 2017 01

1 274,89

158,53

10 199,12 es Urs 2017 01

1 268,24 es Urs 201701

D 9 471 004,77

132 K 916231213

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betmového se zň"zením tože, s yy1Mněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C m
12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Poznámka k souboru cen:
L V cenách ~Mkových obrubníků ležatých istojatých jsou osazení a) do lože z
kamenfva těženého f náktadýna dbdáni hmot pro tože ti. 80 až m mm, b) db lože z betonu
pnostého i náktadý na &dáni hmot pro lože tí. 80 aŽ lá) mm; v cenách -1113 u -1213 též náktadý
na zňzeni boäňch Qpěř. 2. Část toŽe z betonu prostého pňmhu/ící t!. 100 mm se oceňuje cenou
916 99-1121 Lože pod obrubníky, kmjníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou
zQpočtený nákla& na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"viz.půms"0,85+2,0
obrubník betonový chodníkový 100x10x25 an kus
"4ks/m"2,85"4
11,4"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do m2
500 g/m2
"okapový chodník"O,T6,9
Mezisoučet
Součet
výplň dilatačních spár z lehčených plastů, t(. 20 mm m2
"dilatace opěrné stěny"
"spodní Část"(0,5"1,05)"5
"horní Část"(4,581),25)"2"(3,98'0,25)+(3,58"0,25)
Mezisoučet
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřhí šířky 100 mm s krycím
roštem mň'žkovým z Nzinko'vané oceli m

2,850 209,53 597,16 es Urs 2017 01

PSČ

W
133 M 592174100

W
W

134 K 919726123

W
W
W

T35 k 931991211
VY
W
W
W

136 K 935932116

2,850
11,970
11,400
11,970

4,830

4,830
4,830
4,830
6,805

138,58 1 658,80 es Urs 201701

70,84 342,16 es Urs 2017 01

464,50 3 160,92 es Urs 2017 01

2,625
4,180
6,805

40,000 2 727,16
C

l
.

109 086,40 es Urs 2017 01

57!
Strana 19 z 32



PČ Ty Kód Popis NU Množství' j.cena Cenová
p [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

psč

W

137 K 941111111

VY
W
W
W

138 K 941111211

W

139 K 941111811

VY

140 K 944111122

W
W
W
W

141 K 944111222

W

142 K 944111822

W

143 K 944511111

40,000

84,465 39,91

47,925
36,540
84,465

5 067,900 1,16

5 067,900

84,465 28,82

84,465

61,600 5,54

35,500
26,100
61,600

3 696,000 0,11

3 696,000

61,600 5,54

61,600

84,465 4,43

3 371,00 es Urs 2017 01

5 878,76 es Urs 2017 01

2 434,28 es Urs 2017 01

341,26 es Urs 2017 01

,ď

r

"Ľ

406,56 es Urs 2017 01

341,26 es Urs 2017 01

374,18 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W

144 K 944511211

47,925
36,540
84,465

5 067,900 0,11 557,47 es Urs 2017 01

PŠC

W

145 K 944511811

W

146 K 945231111

PSČ

Fúznámka k souboru cen:
1. VceMdí jsou zapoČtenyi náklacjy na předepsané oberonovúni a lože z betonu. 2. V cenách
nejsou započteny a) pňpojné kandizaai potrubí, které se oceňuje cenami části A 03
katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a pňpojná - vodovody a kctndimce, b) zemni prúce, které
se oceňují cenami katalagu 1 Zemni prúce.

Mz.půdorys"20,0*2

Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/mZ šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m "2

"viz.pohledy"
2,7"(6,9+8,15+0,9"3)
4,2"(6,9+0,9"2)
Mezisoučet
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracowího s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 PříNatek za první a každý další den použití lešení k m2
ceně -1111
"dtto lešenř84,465'60

Demontáž leŠení řaduvého trubkwého lehkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2

"dtto tešení"84,465
Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitňňho na Lešeňových konstmkdch

mdvoutyčwého
"viz.pohledy"
2"(6,9+8,15+0,9"3)
3"(6,9+0,9"2)
Mezisoučet
lvbntáž ochranného zábradlí trubkového Pňµäték za první a každý další den použití

mzábradlí k ceně -1122
"dtto zábradi"61,6"60
Demontáž ochranného zábradlí tmbkcwého vnitřního na lešeňových konstrukdch
dvoutyčového "
"dtto zábraďř61,6

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou mpočteay náktacN m leŠení potřebné pm znvěšéní síti; toto lešení se oceňuje
pňslušnými cemmi lešení.
"viz.pohtedy"
2,7j6,9+8,15+0,9"3)
4,2"(6,9+0,9"2)
Mezisoučet

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2

Puznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započtenynákladý na leSmi potřeMé PľiO zuvěšéni sítí; toto lešení se oceňuje
přistušhýmf cenQmi lešení.
"dtto lešeni"84,465"60

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2

"dtto tešenř84,465
Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elekúi'kým výšky do 50 ,kn
m délky do 1,20 m

Fbznámka k souboru cen:
L V ceně jsou zQpočteqy i náktadý na: Q) koNeni, zavěšeni, provaz mechanizmu, převěšéni a
sejmuti lávky; b) úpravu stňchy před Vyložením krakorců q pmvizomi mksyti otvorů po
demontáží kmkorců; C) jakýkotivzpůsob kotveni a druh kmkorců. 2. Závěsná klec na rumění
autojeřábu se «eňuje cenou 945 22-1111 kQtdägu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s ručním
pohonem se oceňuje ind/viduálně. 4 Závěsná klec yýškyzdvihu přěs 50 m se oceňuje
individuálně. S. Ochmna ploché střechy pruh pcškozeni se oceňuje cenami pňstušhýth katalogů.

- Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
" výšce lešeňové podahy do 1,9 m m2
"podhled nadkrytého průchodu-MW tL50mm"20,95"2,0
"dtto podhled s vidit.ráštěm"8,92
"dtto podhled s polozapušť.roštěm"24,21
"ostatní"150
Mezisoučet
Dodávka+montáž-hasíd přístroj php 21a (viz.TZ požární ochrana) ks

Poznámka k poloŽce:
všěchny hasicí přístroje budou na voLně přístupném a dobře vid/te(hém místě v místě
prwděpodbbného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 0,05 m
md podlahou.
Hasicí přistroj umístěný m podlaze nebo na jiné vodbromé sm'vebni konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"viz.TZ PO odd.13-přenosné hasící pň'stroje"2

5 067,900

84,465 3,33

84,465

60,000 443,44

281,27 es Urs 2017 01

26 606,40 es Urs 2017 01

147 K 949101111

VY
",. . W

W
W
W

148 K 95-002

225,030

41,9®
8,920

24,210
150,000
225,030

2,000

110,86 24 946,83 es Urs 2017 01

1 108,60 Z 217,20

P

W 2,(XX)

149 K 95-01.1 Zednická výpomoc pro Z11JJT,EL,VZT (sekání,drážky) vč.jejich zpětného hod 660,0CK) 243,89 160 967,40zapravenĹ,vč.odvozu,likvidace a poplatku za suť
Vyčištění budov nebo objektŮ před předáním do uŽívání budov bytové nebo občanské

150 k 952901111 "ý'tavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, m2 258,936 91,90 23 796,22 es Urs 2017 01chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a
vYČištění jiných z

PSč

W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -Im Lze použit ipro vyäštěni půdy a rovné stŇchy bucbv, pokud definjtivní úprava
umožňuje, aby se plo¢hé střechy použivdo jako terasy, nebo tehdý, k@Žje nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře qpocĺ). Db výměiyse zQpočitáva/i Jechou
třetinou plochy. 2. Střešn5 plochy hat se světtiky nebo se oceňují jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měmýth jednotek se určuje y m2 půcbtymé plochy každého podlaŽí, dané mě/šim
abrysem podlaží budbvy. Plochy balkonů se přičitaji.

"viz.půdorys obj.ř
"zastavěná ptocha"6,88"20,95
"venkocní p(ochy"(41,9+120,6)/3
"střechy"(140+20,95"2,0)/3
Mezisoučet
Osazení smykových tmů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zabžení z
nerezové nebo pozinkwané oceli s pouzdrem z nerezavé oceli nebo plastu , průměr
20 mm

144,136
54,167
60,633

258,936

151 K 953241211 kus 15,000 332,58 4 988,70 es Urs 2017 01

5"2
Strana 20 z 32



PČ Ty Kód Popis MJ Množství JjCena Cena celkem [CZK] Cenová
p ,CZK] soustava

pse

P

W

Poznámka k souboru cen:
ĺ V cenách -mi až -1114 Jsou započteny i nákladý na osazeni smy*ového tmu, v cenách -1211
aŽ -1517 i nák(acfýna osazeni smykového tmu a pouzdra do obou dilmaäich celků. 2. V cenách
nejsou mpočtenynáktQdy na dodávku smykového tmu, pouzdra a protipožärnich manŽet, které
se oceňuji ve specifikaci. 3. V cenách nejsou započtenynákkdý na pňdamou výztuž, ktená se
oceňuje souäsně s výztuží betonářskou.

Fbznámka k položce:
pQpis vtz:stutika
"pro dilataci opěrné šŮny-dilatace po 6m-3ks/spáru"5"3 15,(XX)

" r r Ttm pro přenos smykové sily u dilatačních spár pro nižší zatíženi nerez s kus 15,000 1 330,32 19 954,80 es Urs 2017 01152 M 548793700 kombinovaným pouzdrem z plastu D20, l 300 mm

153 K 953312111 Vložky Mstě do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a ·, . . . m2 7,590 554,30 4 207,14 es URS 2017 01osazeni, v jakemkohv zdivu do 10 mm
VY
W
W
W
VY

154 K 953961113

6,900
6,900
0,690
7,590

80,000 66,29 5 303,20 es Urs 2017 01

PŠC

W

155 K 953965121

80A00

80,000 94,34 7 547,20 es Urs 2017 CIl

Ĺ

"i

PŠC

W

156 K 9771511-01

80,000

20,000 3 081,91 61 638,20

PSČ

P

W
W

"dilatace v opěrné zdi"
(0,25"3,0)"5"(0,6"1,05)"5
Mezisoučet
6,9°0,1
Součet
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene kus
tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm

Poznámko k souboru cen:
1. Vcenáeh 953 96-11 q 953 96-12 jsou mpočteny ĺ náklac(ý no: a) nozměřeni, vrtáni a spotřebu
vrtáků. Pro wlikost M 8 aŽ M 30jsou započteny náktadý na mání příklepovými Yrtáky, pro
velikast hS 33 Um 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, pňpmvu kotev k uloženi do
otvorů, vyplněni kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dOdávky materiálu.
2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny l nákíadý na dodáni q zasunuti kotemfho šroubu do
otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patnonou a abtaZeni matke.

"oc.nadstřéšení kotců-viz.ocetová k-ce"8'0
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kowy, velikost M 1L ku,
délka 160 mm

F\omámka k souboru cen:
1. Vcenách 953 96-¶1 a 953 96-12 jsou započteny inákkdý na: a) nozměňeni, vrtáni a spotřébu
vrtáků. Pro velikost M 8 až m 30 jsou nákkdý na vrtáni pňklepovýml vrtáky, pro
velikost M 33 až ra 39 diamantovými korunkami, b) yjďoukání otvioru, pňpruvu kotev k uloženi do
otvorů, vyplněni kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou vČetně dodávky materiálu.
2. V cenách 953 96-51.. Jsou započteny ĺ náklad na dodáni a zasunuti kotevního Šnoubu cb
otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou Cl &taženi matke.

"oc.nadstřešení kotců-viz.oceíwá k-ce"80
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (žetezobetmu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm m
Poznámka k souboru cen:
L V cenách Jsou započteny i nákladý na iruzměřmi, ukotveni vrtacího sboje, vrtáni, Qpotřébeni
diQmantových vrtacích korunek a spotNbu 2. V cenách -1'211 aŽ -1233 pro dbvrchni vrty
jsou zQpočteny iMklaďm odsáti výpbchové z vrtu.
Poznámka k pdožce:
vč.cxNozu,líkd&ce a pQptQtků za suť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.12Omm)"
"1.np"0,2"1® 20,000

D 998

157 K 998011001

Přesun hmot
Přesun hmot pino budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel, tvámk nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výskv do 6 m

Fúínámka k souboru cen:
ĺ. Ceny -7(X)l aŽ -7006 lze použit v pňpctdě, kcjy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, Že není
možné instatowt Jeřáb. Z K cenám -7001 aŽ -7006 Lze použit příplatky za zvětšeíý přesun 4014
až -10¶9, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni
investora (mpř. výtah v budcwě), užijí se pro oceněni pŇsunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku, ti. 6 m.

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
vodoruvné V nátěrem penetračním
Poznámka k souboru cen:
1. kotace plochy/edbotliW & 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přhlušhé izolace a čemu 711
19-9095 Příplatek za plochu dO fO m2.
"dtto vodorovná izolace pásy"302,5
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
302,5"0,(XX)3 'Přepočtené koeňcientem množstň
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S
nátěrem penetraČním
Fbznámka k $Quboru cen:
1. kolace plochyjechotlivě do sq m2 se oceňuji skladebně cenou pňslušhé kolace q cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu do jo m2.
"dtto svislá izDĹäce pásy"44,8i
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg
44,81"0,00035 'PřepoČtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

Poznámka k souboru cen:
l. kotace pLochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přislušhé kotace a cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu do YO m2.
"skladba izolace viz.řez"
20,71*6,76
Mezisoučet
"viz.podtahy"D2+B1
Mezisoučet
Součet
pásy s modifikova@n asfaltem vložka skelná tkonina minerální POSYP
302,5'1,15 'Přepočtené koeňcientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

t 1 529,265 258,30

395 009,15

395 009,15 es Urs 2017 01

Pšc

, D PSY
?
'""b,,,. ,,... ' D 711

158 K 711111001 m2 302,500 6,65

2 285 275,54
193 104,18

2 011,63 es Urs 2017 01

pšc

VY
159 AA 111631500

W

160 K 711112001

t

m2

302,500
0,091 50 995,60
0,091

44,810 8,87

4 640,60 es Urs 2017 Of

397,46 CSÚRS 2017 01

PSČ

W
161 M 111631500

W

162 K 711141559

t

m2

44,810
0,016 50 995,60
0,016

302,500 55,43

815,93 es Urs 2017 01

16 767,58 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
W
W
VY

163 M 628522640

W

164 K 711142559

140,000
140,000
162,500
162,500
302,500

m2 347,875 121,95
347,875

m2 44,810 77,60

42 423,36 es Urs 201701

3 477,26 es Urs 2017 01

. é tMp 5':' 3
Strana 21 z 32



PČ Ty KÓd Popis NU Množství J.cena Cenová
p [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

PSČ

VY
VY
W
W
W
W
VY

165 M j628522640

W

166 K 711161302

27,470
27,470

17,340
17,340
44,810
53,772 121,95
53,772

59,904 55,43

6 557,50 es Urs 2017 Of

3 320,48 es Urs 2017 01

PšC

W
W
W
VY

167 K 711161381

PŠC

,

W
'N
W
VY
W
W
W
W

168 K 711493-01

W
W
W
W
W

169 K 711493-02

W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W

170 K 998711101

!

54,450
54,450

5,454
59,904

103,320 99,77

54,450

10 308,24 es Urs 2017 01

21,000
7,400

15,550
98,400
4,920

103,320

116,057 583,12 67 675,16

110,530
110,530

5,527
116,057

50,938 600,86 30 606,61

23,872
1,700
1,700
1,060
1,220

18,960
48,512

2,426
50,938

2,467 1 662,90 4 102,37 es Urs 2017 01

PŠC
,l

D 712
- 171 - K 7t2-01

VY

in k 712363001

Poznámka k souboru cen:
l. kolace plochy jednotlivě db 10 m2 se oceňuji skladebně cenou pňslušné izolace a cenou 711
19·9097 PřiplQtek za plochu do 10 m2.
"vytažení na zdivo"
0,5"(20,71"2+6,76'2)
Mezisoučet
"vytažení pro podlahy D2+B1"
0,3"(19,85"2+9,05"2)
Mezisoučet
Součet
pásy s modifikovaným Qsfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp m2
44,81"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
izolace proti zemní vlhkosti nopwými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky
tloušťky 0,4 mm, šířky LO m m2
Fůznámka k souboru cen:
L V cenách -1302 až -1361 nejsou zopočteny náklaW na ukončeni izolace lištou. 2. Prostupy
ízotQci se oceňuji cenami souboru 71 1 76 - Provedeni detailů fóúemL
"ochrana izolace základů (XPS) pod terénem"54,45
Mezisoučet
54,54"0,1
Součet
Kotace prob' zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou m

Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách ·1302 až -1361 nejsou zcpočteny náklady na ukonČeni izolace lištou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 771 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"ochrana izolace základů (XPS) pod terénem"54,45
"izolace základů pod terénem"
21
7,4
(7,4+8,15)
Mezisoučet
98,4'0,05
Součet
izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a [

výztužné síťky-interiér l m2
"viz.podtahy"
"dtto D1"D1
Mezisoučet
110,53"0,05
Součet
kotace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné síťky-
interiér mZ
"viz.podlahy-vytažení v-2OOmm, sprchy,za umyvadly na celou výšku obkladu"
"pro místnosti se soklíky"119,36"0,2
"1M"O,2"(1,6"4+1,2"2©,9'2)-(O,T0,2'3)
"105"0,2"(1,T4+1"2+0,9"2)-(0,7"0,2"3)
"1%"0,2"(1°2"2'2)-(0,2"0,7)
"107-Část"O,2"(3"2,5+0,6)
"pňpočet sprchy, za umyvaďy"
(2,2-0,2)"(1,15©,95+0,6"4+0,9+1'2)+(1,5©,2)"(1+1,6m,6)
Mezisoučet
48,512"0,05
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t
do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnom přesunovaného materiálu se používaji tehdy,
pokudje moŽné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této himtnos¢i se zapoätává ihmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednomaaě stanovit hmotnost
přésunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladýza celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechänizcce, ti. m
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhe" pŇmistu/e.

Povlakové krytiny
Příplatek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izdace m2
"dtto folie v ptoše"181,9
Pmedení pcMakcwé krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC
(měkčené PVC) rozvinutí a natažení faie v ploše m2
Pbznámka k souboru cen:
l. Povlakové krytinystŇch jedhottivě do 10 m2 se oceňuji skladebně čemu přislušhé izolace a
cenou 712 39-9097 Pňplatek za plochu & IQ m2.
Mz.střecha+řezy A-A,B-B"
"střecha vč.atik"20,71"6,76
Mezisoučet
"nadkrytř20,95"2,0
Mezisoučet
Součet
fólie střešní mpvc ke kotvení 1,5 mm m2
181,9"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení povlakwé krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvícími pásky nebo
úhelníky fvč kotvídch přvků)-D+M "
Kznamka n souboru cen:
L Cenami -%95 až -9097 lze oceňcwut jen tehdy, nepřesáhne-li soUČet plochy voämvné a svislé
kolaČhí vrstvy 10 m2. 2. Cenou -%95 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové
knttfmt
"viz.střecha-vytažení na atiku"
(5,96"2+19,91"2)
"nadkrytř20,95
Mezisoučet
72,69"0,05
Součet
Proved?nfpwl'k?é k'ytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení w't'y m2
textilm podk(adni

181,900
181,900

181,900

142 359,13
219,50 39 927,05

119,73 21 778,89 es Urs 2017 01

Pšc

W
W
W
W
W
W

173 M 283220410
W

174 K 7123911-01

140AOO
140,000
41,900
41,900

181,900
209,185
209,185

76,325

176,27 36 873,04 es Urs 2017 01

219,50 16 753,34

PSČ

W
W
W
VY
W
W

l
175 K 712391171

51,740
20,950
72,690

3,635
76,325

181,900 26,61 4 840,36 es Urs 2017 01

e 5 ':' Ľf
Strana 22 z 32



PČ Ty Kód Popis MJ
l P

bbmamka k souboru cen:

PŠC 1. femmi -9095 až -9097 Lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vMbromé q svisléĺiq aáii vntvy fO m2. 2. čemu ·9095 až ·9097 nelze oceňovat opmvy q údrŽbu pcwtakové
krutírm

w "dtto folie střechy"181,9
176 M 693111460 geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2

w 181,9"1,05 Přepočtené koeficientem množství
Provedení povtakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy177 K 712831101 '"' - " ·í ' ' " - . m2na sucho na konstrukce prevyšuj a woven strechy, AlP, NAIP nebo tkaninou

w "dtto folie střechy-vytaženř37,329
178 M 693111460 geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2

w 37,329"1,15 'Přepočtené koefiäenbem mnoŽství
i 179 K 712861702 Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytaŽením izolačního povlaku fólií
l na konstrukce převyšující úmuveň střechy, přilepenou bodově m2

vy Mz.střecha-vytažení na atiku"
W 0,6"(5,96"2+19,91"2)
w "nadykrytř0,3"20,95
w Mezisoučet

18oj M 283220410 fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm m2

w 37,329"1,2 'Přepočtené koeňcientem množství

181 K 998712101 Přesun hmot pro pcMakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu tvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Množství j·cena Cenová" 1 Cena celkem [CZK]
[CZK, soustava

18L900
190,995 31,04j
190,995

37,329 46,56

37,329
42,928 31,04
42,928

37,329 127,49

31,044
6,285

37,329
44,795 176,27
44,795

0,571 932,33

5 928,48 es Urs 201701

1 738,04 es Urs 2017 01

1 332,4SKŠúrs 201701

4 759,07 es Urs 2017 01

l
S
;

!
ii
l
l
l
l
l
g

I
g
;

í

l

q
Ĺ

7 896,01 es Urs 201701

532,36 es Urs 2017 01

PSČ

...,...,... .

is'
:1,,.

D 713
182 K 713121111 162,500 20,95

364 817,77
3 404,38 es Urs 2017 01

PSČ

VY
W
W

1831 M 283764400
f W

184 K 713121121

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stmxwený z hmotnosti přésunovaného materiálu se použiva/i tehdy,
pokud Je možhé určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se zapoČítává j hmotnost
materiálů oceňuvaných 've specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznaäě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, [ze pro Yýpoičct přesunu hmot použit orientaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý zo celý stm'ebni díl vČetně nákladů na materiát ve
spec///kacich. 3. Příplatek k cenám -2181 pro pňesun prováděný bez pouŽiti mechanimce, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační
materiál ve specifikaá) kladenými volně kdnovrstvá m2
Fbznámka k souboru cen:
l Množím" tepelné izolace podlah okm/ovými pásky k ceně ·1211 se unču/e v m prnjektwané
délky obloŽeni (bez pNsahů) no obvodu podlahy.
"viz.podlahy"
"XPS tl.5Omm"D2+B1
Mezisoučet

jdeska z polystyrénuXPS, hrana rovná a strukturovanýpovrch tí 50 mm m2
162,5"1,02 'Přepočtené koeficientem množstň
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační

,materiál ve spedfikaci) kladenými volně dvouvrstvá m2
Pbznámka k soubonl čem
l. Množství tepelné izolace podlah okmjQYýmj pásky k ceně -1211 se určůje v m ptojektmN
délky Qb{oženi (bez přémhů) na obvodu podlahy.

"viz.podtahy"
"EPS 15OS tl.2x40=80mm"
"dtto D1"D1
Mezisoučet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženf v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x

m2500 x 40 mm
110,53"2,04 'Přepočtené koeficientem množství
NbntáŽ tepelné izolace stěn r~emi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve specifikaci) lepením celoplošně m2
Poznámka k souboru cen:
1. Položky MontáŽ tepeů7ýd5 izolaci stěn ke použit j pro ocenění montáŽe Msfých tepelných
izolaci zákla&vých konstrukcí (základové pásy, desky opod.)- 2. V cenách -116f až -1167 nejsou
započteny nákkdY m podkladní rošt a olištovúni zdi; tyto se oceňuji pm kovuvý mSt cenami
,souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truh/áišké.
"střecha"
"atikové stěny"0,9"(6,16"2+20,11"2)
Mezisoučet
47,286"0,05
Součet
deska z pěnového pdy$Nrenu pro trvalé zQtižén/ v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x

m2500 x 100 mm
49,65"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, ch1ci, bloky (izolační materiál

m2ve specifikaá) lepením

Fbznámka k souboru cen:
L PoložkyMantáŽ tepelných 1zo(Qci stěn Lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelhýeh
izdcci Mkta&vých konstrukci (záktadôvé pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny náklacÉV na podkladní rošt g oúštováni zdi; tyto se oceňují pro kovový ľůŠt cenami
souboru 763 Ý2- 16 katalogu 763 - Ko,nstmkce suché výstavbynebo pro dřévěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katdogu 766 - Konstrukce truhlářské.
"izolace základů pod terénem"
"XPS tl.140mm"
1,5°21
Mezisoučet
"XPS tl.120"
1,0"7,4
Mezisoučet
"XPS t(.100mm"
1,W(7,4+8,15)
MezisouČet
Součet
deska z potystyrénuXPS, hrám polodrážkovä a hladký povrch ti 120 mm m2
"XPS tt.120"
1,07,4
Mezisoučet

162,500
162,500
165,750 286,02
165,750

110,530 48,78

47407,82 es Urs 2017 01

5 391,65 es Urs 2017 01

PSČ

VY
VY
W
W

185 M 283759080

W
l

186 K !713131141

110,530
110,530

225,481 84,81

225,481

49,650 136,36

19 123,04 es Urs 2017 01

6 770,27 es Urs 2017 01

..... .t PSč
'Z.

.. ..

W
W
VY
W
W

187 M 283723090

W

188 K 713131145

47,286
47,286

2,364
49,650

50,643 192,90

50,643

54,450 136,36

9 769,03 es Urs 2017 01

7 424,80 es Urs 2017 01

PSč

VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W

189j M 283764230

W
VY
W

31,500
31,500

7,400
7,400

15,550
15,550
54,450
7,400 413,51

7AO0
7A00

3 059,97 es Urs 2017 01

S

y 5':'S
Strana 23 z 32



PČ Ty KÓd
P

190 M 283764240
VY
W
VY

|191 M 283764220
VY
VY
W

192 K 713131151

J.cena CenováMnozstw Cena celkem [CZK]
, [CZK] soustava31,500j 552,08j 17 390,52 es Urs 2017 01

31,5®
31,500
15,550j 344,77

15,550
15,550

33,601 35,59

PŠC

.............

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

193 M 283759340

W

194 K 713141135

2 826,84 jcs Urs 201701J

54 256,55 es Urs 2017 01

PŠC

W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

195 M 283723080

P

W
W
W
W

, 196 M 283723120
í. W

"··'-- W
VY
W
W

197j M 283761410

VY
W
W
W
W
W
W

198 K 713291122

W
W
W
W
W
VY
W

199 M 628522640

W

200 K 713291142

W
201 M 111631500

W

202 K 998713101
l
I

Popis MJ

deska z polystyrénu XPS, hrana paxkážková a hladkýpovrch tt 140 mm l m2
"XPS tl.140mm"
1,5"21
Mezisoučet

1deska z polystyrénuXPS, hrám polodrážková a hladký povrch tí 100 mm l m2
"XPS tL1OOmm"
1,0"(7,4+8,15)
Mezisoučet
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve specifikad) vložením jednovrstvě m2
Fbznámko k souboru cen:
l. Položky MontáŽ tepelných izolaci stěn Lze použit i PľO oceněni montáže snstých tepelných
lzotaci zákíQdovýeh konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -116f až -1167 nejsou
započteny nákladý na podklGdni rošt a otištovůni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katdogu 763 · Konstrukce suché Yý$tQvby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katdogu 766 - Konstrukce truhíáhké.

"v ŽB prvcích"
"EPS tl.6Omm"
"S101-po strop"(kV"0,5)"3
"S102-po strop"(kV°0,25)"2
"sU@"0,22"(6,72"2+20,67)"0,2"(20,67+2,14"2)
"průvlaky"
"PR101 (vč.pň'počtu uložení na zdNu)"(0,43"2,4)"3+0,43'0,5
"PR102 (vč.pň'počtu uloŽení na zdivu)"(0,43"2,1)"3"0,43"0,5
"PR103"0,38"3,4
"PR104 (dl. celkem přes zděný meziokenní pitíř)"0,53"6,8
Mezisoučet
30,564°0,1
Součet
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm m2 "
33,601"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve specifikací) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá m2

Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace sUech plochých atikoyými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky obloženi (bez přemhů) na obvodu ploché střechy. 2. MnoŽsM jednotek
tepelné izolace střech plochých spádoyými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdorymé projektovQné vyspácbmné plochy střéchy.

"viz.střecha"
"EPS 1OOS tl.120mm"
"plocha střechy mimo atik"5,96"19,91
Mezisoučet
"eps 1005 spádový tt.1(X)-22Omm (prům.tL160mm)"
"plocha střechy mimo atik"5,96"19,91
"přípočet spádu na celkem 3%·prům.tt.50mm"
118,664
Mezisoučet
"EPS 1005 tL8Omm"
"nadkrytí průchodu"20,95"2,0
Mezisoučet
Součet
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v t(Qku (max. 2000 kg/m2) 1000 x

m2
500 x 80 mm
Fbznámkn k položce:
ľambda=O,O37 [W l m K]
"viz.střecha"
"EPS 1OOS tl.5Omm"
"nadkrytí průchodu"20,95"2,0
Mezisoučet
deska z pěnového polystyrenu pro tnňaté zatfženi v tlaku (mox. 2000 kg/m2) 1000 x

m2
500 x 120 mm
"viz.střécha"
"EPS 1(105 Ú.120mm"
"plocha střechy mimo atik"5,96"19,91
Mezisoučet
118,664"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

!klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádóyý, 1000x1000 mm m3
"viz.střecha"
"eps 100s spádový tl.100-220mm (prům.tl.16Omm)"
"plocha střechy mimo atik"5,96"19,91"0,16
"přípočet spádu na celkem 3%·prům.tl.50mm"
118,664"0,05
Nkzisoučet
24,919"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a tempenuvaných místností · doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem m2
"viz.střecha+řezy A-AB-B"
"parozábrana na ŽB stropu"
"střecha vč.atik"20,71"6,76
"vytaŽení na atiku"O,9"(6,16"2+20,11"2)
"nadkrytř2,0'20,95
ýytažení"O,3"20,95
Mezisoučet
pásys modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálnf posyp m2
235,471"1,15 'Přepočtené koefldentem množství
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým m2
nátěrem
"dtto parozábrana pásem"235,471
lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t
235,471"0,002 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přésunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

5 361,17jcs Urs 2017 01 l

1 195,86 es Urs 2017 01

5,190
1,730

12,494

3,311
2,924
1,292
3,604

30,545
3,056

33,601
34,273 82,48j
34,273

397,892 136,36

118,664
118,664

118,664

118,664
237,328

41,900
41,900

397,892

4L90Uj 154,10j 6 456,79 es Urs 2017 01

41,900
41,900

121,037 230,59

118,664
118,664
121,037
26,165 2 117,43

18,986

5,933
24,919
26,165

235,471 114,19

140,(XX)
47,286
41,900

6,285
235,471
270,792 126,38
270,792

235,471 16,63

235,471
0,471 49 095,46
0,471

3,974 884,66

27 909,92 es Urs 2017 01

55 402,56 es Urs 2017 01

26 888,43 es Urs 2017 01

34 222,69 es Urs 201701

3 915,88 es Urs 2017 01

23 123,96 es Urs 201701

3 515,64 es Urs 2017 01

5?6
Strana 24 z 32



lpČ Ty Kód
Popis NU Množství

PSč

D 762
l

203 K 7623410-01

PSČ

VY
W
VY
W

204 K 998762101

PŠC

.,

D 763
205 K 763431001

PŠC

W

206 M 36101768-04

P

W

207 K 763431011

PŠC

W

2(18 M 36101768-02

P

Pbznámka k soubom cen:
1. Ceny pro přesun hmot 5tQňoveňýz hmotnosti přesunovaného materiálu se použivajl tehdý,
pokud je možhé určit hmotnost m celýstuvebni díl. lb této hmotností se mpočitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve spec//ikaci. 2. Fbkud nelze jednozmčhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pno výpočet přesunu hmot pouŽit oňentaČhě prucentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí ruzpočtové Mkta© za ce/ýstavebni díl včétně nákladů na materiál ve
spedfikacich. 3. Pňptatek k cenám -3181 pro přesun pmváděnÝ bez pouŽiti mechanizace, tí. m
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost nmteňátu, která se tímto způsobem
skutečhě přemistbje.

Konstrukce tesařské
Bednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na
sraz, tloušťky desky tl.22mm vč.spojovacích prvků (podklad pod oplěchování)-D+M "2

Poznámka k soubom cen:
1. V cenách -ion až -1149 bedněni střéch z desek d~"těpkových a cementotňskových jsou
mpočteny i nák/adý'na dbdávku spojovucich prostřédků, na tyto položky se nevztQhúje oceněni
&dhkyspojovacich prostředků položka 762 39-5ČXX).
"pod oplechování atiky"0,52"(20,95'2+5,96"2)
Mezisoučet
27,986'0,1
Součet

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovei7ý z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je možhé určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotností se zQpočítává l hmotnost
materiálů oceňowných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jedhoznačně stanovit hmotnost
přesunovuných materiálů, lze pro výpočet pňesunu hmot použit orientaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí nozpočtové nákladýza celýstavebni díl včetně nákhdů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun pnoviáděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tímto způsobem
skutečhě pŇmístU/e.

Konstrukce suché výstavby
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely
vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 m2
Fbznámka k souboru cen:
1'. Vcenách montáže podhledu -1(X)l až -1201 jsou zápočtem näk{Qdyna montáž a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou zä%čtcny nák(cdý na dodávku panelů; jejich dodávkQ se oceňuje
ve Speci/ikod. 3. Ostatní práce a konstrukce no minerálních podhledech Lze ocenit cenami 763 13-
17. ..
"soc=řm04-106"3,52+3,4+2
Suchá výstavba Minenální podhledý Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled i
(600/600) mm-plný popis vĺz.TZ l "2

Poznámka k položce:
POD4 -Stropní podhled s viditelnou konstrukci
Fbdhtedbvá konstrukce s vfdjtelnými nosnými profilyšiiíky 15 nebo 24 mm provedená v souĹadu s
ČSN EN 13964, kQŽdá deska je vyměnitelná, desky vkláda:né /echoduše & nosného mstní jmi
opatřeny ostrou nebo zahloubenou hmnou..
Fbdhledbvé desky z bioďogkky odboumtelné minená/ni vlny, jílu a škrobu neobsahujici
formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem Qsvědajiäm vhodnost použiti vie vnitřním
pmstředi "Blue Engel/Blauer Enge[/Modrý Anděř vyráběné technolog/i wee-felt opatřené f/nátni
povrchovou nástřikem dispemi barvy jemně děrovaná deska ve formátu 60OX60()X15
mm, provedeni hmny s podélnou kolmou hrunou. Čelní kolmou hnanou. Odrazivost svět(c"=87%,
reakce na oheň A2s1,dä podle EN F3501-ľ, odolnost vlhkosti aŽ do 95 %, zvuková Whtt/vast podle
EN ISO 11654 aw·=O,55, NRC·= 0,6, nepnůzyuä7ost podle EN 20140-9 "· 34 [d8], barvu bílá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovuvých hlavnich a pňaýa
profilů širokých 15/24 mm. Hlavni profily jsou na nosný strop zavěšenypomoci kotvicích
prostředků odsouhlasených pro pňslušhý typ nosné konstrukce, jQko závěsy jsou použity
rychbzávěsy sro Qpod.. Napojeni na svislé konstrukce je plvvedeno pľostře&/ctvim okmjových l-
profi(ů 24/24 mm v bilě barvě, napojovaných v rozích nakoso. Pň montáŽi je nutno dbát na
všeobecné podmínky montáže určené výrobcem ,a odborné technické posudky.

8,92"1,05 Přepočtené koeficientem množství
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely
vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montážé podhledu -HX}1 až -1201 jsou 2Qpočtenynák{Qdým táž q ckdávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou zapoČteny nákladý na cbdávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve speclfikad. 3. Ostatní práce a konsttukce na minenátních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .
"101"24,21
Suchá výstavba Minerální podhlecfý Kazety Stropní kazeta pro minená(nf podhled
(60'0/600) mm plný popis viz.tz m2

Fbznámka k pdožce:
poD2-pohttivý š/rokopásmový akustický stropní podhled s polozopuštěnou konstruci

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
¶3964, každá deska je vyměnitelná, desky vHádáné jechodušé db nosného mstru jsou opatřeny
osudu nebo mhloubemu hranou.
Podhtedové desky z biologkkyodboumtetné minerálni vlny, jílu a škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsGhujki lbnnatdehyd nebo podbbné látky, s certifikátem Qsvědču/icím vhodnost
použiti ve vnitňMm pnostřédí "Blue Ehgel/Blauer Emeu~rý Anděl" opatňené finálni povrchovou
úpravou nakaširovanou netkanou textilii s nástň'kem bormi hladká akustická deska ve formátu
6(X)x6OQx19mm, provedeni hrany s podélnou pdQzQpuštěnou hranou, Čelní po(«apuštěmu
hranou. Odrazivost SVěttä·x88%, reakce na oheň A2sl,dO poďte EN 13501-1 odolmst vlhkosti až
do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 awm7,95, NRC>= 0,90, neprůzvuämt podle EN
20140-9 ·= 28 [d8], barvu bitá pocbbná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se $k(ádá z viditelných, bile lakovaných kovových hlavních a pňčhých
profilů širokých 24 mm. Hlavni profily jsou no nosný strup zavěšeny pomoci kotvicích prostředků
odsouhtasených pro pň$(u% typ nosné konstrukce, Jako závěsy Jsou použity ry'chlozávěsy šlO
apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno pmstřednicMm stupňoňtých okrajových
profilů 25/15/8/ ¶5 mm y bilě barvě. Pří montáŽi je nutno dbát na všeobecné podmínky montáŽe
urČené výrobcem q odborné technické posudky.

j.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava

26115,14

30,785 825,91 25 425,64

27,986
27,986

2,799
30,785

0,438 1 574,21
689,50 es Urs 2017 01 l

)

i{
ÉĹÉ
i
il
!
ijíS
Š

!
!
i

l
ílS
l
í..CĹC
l

a
i

I

879201 199,55

O

24 716,98
1 779,99 es Urs 2017 01

8,920 O

9,366 282,69 2 647,67

9,366

24,210 199,55 4 831,11 es Urs 2017 01

24,210

25,421 487,78 12 399,86

, 5"7
75 7 77



ljpč Ty KÓd Popis MJ

, P
w 24,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

"""" MontáŽ podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku l
209 K 763431041 i m2zavesení pres 0,5 do 1,0 m l

FbznámkQ k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledů -1®1 aŽ -1201 jsou započteny nákladý na montáž a dodávku nosné

PŠC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklQdy na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve speci/ikQci. 3. Ostatní prúce a konstrukce na minerálních padh(ededi {ze ocen/t cenami 763 13-
17. . .

w "dtto podhled s vidit.roštěm"8,92
w "dtto podhled s polozapušť.roštěm"24,21
w Mezisoučet

210 K 763431201 Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou m

Poznámka k souboru cen:
ĺ V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou zQpočtený nák{ady na montáž a dodávku nosné

PSČ konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklaáý na dodávku panelů; jejich dOdávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce c7 konstrukce na mínenálnich podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. ..

vy "viz.půdorys"
VY "101"1,2"2"19,8'2
W "104"1,6"4+1,2"2+0,9'2
W "105"1,7"4+1"2+0,9"2
VY "106"1"2+2"2
vy Mezisoučet
W 69,2"0,05
w Součet

Přesun hmot pro konstrukce montuvané z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
211 k 998763301 cementovlákniých nebo cementových stanovený z hmotnosti přésunovaného t

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objekbech výšky do 6 m

Puznámka k s'ouboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovmÝ z hmotnosti přesunovuného materiálu se použiji tehdý, pokud

""' je moŽhé urát hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se zQpočítávů l hmotnost
ĺ materiálů oceňomných ve Specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznQa)e" stanovit hmotnost

r vr wr...-. . PSČ pmunomnÝch materialu, (ze pro výpočet presunu hmot pouŽit orientačně pnocentní sazbu.Touto sazbou se Vynásobí rozpočtové nákladým celýstavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňp(atek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechan/mce, tj. za
ztížených podmínek, ke pouŽit pouze pm hmotnost materiä(u, která se tímto způsobem
skutečhě přémistu/e. u přesunu swnoveného procentní sazbou se ztížení pNsunu ocení
1Mividuálně.

W , J.cena CenováMnožství Cena celkem [CZK][CZK) soustava
25,421
33,130 11,09 367,41 es Urs 2017 01

8,920
24,210
33,130
72,660 27,72 2 014,14 es Urs 2017 01

42,000
10,600
10,600
6,000

69,200
3,460

72,660

0,055 12 305,46 676,80 es Urs 2017 01

D 764
212 K 764042413

W

213 K 764042416

VY
l 214 K 764042418

W

215 K 764212663

18,700 120,84
18,700

43,200 235,02

43,200
12,800 370,27!
12,800

21,000 350,32

191 175,05
2 259,71 es Urs 2017 01 i

10 152,86 es Urs 2017 01

4 739,46 es Urs 2017 01

7 356,72 es Urs 2017 01

PSČ

VY

216 K 764242303

21,000

4,200 346,99 1 457,36 es Urs 2017 01

Pšc

,,:' '" W
.:
'b.. 217 K 764244308

W

218 K 764244311

W

219 K 764246303

W

220 K 764315622

VY

221 K 764315624

W

222 K 764541 3-01

W

223 K 7645413-02

VY

224 K 764541315

W

225 K 764541363

VY

226 K 764548302

W

227 K 764548303

W

Konstrukce klempířské
Struktumí odddělovad rohož se zabudovanou hydroizolací rŠ do 300 mm m
Mz.ktempiř-306"18,7

Strukturní odddělovad rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 670 do BOO mm m

"viz.klempíř-303"43,2
Strukturní odddětovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 1000 mm m
Yz.klempT-304"12,8
Oplechováni střešních prvků z pazinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu
okapwým plechem střechy romé rš 250 mm m
Rnnámka k souboru cen:
1. V cenách 764 21-1605 aŽ- 3642 nejsou zQpočteňy nákkdý na podkladní pIech, tento se oceňu/e
cenami souboru cen 764 0?-16.. Podkladní plech z pozlnkomného pIechu s upmveným povrchem v
rozvinuté šiZe dle ršstřešniho prvku.
"viz.klempiř-305"21

joplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu štítu l
lzávětmou lištou fš 250 mm l m
Fbznámka k souboru cm:
1. V cenách 764 24-1305 až- 2357 nejsou zupočtenynáklady no podkhdhi pIech. Ten se oceňuje
souborem cen 764 01-14..Kdkla&i plech z pozinkowného plechu v ti. 1,0 mm q ruzvinuté šířce
dle ťŠ střUůho prvku.
M"z.klempiř-30T4,2
Optechwání horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového tesktého
válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm m
"viz.ktempíř-303"43,2

k

Oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého
válcovaného plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm m2
"viz.kkmpíř-304"12,8'1,25
Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rwných
mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm m
"viz.klempíř-306"18,7
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzcmu nebo z plechu, kus
pnŮměr cjřes 75 do 100 mm
Yz.klempíř-311"1
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kuswých prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, kus
průměr přes 150 do 200 mm
"viz.ktempiř-310"1
Zlab podokapní z titanzinkcwého lesklého válcwaného p(echu včetně háků a čet
hranatý rš 500 mm-D+M m
Mz.klempíř·308"20,1
Ztab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel
kotlík hranatý, rš žtabu/pnůměr svodu 500/100 mm-D+M kus

=,pníz titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a Čel

hranatý rš 400 mm m
"viz.výpis klempíř-301"21
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čet
kotlík hranatý, rš žtabu/průměr svodu 250/80 mm kus
"pro 302"2
Svod z titanzinkového tesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků
hranatý, o straně 80 mm m
Mz.výpis klempíř-302"10,2
Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků
hranatý, o straně 100 mm m
"viz.ktempíř-309"5,8

4,200

43,200 1 152,94

43,200

16,000 1 385,75

16,000

18,700 , 391,34

18,700

1,000 679,57

1,000

1,000 886,88

49 807,01 es Urs 2017 01

22 172,00 es Urs 2017 01

7 318,06 es Urs 2017 01

679,57 es Urs 2017 01

886,88 es Urs 2017 01

1,000

20,100

20,100

2,000

2,000

21,CKX)

21,000

2,000

2,000

10,200

10,200

5,800

5,800

1 385,75 27 853,58

1 496,61

1 164,03

752,74

i 563,13

1 818,10

z 993,22 es Urs 2017 01

24 444,63 es Urs 2017 01

1 505,48 es Urs 2017 01

15 943,93 es Urs 2017 01

10 544,98 es Urs 2017 01

5 ';' 8
Strana 26 z 32



PČ Ty KÓd Popis
P

228 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotmsH pNsunovaného mater/cilu se použivaji tehW,

pokudje možné určit hmotnost m celýstavebni díl. Do této hmotnosti se mpočitávú i hmotnost
materiálů oceňomných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednomaäě stanovit hmotnost
pňe$un<wmých materiálů, {ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl úetně nákladů no imteriál ve
specífikacich. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun pruvúděňý bez pouŽiti mechanizace, ti. za
ztižeNň podmínek, lze pouŽit poUze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemismje.

Konstrukce truhlářské
201-Dveře vn.hl.pt. 800/197Omm HPL,viožk.zámek,kwání 3x závěs na kři'dto,Rw-27
dB vč.«.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tL150mm,nátěr RAL 9007-
0"M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k pdoŽce:
systém generálního k(iče-ant/bumpingovů ochruna A++, ůpmm BSZ,chrúněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbron/k(ové sUtiny
vč.seňzeni dveří
202-Dveňe vn.hĹ.pL 700/1970mm HPLMožk.zámek,kování 3x závěs na křídto,Rw-27
dB vč.ocMrubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tt.15Omm,nátěr RAL 9007-
o+M(viz.výpis truhlář}
Fbznámka k položce:
systém generálniho k(iče-antibumpingo¥á ochrana A++, úprava BSZ,chráněný profil klíče
patentem, klíče ze stňbroníklové slitfny
vč.seřizení dveň

IVU Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

t 0,590 1 795,93 1 059,60 es Urs 2017 01

Pšc

D 766

229 K 766-201

239 156,03

ks 5AXX) 14 970,53, 74 852,65

P

230 K 766-202 ks 3,000 14 970,53 44 911,59

P

231 K 766-203

í p

232 K 766-204

P

233 K 766·205

203-Dveře vn.ht.pl. 70011970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs
na kři"dlo,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsněníce(oobv.,do zdi tL100mm,nátěr ks
RAL 9007-D+MMz.vYpis truhlář)
Fbznámka k položce:
v'č.seňzení dvieň
204-Kuchyňská linka dl.4,01m tvá Lnčhomích a spodních
skříněk,prac.deska,dřez,vamá deska-D+M (viz.výpis truhlář) kpt
Poznámka k položce:
podrobná specifikace a způsob pnwedeni viz.pqpis /nter/érového návrhu
205-Kuchyňská Linka dl.3,45m tvar Luč.homích a spodních
skříněk.pracAeskaÄvoudřez-D+M (viz.výpis truhlář) Ĺ kpl
Poznámka k polažce:
pocfnobná speci/'ikQcé a způ»b provedení viz.pqpfs interiérového návrhu
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ks
objektech výšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro pNsun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiátu se použivoji tehdý,
pokud je možhé určit hmatnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zupočitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve $pecifikad. 2. Fbkud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
pře$unovm*h materiálů, lze pro výpočet pNsunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí náktadý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pm přesun prováděnÝ bez použiti mechanizace, ej. za
ztížených podmínek, 12e použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemístuje.

1,000 14 518,23 14 518,23

1,000 55 097,42j " 55 097,42 7

1,000' 44 233,14 44 233,14 '

P

234 K 9987662-02 1,0® 5 543,00 5 543,00
l

PŠC

D 767
235 K 767-101

P

236 K 767-102

P

Konstrukce zámečnické
101-Plast.okno 24(X)/16®mm,izoLsk(o,kwání,včNniú.parapetu,mst.osazení
(parotěs.,APU tištvXěsnění)-D+MMz.zámečmk)
mznámka k poloŽce:
plňýpQp/s viz.výpis zámečník
102-Plast.vchodAveře 1100/2100mm-
.,..,,, samozamykad
zámek,samozaňrač,sYst.osazeM (parotěs.,APU lišty,těsnění)·D"MMz.zámečník)
Poznámka k potažce:
pÚý pQpis viz.výpis zámeáňk
zaskleni dle vyht.398/2009 Sb.
dveřní vačkový zavírač
103-Ptast.okno 24®/8=mjzoLskto,kovánĹNčNniU.µrapetu,5yst.omení
(parotěs.,APU (ištv,těměnÔ-D+MNiz.zámečnik)
Poznámka k poĹožce:
plný popis vjzNýpis zámeäík
104-Plast.sestava 1050/2100+1350/800mm
dveře+oknojzoL$kto,kování,=Mmek,včNnitř.µmWtuMst.osazení
(parotěs.,APU lištVXěsněni)-D"MMz.zámečmk)
Půznámka k položce:
PĹf?Ý popis vk.výpis zámeäúk
zasktenf dle vyhl.398/2®9 Sb.
105-Ptast.okno 21®/8®mmjzDLskb,kováníµčNnitř.parapewMA.osazení
(parotěs.,APU ĹišW,těsnění)-D+MMz.úmečník)
Fbznámka k položce:
plnýpopis viz.výpss zámeänik
106-Plast.sestava 1050/2100+1050/&Xknm
dveře+oknQjzoLskbkwáníjmpnmek,«Nnitř.pampetumt.osazení
(oarotěs.,APU lištY,těmění)-D"M(víz.zámečnN)
Fbznámka k položce:
plhýptpls vizjfýpis zámeČník
zaskleni dle vyhl.398/2009 Sb.
107-Plast.okno 25®/2~mjzQLskto,kovánĹµčMmř.parapetu,Wt.o$azeM

" (parotěs.,APU 1išty,těmění)-D"MNiz.zámečník)
Poznámka k poloŽce:

popis vĹz.výpfs zámeäik

758 028,35
ks 2,000 12 080,41 ' 24 160,82

ks 1,000 36 267,85 36 267,85
;"

,G

>..

P

237 K 767-103

238 K 767-104

ks 2AQO 12 393,04 24 786,08

ks 1,000 42 603,50 42 603,50

P

239 K 767-105

P

240 K 767-106

P

241 K 767-107

P

242 K 767-108 1084WŽ.venk.rohož 1200/60Omm vm,5mm,prům.knm.děr 14mm
vč.svst.náWhového profitu,zapuštěná do zámkAmby-O"MMz.zámečník)

P

243 K 767-109

Poznámka k položce:
plný popis vizvýpis zámečhík
109-Vnitř.rohož v AL rámu 1200/800mm,textilní mat.a polypropylen v pruzích mezi
al [xDfily,vj7mm-D+MMz.výpis zámečník)

ks 1,000 11 534,98 11 534,98

ks 1,000 40 923,97 , 40 923,97

ks 1,000 15 378,50 15 378,50

ks 1,000 2 794,78 2 794,78

ks 1ÁXX) 8 742,42 8 742,42

5 ? g
Strana 27 z 32



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství j[áeKn}a
CenováCena celkem [CZK] soustava

P

' 244 K 767-110 1,(XX) 20 306,23 20 306,23

P

245 K 767-111 Lock) 38 801,00 38 801,00

P

246 K 767-112 20,000 12 471,75 249 435,00

P

247 K 767-113 10,000 12 471,75 124 717,50

P

248 K 767-114 52,200 288,24 15 046,13

P

W

Poznámka k poloŽce:
plný popis viLYýpis zámeäúk
11O-Střešní svěýík cyy"m °twírate(nýNi'vrstyá výplň,zaskLakryLskto čiré,rám ' k,
tvrz.PVC-D"M (viz.zamecník)
Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečhik
111-Vn.dv.kovuvé pLhl.800/1970mm oboustr.optechwané odolné pnoti vloupání
kat.A,zámek vložk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem tL15Omm,osaz.mag.kontaktu- ks
O+M(viz.zámečník)
Pbznámka k položce:
pkýpqpis vizjŇpis zámečhik
vč.seňzeni dveří
112·Venkovní cetokwuvá stěna- mříže kotců 1800/2500mm se vstupními jednokt l kpt
dveňmi,koMání,zámek,kotYení,'qmň plětivo-D+M(viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plný popis vizNýpis zámečhík a ZK 10
Žär.pozfnk 98kg/ks
113-Venkovní celokovová stěna- mříže kotců 1800/250Qmm se vstupními jednokř.
dveřmi,kování,zámek,kotvení,výptň pletivo,vč.otočné misky na krmivo a vodu- kpt
O+M(viz.zámečník)
Poznámka k položce:
plnýpopis viz.výpis zámečhik a ZK 10
žár.pozink 99kglks
114-Zákryt shora venkovního výběhu Wq p'y popta't.pletivem, oka 50/50 vč.kotvení-

m2
D+m
FbznámkQ k položce:
plhýpopi5 vizjvýp/s zámečhík
Žár.pazfnk

249 K 767-115

í

\ P

250 K 767391112

PSč

W
251 M 154851160

P

VY

252 K 767391209

PSČ

W

253 K 9987672-02

PŠC

S

D 771
254 K 771-01

P

VY
255 K 771-02

W
256 M 28376-01

VY

257 K 771474113

W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

258 M 5976113-01'

1,8"2,9"10
115-Venkwní celokovová stěna 1550/2100mm s dveřmi,výplň z pletiva
50/50/2mm,nosná «.k-ceNčmmku,kování,žár.mnk-D+M(viz.úmečnm)
Fbmámka k položce:
pLný popis ňzNýp/s zámeč
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným
šroubováním
Puznámka k souboru cen:
1. V cenách není zQpočteno zhotoveni otvoru v krytině, tyto práce se oceňuji cenami 767 1'3-76
Zhotovení otvoru v plechu. 2. V cenách nenf započteno optechováni pimstupů; tyto prúce lze
oceňovut cenami katdogu 800-764 Kímtrukce ktempihké. 3. Množství krytiny střech se urči v
m2 z rozměru plochy krytiny podle projektu.
"nadstřešení kotců"3,5"20
pnofil trapézový 352/207/1035 aluzink tl.plechu 0,75 mm
Poznámka k položce:
pozinkováni odpovidajici tř.agresivity C2
70"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Montáž krytiny z tvarovaných plechů Příplatek k cenám za antikondenzační úpravu
plechu
Poznámka k souboru cen:
L V cenách není započteno zhotoveni otvoru y krytině, tyto práce se oceňují cenami 767 13-76
Zhotoveni otvoru v plechu. 2. V cenách není mpočteno oplechování přQstůpů; tyto práce [ze
oceňovat cenami kQtQl%ů 800-764 Konstrukce klempiřské. 3. MnožsM krytiny střech se určí v
m2 z rozměru plochy krytiny podle pmjektu.
"nadstřešení kotců"3,5"20
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro pŇsun hmot z hmotností přesunovaného materiálu se používali tehdý,
pokud Je maŽhé urČit hmotnost za celýstavebni dít Do této hmotnosti se mWčitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikacL 2. Fbkud nelze Jednazmäň stanovit hmotnost
pNsunovuných materiálů, ke pro výpočet přesunu hmot použit oňentačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí Fozpočtové nákkdý za celýstuvebni díl vČetně nákkdů na materiál ve
SpecifikacĹch. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez mm mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, ktená se tímto zpŮsobem
skutečhč přémistu/e.

Podlahy z dlaždic
Nerezové profily ukončovací lepené flexibitním (epidtem-pro ukončení soklíků-D+M

FuzMmka k pobžce:
V místnostech bez obkladu je proveden sokl výský 100 mm, ze stejného mmmátukko dlažbct.
Povedení bude ndepenim soklové dlažW na jádnmmu omítku. Z vrchu bude soklovú dlažba
ukončem ukonču/ici neremviou (iStou.
"dtto soklík"119,36
izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregrmanými provazci
"dtto spáruvání silikonem"166,341
provuzec těsnící impregmwqý
166,34ř1,05 'Přépočtené koeficientem množství
Montáž sokhků z dlaŽdic keramických lepených flexibilním lepidlem ravných výšky
přěs 90 do 120 mm
"soklík v-100mm"
"101"1,2*2+19,8"2+0,3"6-(1,05"2+1,1©,8"5+O,T2)
"102"3,5"2+4,61"2-(0,8"1,2)
"103"3,55"2+4,61'2·1,2
"107-Část mimo obktaď1,1+4,61+3,4+2,15-0,8
"108"3,5"2+4,61"2-0,8
"109"2,5"2+2,962·(0,8"2)
"110"1,5"4-0,8
"111"3"2"4,61"2-0,8
MezisouČet
dlaždice keramické tlj1mm pnotiskluzné-specifikace dle TZ

52,200

ks 1,000 9 312,24 9 312,24

m2 l 7OAOO 421,27 29 488,90 es Urs 2017 01

70,000
m2 73,500 343,67

73,500

m2 70,000 454,53

25 259,75 es Urs 2017 01

31 817,10 es Urs 2017 01

70,000

ks 1,(XX) 6 651,60 6 651,60

136 956,43

m 119,360 116,40 13 893,50

119,360
m 166,341

166,341
m 174,658

174,658

m 119,360

16,63 2 766,25

4,43 773,73

97,67 11 657,89 es Urs 2017 01

35,200
14,220
15,120
10,460
15,420
9,320
5,200

14,420
119,360

m2 13,130 260,52 3 420,63

I
l

',a! · 5EQ
Strana 28 z 32



i Ty J.cena Cenovál PČ Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
I P _ [CZK] soustava

P

VY
VY

|259 K 771574131

W
W
W
W DI

260 M 5976113-01

11,936
13,130

110,530 389,12 43 009,43 es Urs 2017 01

110,530
110,530
121,583 260,52 31 674,80 J

P

Í
(

\

W

261 K 771579191

VY
VY
VY
VY

262 K 771579196

W
W
W

263 K 7715911-01
W

264 K 771591111

121,583

11,170 11,75 131,25 es Urs 2017 01

11,170
11,170

122,466

110,530
11,936

122,466
119,360
119,360
122,466

39,02
_

4 778,62 es Urs 2017 01

49,89 5 954,87j

44,68 5 471,78 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W

265 K 771591115 6 527,22 es Urs 2017 01 l

PSČ

W
W

l W
'\. W

b ,

W
266 K j771591161

Poznámka k poloŽce:
Budou použity různé rozměry a barevné kombinace keramické dlažby, kladené v pmvoůhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté g{azované dlaždice musí být v
L kvdftativni třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoůhlosti a rov/nnosti ticnich
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost pnoti povrch.
opotřebeni lV, s odolnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pm mokré provozy bude pouŽibo
protiskluzná dlažba která musí sptňovut stupeň protisktuznostf dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koef/cient třeni zq sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kotisáni odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 20UX200 mm, 3ä)x3(X) mm, 400X40U, 30UX600 apod., mrazuvzdorné,
povrch saténově matný ti. 11 mm, budou lepeně do malty ( tmelu ) s příslušným plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou odpovi&jici odstínu dlažby, nebo v barevmsti dle architekta.

"soklík vjOQmm"119,36"0,1
11,936"1,1 'Přépočtené koeficientem množství
Mnntáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
Alazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2 m2
"viz.podlahy"
"DI"
"101-111"24,21+16,14+12,25+3,52+3,4+2+12,5+13,03+7,4+2,25+13,83
Mezisoučet
dlaždice keramické ti. 11mm pľUtiskluzné-$pecifikace dle TZ m2

Poznámka k položce:
Budou použity různé nozměiy a barevné kombinace keramické dlaŽby, kladené v pmvUh(ém
rastru nebo v různých tvarových kombinacích. SUnuté nebo glazované dlaždice musí být V l
kvditat/mi třídě max. odchylkyO,5% v rozměrech, pňmosti, pravoúhbstl a nMnnostf lícních
hmm Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpq, tvrdost 8-9, odb[nQst proti povKh.
opotřebeni lV, s odolnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré pnowzy bude použita
pnotlsk(uzná která maši splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07. Dlažby
budou rozměru 2(XJX200 mm, 3QOX3® mm 400X400 mm 8· íl mm, budou lepené db malty (
tmelu ) s příslušným p/ast/fíkátonem a spárované barevnou hmotou odpovidbjiá odstínu dlažby,
nebo v barevnosti dle architekta. Spáry v kuchynf budou provedeny z protiplísňové spárovací
hmoty, v zázemí budou použity spárovuci hmoty vhodné pro použití v potraňnáhkém průmµlu.

110,53"1,1 °Přepočtené koeficientem množství

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za pkjchu do 5 m2 jednotlivě m2

"viz.podlahy"
"DI"
3,52+3,4+2+2,25
Mezisoučet
Montáž podlah z dlaŽdic keramických Pň'platek k cenám za dvousložkový spárovací

m2
tmel
"dtto D1"D1
"dtto sokíík"119,36'0,1
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických m
"dtto soklfk"119,36
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2

Poznámka k souboru cen:
L Množstň měmikh Jedhotek u ceiny -1185 se stanovi podle počtu řémnýeh dlaŽdic, nezávisle na
jejich vdikosti. 2. iPblažkou -1185 lze ocenit pnwádění vice řézů m jednom kusu dlaŽby.

"dtto D1"D1
"dtto soklík"119,36"0,1
Mezisoučet
Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m

F\oznámka k soubwu cen:
l MnožsM měmých Jednotek u ceny -1185 se seanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle no

jejich vdíkosti. 2. Fbtožkou - 1185 Lze ocenit pnováděni vice řézů na jednom kusu dEQžby.
"styk d(ažba-soklík"119,36
"styk dlažba-obklad (dtto ukonč.prof.-obklady)"39,06
Mezisoučet
158,42"0,05
Součet
Podlahy - ostatnípráce montáž profilu dilatační spáry v mině dlažby m

Pbznámka k soubom cen:
L MnožStví měmých j«hotek u ceny -1185 st stonovi podle poČtu Ňmnýeh dlaždic, nezávisle na

jejich velik«ti. 2. Pokžkou -1185 (ze ocenit pnováděni vice ňezů na Jednom kusu dlažW.

"viz.půdorys 1.np"1,2"6+3,5+1,8+1,1+2,4+2,5+3+1,2
Mezisoučet
22,7"0,1
Součet
profil dilatační na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm) m
24,97"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu p'o plynuAý pře'hod (dlažba" m
koberec apod.)
Poznámka k souboru cen:
1. Mnobtvi měmýchje&otek u ceňy-1185síe stanovi podle počtu řěmných dlaždic, nezávisle na

jejich ve(ikostL 2. Položkou -1185 (ze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu d(ažby.

"viz.1mp"o,8"6+0,r4

pnofil přechodbyý s pohyblivým ruměném podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm) m

7,6"1,1 'Přepočtené koeficientem množsM'

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

110,530
11,936

122,466
"166,341 39,24

119,360
39,060

158,420
7,921

166,341
24,970 20,07

22,700
22,700

2,270
24,970
27,467 133,03
27,467

7,600 24,17

501,15 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W

267 M 590541520
W

268 K 771591171

3 653,94 es Urs 2017 01

183,69 es Urs 2017 01

PSč

W

269 M 590541000

W

270 K 998771101

7,600

8,360 94,23

8,360

3,174 557,63

787,76 es Urs 2017 01

1 769,92 es Urs 2017 01

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
l Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti pře$unoYQného matenálu se použivaji teh<lý,
pokudje mc'Žhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
materiálů oce~nýdí ve Specifikaci. 2. Pokud nelze jedhoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných nmteriálů, (ze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně prucentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtovíé nák{adýzQ celý stavební díl včetně ňáklQdů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám 181 pro přesun pnováděný bez použití mechmizoce, tí. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečhě přemisťuje.

5,, Ĺ

Strana 29 z 32



Ty J.cena CenováPČ Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

D 777
271 _ K |777131101

W
l 272 - K 777511121

W

273 K 777612103
VY

l
l 274 K 998777101

Podlahy lité
Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý
"dtto podlahy B1"B1
Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky do 1 mm
"dtto podlahy B1"B1
Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní
"dtto podlahy B1"B1
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. CeiW pro přesun hmot $täňovený z hmotnosti pře3unovaného ímteriálu se používají tehcjy,
pokud Je možhé určit hmotnost za celý stavebnS díl. Da této hmotnosti se zapoČítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikQci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovamkh meeriátů, lze pro výpočet přesunu hmot použit oňentQaě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rcupočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, ke použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně pŇmistu/e.

m2

m2

m2

t

120,600Ĺ

120,6CK)
120,600j

120,600
120,600
120,600

0,247

99,77

321,49

66,52

58 963,17
12 032,26 es Urs 2017 01

38 771,69 es Urs 2017 01

8 022,31 es Urs 2017 01

554,30 136,91 es Urs 2017 01

Pšc

d 781 Dokončovací práce - obklady
275 K 781-01 Provedeni detailů dilataČních spár·těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S m

w "dtto spárování silikonem"43,47
276 M 28376-01 provazec těsnicí impregnovuný m

w 43,47"1,05 'Přepočtené koefidentem mnažství
277 K 781474113 Montáž obkladů vnitřhích stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlemrežných nebo qtazavaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2

w "viz.půdorys 1.np"
W "103-za linkou"0,8"(1,75+2,26"0,6)

,'"' W "1M2,2°(1,6"4+1,2*2+0,9"2)-(0,T1,9T3)
'ľ, W "105"2,2"(1,T4+1"2@,r2)a,15"0,9·(0,7'1,9r3)

W "106"1,5"(1"2"22)-(1,5"0,7)
W "107-část"1,5"(3"2,5+0,6)
w KO Mezisoučet

278 M 59761®-01 obkládačky keramické-specifí'kace viz.1'Z m2
w 59,289'1,1 'Přepočtené koeficientem množsM

279 K 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám zadvousložkový spárwad tmel m2
w "dtto ker.obklaďkO

280 K 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, pbchy do 1 m2 m2

w "viz.půdotys-nad imyvady"0,6"O,6"2
281' M 6346512-01 zrcadlo nemontované čiré ti. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2

w 0,72"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

282 K 781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a ditatační lepené flexibilním lepidlemrohové m
Fbznámka k souboru cen:

psč l MnažsM měmých Je&otek u ceny -5185 se stanovi podle počtu ňezaných obkladaček,nezávisle na Jejich wlik«t1. 2. Roložkou -5f85 [ze ocenft p~děhi vice ňezů na jednom kusu
nhklndst

w Yohy"2,2"2'0,9
w Mezisoučet
W 5,3"0,05
W Součet

283 K 781494211 |Ostatní prvky plasbwé profity ukončovací a dilatační Lepené flexibilním lepidleml . m
l=ka k souboru cen,

PSČ 1. Množstň měrných jedhoeek u ceny-5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček,nezávisle na jejich veúkosti. 2. Možkou -5185 Lze ocenit prmtúděni vice řézů m jednom kusu
nhk/neht

w "sprcha"1 ,6"2+0,9"2
r'!' · VY MezisouČet
"' W 5"0,05

W Součet

284 K 781494511 ĹOstatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem m
Wkončovací
POznámka k säí&ru cen:

PŠC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle poČtu řezanýdi obkk&čék,nezávisle na jejich veUkostL 2. Fbtožkou -5185 lze ocenit pnwůděhi ňce řezů na jedhom kusu
nhklndu

W "viz.půdorys 1 .np"
VY "103-za tinkou"0,8"2
W "1M"(1,6"4+1,2'2+0,42)
W "105"(1,7"4+1"2+0,9"2)
W 706"(1"2"2'2)"(0,7)
VY "107-část"(3+2,5+0,6)"1,5"2
w Mezisoučet
W 37,2"0,05
w Součet

285 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2
ŕbzmmka k soubonu cen:

PSČ L Množství měrných Jednotek u ceny-51&5 se stanovi podle počtu ňEIamkh obkladaček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni více řezů na jedhom kusu
nhkfndís

w "dtto ker.obklad"K0
286 K 781495115 lOstatní prvky ostatní práce spárwání silikonem m

Ĺbzmmka k soubom cen:

psč 1. Množsm' měrných Jedhotek u ceny -51&5 se stanovi podle počtu řézaných obklá&ček,nezáviste Dá jfej/ch vd/kostL 2. Fbtožkou -5¶85 Lze ocenit provůděni vice řezů na Jednom kusu

w "kouty"2,2"14+1,5"6+0,8"2
vy Mezisoučet
W 41,4"0,05
w Součet

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t287 K 998781101 vodo,ovná dopravnívzdátenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

43,470

43,470
45,644
45,644

59,289

3,688
19,183
19,318
7,950
9,150

59,289
65,218
65,218

59,289

59,289

0,720

0,720
0,792
0,792

5,565

50095,37
16,63 722,91

4,43 202,20

i
g

l
í)

l
ĹIl
l
!
!
l
l
l
l
l
éíii

335,91 19 915,77 es Urs 2017 01

235,02 15 327,53

39,02 2 313,46 es Urs 2017 01

417,94 300,92 es Urs 2017 01

715,05 566,32

144,12 802,03 es Urs 2017 01

5,300
5,300
0,265
5,565

5,250 162,96 855,54 es Urs 2017 01

5,000
5,000
0,250
5,250

39,060 104,10 4 066,15 es Urs 2017 01

1,600
10,600
10,600

5,300
9,100

37,200
1,860

39,060
59,289 44,68

59,289
43,470 41,35

41,400
41,400

2,070
43,470

1,033 557,63

2 649,03 es Urs 2017 01

1 797,48 es Urs 2017 01

576,03 es Urs 2017 01

l 5E'2
Strana 30 z 32



! Ty j.cena Cenovál PČ Kód Popis MJ Mnozství Cena celkem [CZK]
l p [CZK] soustava

Pšc

D 783
288j K 783813101

W
W
W
W
W
W

289 K 783823151

W
W
W
W
W

290 K 783826605

W
W
W

l"' : W
í.'-. VY

W

291 K 783827521

P

VY
W
VY
W
W

r

D 784
292 K 784181101

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY

293 K 784221101

W

D M
D 43-M

294 K Oc.k-ce

Fbznámka k soubonu cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokudje možhé určit hmotnost z,a celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikoci. 2. Pokud nelze Jednozmäě stanovit hmotnost
přesunovuných materiálů, Lze pro výpočet pNsunu hmot použit orjentQčhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtcvé za celý stavebni díl v\čétňě nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Připlatek k cenám -1181 pro přésun prováděný bez WuŽ/ti mechanizace. ti. za
ztíženýdi podmínek, lze použit p=e pro hmotnost materiálu, která se tímto zpŮsobem
$kllteä7ě přemistu/e.

Dokončovací práce - nátěry
Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický m2
"opěňca-pohtedM část"
"horní LÍC"O,25"(20+1,5)
"%"4,0"(2K1,5)+2,2"(20+1,5)+1,T7,57K,85°9,07
Mezisoučet
159,254"0,1
Součet
Penetrační nátěr omítek hrubých betono¥ých puvrchů nebo omítek hrubých,
rýhovaných tenkwrsNých nebo škrábaných (břízolitových) akrylátový m2
"v prostoru kotců-ochrana dělících stěn"
"dělící stěny kotců"(2,6"6,0)"20
Mezisoučet
312'0,05
Součet

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých bebonoyých
pwrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřévwtáknitých apod.) m2

bpěrka·pohledová část"
"horní líc"O,25"(20"1,5)
"&Ý4,W(20+1,5)"2,2*(20+1,5)+1,T7,57+0,85"9,07
Mezisoučet
159,254"0,1
Součet

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek
hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (bň'zolitových) akrylátový m2

Fbznámka k položce:
ochranný nátěr m bázi dúylätové dlspene vhodný pro agresivní prostředí

"v prostoru kotců-ochrana dělících stěn"
"dělící stěny kotců"(2,6"6,0)'20
Mezisoučet
312"0,05
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2

"stTopy"
"101-111"24,21+16,14+12,25+3,52+3,4+2+12,5+13,03+7,4+2,25+13,83
"odpočet podhledů"
"dtto podhled s vidit.roštěm"-8,92
"dtto podhled s potozapušť.noštěm"-24,21
"stěny"
"viz.půdo'ys 1.podlažř
"101"SV"(1 ,2'2+19,8"2)
"102"SV"(3,5"2+4,61"2)
"103"SV"(3,55"2+4,61"2)
"104"SV"(1,6°4+1,2"2+0,9"2)
"105"SV"(1,7"4+1'2+0,9"2)
"106"SV"(1"2+2"2)
"10TSV"(4,11"2+4,61"2)
"108"SV'(3,52+4,61"2)
"109"SV'(2,5"2+2,96"2)
"110"ST(1,5"4)
"111"SV"(3"2+4,61"2)
"odpočet obvod.výptní (pt.nad 4m2)"-(2,5"2)
"odpočet obkladů"-K0
Mezisoučet
562,644"0,05
Součet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m m2
"dtto penetrace"590,776

l 175,179 35,48

5,375
153,879
159,254
15,925

175,179

327,600 39,91

312,000
312,CKX)

15,600
327,600

175,179 157,42

5,375
153,879
159,254

15,925
175,179

327,600 97,56

78 827,21
6 215,35 es Urs 2017 01 i

13 074,52 es Urs 2017 01

27 576,68 es Urs 2017 01

31 960,66 es Urs 2017

l

312,000
312,000

15,600
327,600

590,776 8,87

110,530

-8,920
-24,210

137,760
53,202
53,530
34,768
34,768
19,680
57,203
53,202
35,818
19,680
49,922
-5,000

-59,289
562,644

28,132
590,776

590,776 26,61

590,776

20 960,73
5 240,18 es Urs 2017 01

15 720,55 es Urs 2017 01

Práce a dodávky M
Montáž ocelových konstrukcí
Ocelová k-cc nadstřéšení kotců,nosníky a sloupky profilu trAR70/3,oce[ S235
JR,šrouby 8,8, žárově zMkovaňé-D+M
Poznámka k poloŽce:
pozinkováni odpovi&jici tř.agresivity C2
rozměrovú totemnce dle ČSN 73 2611
vč.zpmcovúni dílenské dokumentace
"viz.ocetové k-ce"
"TR.HR70/3"593
"kotevní plechy PlO 200/70"117
"pomocná materiál"50
Mezisoučet

69 927,60
69 927,60

kg 760,000 92,01 69 927,60

P

W
W
W
VY
W

593,000
117,000

50,000
760,000

d nod záchytný a zádržný systém
d NOl záchytný a zádržný systém

295 k záchytný sytém záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky-D"M (popis viz.TZ) kpt 1,000 17 393,93

17 393,93
17 393,93

17 393,93

5?3
Strana 31 z 32



i PČ Ty KÓd Popis
P

Fbznámka k položce:

p Komplet obsahuje:montáž a dbdávku kotvicích bodů U1-6b
-revizi

MJ . . j.cena Cenová lMnozstvi Cena celkem [CZK] iJCZK] soustava l

l""""""'"'""
r

l'

í.

;1
C 5? g

ětmnx 77 7 ?7



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05-objekt kynologie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-1 - SO 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických instalací

KSČ): 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví úČastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informaci části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. UPOZORNĚNÍ: Hloubený výkop pro tepelný kanál viz. SO 09

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 00014915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základni 341 326,35 21,00%

snížená 0,00 15,00%

341 326,35
výše daně
71 678,53

om
Cena s DPH v CZK 413 004,88

\

b

t 535

Ctramm 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
20f7/014-2-05 - so os-objekt kynologie-F

Úroveň 4:
2017/014-2-05-2-1 - SO 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l

l
\.

Náklady soupisu celkem
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
713 - Izolace tepelné
ni - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
725 - Zařizovací předměty
726 - Instalační prefabrikáty
733 - Rozvod potrubí
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
M46 - Zemní práce při montážích
713 - ĹzoÉace tepelné
721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
725 - Zařizovací předměty ,
726 - Instalační prefabrikáty

341 326,35

7 219,20
11 599,31
48 487,58
96 720,55
49 827,13
14 743,27
96 386,32

6 736,52
7 276,68

232,00
484,88
967,21
498,27
147,43

l

tP , 5?6
ětmrm 7 't



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - so 05-objekt kyndogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-1 - SO 05-obj.F-Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoŽství j·cena[CZK]
CenováCena celkem [CZK] soustava

341 326,35

D 45
1 K |451573111

PŠC

P

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 BADO
Fbmámka k souboru cen:
Pb(ožka je určena pro prúce v otevřeném výkopu, pm prúce v¥ Štole se k po1QŽce používá
pňplatek 45154-1192.

Fbznámka k pdožce:
výkres Č.03-2, 8xl

7 219,20
902,40 7 219,20

l d 713 Izolace tepelné
2 K 713181216 Izolace návtekwá ti. stěny 20 mm

PSČ Poznámka k souboru cen:V polo'Žce je kalkulována dodávka kolačhi trubice, $pQn q lepicí pásky.

p Fbznámka k potaŽce:vnitřní průměr 22 mm, výkres č.03·3,03·7, genenwúno poČitGčem, 23x¶
3 K 713181217 Izolace návteková ti. stěr:y 20 mm

pse Fbmámka k souboru cen:V položce je ka(kutoäna dodávka ko(ačhi trubice, spon a {epicS Msky.

p Poznámka k polažce:vnitňň průměr 25 mm, výkres Č.03-3,03-7, genemáno pcBitačem, 5Qx1
L 4 K 713181219 Izolace návteková ti. stěny 20 mm

PSČ Poznámka k souboru cen:Vpdožce je kalku/ována dbchávb izotääi trubice, spon q (epici pásky.

p Puznámka k poloŽce:vnitihí průměr 32 mm, výkres Č.03-3,03-7, ymriovůno počítačem, 88Xt
5 K 713181221 Izolace návteková ti. stěny 20 mm

Fbznámka k souboru cen:PŠC V položce je kalkulována izolaäi trubice, spon a (epici pásky.

p Fbznámka k položce:vnltihí pNměr 40 mm, výkres č.o3·3,03-7, generováno počitQčem, 29xl
6 K 722181212RU1 " Izolace návteková tí. stěny 9 mm

PSČ Poznámka k souboru cen:V poloŽce je kdkulována dodávko izo(aČhi trubice, spon q Lepicí pásky.

p Poznámka k poloŽce:vnitřní průměr 32 mm, výkres č.03·3,03·7, generováno počitcčem, 36xl

11 599,31
m 23,000 43,90 1 009,70

m 50AOO 46,34 2 317,00

m 88,000 58,53 5150,64 n

m 29,000 68,29 1 980,41

m 36,000 31,71 1 141,56

D 721
( 7 K 721-1000 PC

....
P

8 K 721-1009 PC

P

[ 9 K 721-1020 PC

PSč

P

Vnitřní kanalizace
Montáž pkstových tvarovek HL
Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03·6, 6x1
Záp.uzávěňca odvod kondenzátu HL 138
Pbznámka k položce:
cib zdivu, výkres Č.03-3,03-6, 1x1
pňpojovad koleno WC,DN l®
Půznámka k po(ažee:
výkres č.03·3,03·6, 2xl
Potrubí dešťové kanalizace zvuk tlumicí svislé ON 100
Roznámka k souboru cen:
Pbtrubí včetně tvurwek. Bez zednických výpomoci.
PUznámka k položce:
deštbvů komlimce, výkres č.03-3,03-7, generuvůno počítačem, 13xl

Potrubí KT připojovad d 32 x 1,8 mm
Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-7, generuvúm počítačem, 3x1
Potrubí HT pňpojovad d 40 x 1,8 mm
Poznámka k položce:
Yýlúcs č.03-3,03-7, generuvúno pcjätačem, 1xf

Potrubí Kŕ připojovad d 50 x 1,8 mm

Fuznámka k položCe:
výkres č.03-3,03-7, generováno počítačem, 8X1

Potrubí KT odpadní Mstě D 75 x 1,9 mm

Pbznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-7, generováno počÍtačem, 2x¶

Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

l'bznámkQ k po(oŽce:
výŔTE$ Č.03-3,03·7, genetovúno počítačem, 5x1

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03-2, generwáno počítačem, 13X1

48 487,58
ks 6,0Qoj 304,87 1 829,22

ks 1,000 865,82 865,82

ks 2A00 878,01 1 756,02

P

10 K 721173416 m 13,000 463,39 6 024,07

11 K 721176101

P

12 K 721176102

P

13 K 721176103

P

14 K 721176114

P

15 K 721176115

P

16 K 721176222

m 3,000 262,18 786,54

m 1,000 262,18 262,18

m 8,000 287,79 2 302,32

m 2,000 346,33 692,66

m 5,000 418,27 2 091,35

m 13AOO 256,09j 3 329,17

P

; 5??
Ctmnx 7 K



PČ Ty Kód
P

17 K 721176223

Popis NU Množství J[ícZeKn]a Cena celkem [CZK]
;n 15,000 291,45 4 371,75

m 33A00 374,37 12 354,21

kus 3,(XX) 60,97 182,91

kus 3000 67,07 201,21

kus 2,0® 134,14 268,28

kus 2,000 4 707,12 g 414,24

kus 1,000 707,29 707,29

Cenová
soustava

P

l 18 K 721176224

P

19 K 721194104

P

20 K 721194105

P

21 K 721194109

P

22 K 721234104

P

23 K 721273200

P

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm
Pbznámka k položce:
ýkres Č.03-2, gmenovúno počkačem, 15xj
Potrubí KG wodné (leŽaté) v zemi D 160 x 4,0 mm
Fbznámka k potoáce:
ýbes č.03-2, gener&no poätaČem, 33XT
Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8
Roznámka k položce:
výkres č.03-3,03·6, 3xl
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
FbznámkQ k položce:
výkres Č.03-3,03·6, 3x1
Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3
Fbznámka k poloŽce:
výůes č.03-3,03-6, 2xt
Vtok střešní PP HL62.svislý odpad pro plochou střechu
Fbmámka k položce:
·Mkres Č.03-4,03·6, 2X1
Souprava ventilační střešní HL

Ptxznämka k poloŽce:
hkrviee PP HL&U} D ITO mm. vÚkres Č.03-4.03-6. 1XI

r
24 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m 61,000 12,19 743,59
25 K 721290123 Zkouška těmosti kanalizace kouřem ON 300 m 25AOO 12,19 304,75

D 722
26 K 722-61 PC

P

,i 27 K 722-71 PC
\,

P

28 K 722-73 PC

Vnitřní vodovod
Regulační ventil pro cirkulad TUV,-DN 15
Fbznámka k položce:
včětně vyváženi, výkres Č.03-3,03-7, 2xl
Protipožární pěna dotěsnění potrubí do ON 50
Fbmámka k pobžce:
výkres Č.03-3,03-7, 4x1
Rohový ventil s filtrem 1/2"
F\oznámkQ k položce:
vůkrec ěm-3.ů3-7. 9it1

96 720,55
ks 2,(XX) 3 353,52 6 707,04

ks 4,000 304,87 1 219,48

ks 9,000 390,23 3 512,07

P

29 K 722-922 PC Hygienický rozbor vody šoub 1ÁXX) 3 902,27 3 902,27
30 K 722130234 Potrubí z tnibzávit.pozink.mřwan. 11343,DN 32 m 36,OOO| 458,52 16 506,72

P

31 K 722172340 m 23,000j 214,62 4 936,26

P

32 K 722172341 m 50,000 260,96 13 048,00

P

33 K 722172342 m l 88,000 307,30 27 042,40

P

34 K 722172343 tn 29,000 370,72 10 750,88

P

Fbmámka k položce:
včAvurovek,dmbných záěsů a zedhických pňpomoci, výkres č.03-3,03-7, generováno počítačem,
36x1
Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 2OX2,8 mm

Fbmámka k poloŽce:
dbdávka a táž včetně tvuruvek a uchyceni, výkres Č.03-3,03·7, specifikace TZ, generováno
počitQčem, 23x1

IVícevrstvá trubka PP-RCT -Čedičové vLákno, D 25X3,5 mm

Fbznámka k položce:
dodávkQ montáž včetně hmk q uchyceni, výkres č.03-3,03-7, specifikace TL generuvúno
poČítaČem, 5QX1
vícevrstvá trubka PP-RCT-če<h"čové vlákno, D 32X4,4 mm

Fbznámka k poloŽce:
dodávka a montáž včetně tvurovek a uchyceni, výkres Č.03-3,03-7, specifikace TL generuváno
počítačem, 88X1
Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 4QX5,5 mm

Fbznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvuruvek a uchyceni, výkres č.03-3,03-7, specifikace TZ, generováno
oočitu&m. 29X1

ii
\.
\.

35 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek on 15 ' kus l 17,0cx) 60,97 1 036,49
36 K 722212440 Štítky orientační na zed' soubor 4,CKX) 24,39 97,56

P

37 K 722220111

P

38 ! K 722223131

P

39 K 722237123

P

40 K 722290226

P

41 K 722290234

kus 17,(XX) 103,65 1 762,05

kus ! 3,000 168,29 504,87

kus 4,000 390,23 1 560,92

m 226,000 6,10 1 378,60

m 226,(XX) 12,19 2 754,94

P

D 725
42 K 725-012 PC

P

43 K 725-1042 PC

P

44 K 725-105 PC

P

45 ) K 725014163

Poznámka k pokňce:
výkres č.03-3, 4xl
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2

Poznámka k položce:
Č.03·3,03-7, 17x1

Kohout kuLvypouštěd,komptet ON 15

Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-7, 3xl
Kohout kutový,2wnitřní záv. ON 25

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-7, 4x?
Zkouška tlaku potrubí závituvého ON 50

Půmámka k potažce:
výkres č.03·3,03-7, 226xf
Proplach a dezinfekce vo&vod.poúuM' ON 80

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-7, 226x1

Zařizovací předměty
Pň'stušenstň sprch ruční sprcha.držák,haďce 1,5 m
Půznámka k poloŽce:
výkres Č.O3·3,03-6,03-7, 1x1
spr'chwý odtókový nerezový ŽLábek dL800 mm
Ftmámka k poloŽce:
se záp.uzávěrkou, výkres č.03-3,03-6,03-7, 1x1

Nerezový dvojdřez volně stojící 1400x70qx900

Fbznámka k položce:
Mpacih.uz., výkres Č.03-3,03-6,03·7, lxl

Klozet závěsný včetně sedátka, hL460 mm

49 827,13
sada 1,0CK) 1 073,12 1 073,12

ks 1,000 2 658,42 2 658,42

ks Looo 18413,85 18413,85

soubor 1,000 2 012,11 2012,11

l 5?8
Strana 4 z 6



PČ Ty Kód Popis
P

NU Množství j·cena
[CZK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

PSč

P

46 K 725017164 soubor l 3,000 1 170,68 3 512,0'4

P

47 K 725019103

P

48 K 725314290

P

49 K 725823111

P

50 K 725825114

P

51 K 725845111

P

52 K 725849302

P

53 K 725980113

P

Poznámka k muboru cen:
Klozet závěsnýs hlubokým $p1Qehovúním, v bilě barvě včetně sedátka. Montážhi modul pro
zavěšeni klamu se o¢eňuje $QmQstotně.

Poznámka k po(qŽcc:
výkres Č.03-3,03·6,03-7, m

!Umyvad(o na šrouby , 65 x 52 cm, bilě
Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-6,03-7, 3x1
výlevka závěsná odpad ON 100 s plastovou mžížkou

Fbznámka k položce:
výkres č.03-3,03-6,03·7,~Ĺfik«e TZ, lx1
Přídušenství k dřezu

Půznámka k pqCqŽcc:
výkres Č.03-3,03-6,03-7, 2x¶
Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.q3·3,03·7, 3x1
Baterie dřezo'vá nástěnná ruční

R7známka k položce:
výkres č.03-3,03-7, 3x1

- Baterie sprchwá nástěnná ruční, bez příslušenství

Poznámka k položce:
výkres č.q3-3,03-7, bel
Montáž drŽáku sprchy

PUznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-7, 1xy

- Dvířka 300 x 300 mm

Roznámka k položce:
výkres č.03-7, 3x1

l""

l
D 726

54 K 726211321

P

· 55 K 726211321.1

P

Instalační prefabrikáty
Modul-závěsná výlevka Mira-88 3607
F\aznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-7, 1xl
Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm
Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-7, 7x1

soubor i 1,000 5 133,93 5133,93

soubor l 2,000 3 048,65 6 097,30

kus 3,000 951,18 2 853,54

kus 3,000 1 646,27 4 938,81

kus 1,000 l 914,55 l 914,55

kus 1,000 268,28 268,28

kus 3,000 317,06 951,18

14 743,27
soubor 1,000 6 914,34 6 914,34

soubor l 1,000 7 828,93 7 828,93

D 733
56 K 722-9000 PC

Rozvod potrubí
Předizdované zdvojené potrubí pro TUV
Rčunámka k položce:
fx40/29/5,5 a 1x25/18/3,5·175mm, výkres Č.O3·5.specjZ 48x1
Ukončavad prstenec ZOO
Poznámka k položce:
výkm č.03-5, 2x¶

, Dilatační polštáňe po předizdované potrubí 160x1000mm
Fbznámka k položce:
výkres č.03-5, 1ox1
Montáž předizolovaného potrubí ON 40 a 25 mm
Poznámka k souboru cen:
Cena jednoduchého vedeni obsahuje: dožení potrubí, 1 svur q spoj na 6 m pohubl, montáž
darm.systému, zkoušky potrubí. i samostatně.

Fbznámka k položce:
vnějň průměr předhotovaného potrubí D 175 mm, výkres č.03·5, 48x1

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
jpodppůmé Žlábky z pozink.ptechu pro p(astpvé potrubí 25 mm

PozMmka k pohžce:
výhes ío3-3, generovúno počítačem, 36X1

Podppůmé žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 32 mm
Fbznámka k polaŽce:
výkres č.03-3, generováno počítačem, 44xl

Podppůmé Žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 40 mm
Fbznánka k položce:
výkres č.03-3, generuvúno počicačem, 2Stx1

96 386,32
m l 48,0'00 1 609,69 77 265,12

P

57 K 733-2504 PC ks 2,000 1 207,27 2 414,54

P

58 " K 733-2512 PC ks l 10,000 792,65 7 926,50

P

59 K 733184106 m 48,000 182,92 8 780,16 J

PSČ

P

t' D 767
60 ! K 767-1003 PC

P

61 l K 767-1004 PC

P

62 ' K j767-1005 PC

6 736,52
m 36,000 43,90 1 580,40

m 44,000 56,10 2 468,40

m 29,000 92,68 2 687,72

P

D M46
63 K 460200413RT2

P

D 713
Ĺ 64 ! K 998713203

D 721
65 K 998721203

D 722
66 K 998722203

D 725
67 K 998725203

Zemní práce při montážích
výkop kabelové rýhy 55/60 cm hor.3
Fuznámka k položce:
ntčhi výkqp íýhyvýkres č.03-2, generováno poätačem, SIxl

Izolace tepelné
Přesun hmot pro izdace tepelné, výšky do 24 m

Vnitřní kanalizace
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

Vnitřní vodovod
Přesun hmot pro vnitřní vodwod, výšky do 24 m

Zařizovací předměty
Přesun hmot pro zaň'zovaď předměty, výšky do 24 m

7 276,68
m i 51,000 142,68 7 276,68

232,00
% - 2,000 116,00 232,00

484,88
% 1,000 484,88 484,88

967,21
% 1,(XX) 967,21 967,21

498,27
% i 1,OOO| 498,27 498,27

D 726 Instalační prefabrikáty 147,43

t 5?9
E W



!pč Ty Kód
l p

68 K 998726223

Popis

Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m

MJ Množství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] , soustava

% 1,000| 147,43j 147,43

l
!
l

l
l
i
i!
l

(

ľ

(

i 5" U
C L



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-05 - so 05·objekt kynologie-F

Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-2 - SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka: , . , , ,
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzajemne se doplňujía a prcwazany
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informaci části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lČ:
DIČ:

lČ: 00014 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

,7
í

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 365 319,44 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

365 319,44
výše daně
76 717,08

0,00

442 036,52

l
..... ..,

5? Ĺ.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/0f4-2-05 - so 05·objekt kynotogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-2 - SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápění staveb

í!
t
É

Él
Z

l
i
q

l
ji

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
722 - Vnitřní vodovod
733 - Rozvod potrubí

734 - Armatury
735 - Otopná tělesa
733 - Rozvod potrubí

734 - Armatury
735 - Otopná tělesa

365 319,44

6 881,04

13 211,90
286 531,52

18 959,66
31 780,27

7 163,25
474,00

317,80

5 ? 7.

ěrrmrm 7 q



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu tlo a OOP Chrudim

2017/014·2-05 - so 05-objekt kyndogie-F
Úroveň 4:

20171014-2-05-2-2 - SO 05-obj.F-Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

opis MJ MnozsNí J·cena CencwáP " " 1 Cena celkem [CZK][CZK, soustava

D 90
1 K 904 R02

365 319,44

6 881,04
h l 24,000 286,71 6 881,04

P

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-zkousky v ramci montaz.praci
Poznámka k položce:
Topná zkouška

d 722 Vnitřní vodovod 13 211,90

(
2 K 722-71 PC Protipožámí pěna dotěsnění potrubí do ON 50 ks 8,000 688,11 5 504,88
3 K 722181224 izolace návtekwá s AL folií ti. stěny 20 mm m 66,000 91,75 6 055,50

PSč

P

4 - K 722181224

PŠC

P

Fbznámka k souboru cen:
V položce je ka{ku!ovCna dodávka izotQäi trubice, spon a lepicí pásky.
Poznámka k poloŽce:
vnítňň průměr 35 mm, výknesA.04-2A'4-3, genenovúno počitGčem, 66X1
Izolace návleková s AL folií ti. stěny 20 mm

Fbznámka k souboru cen:
VpqĺqŽcc je kalkutována cbdávkio izolační trubice, spon a [epici pásky.
Fbznámka k položce:
vnitřní průměr 40 mm, výkres.čA4-2,04-3, generováno počítaČem, 16x1

Rozvod potrubí
zelená výstražná fólie
Roznámko k po[QŽcé:
výkres.č.o4·4, genemváno počkačem, 46X1

Předizdované zdvojené potrubí 50/40,8/4,6 (2x)-200mm
Rjznámka k položce:
6 Hr-95"C,v&m" tavwek , výkm.č.o4·4,spedfikGcé tz, generováno počítačem, 48xf

m 16,000 103,22 1 651,52

D 733
5 K 733-2501 PC

P

6 K 733-2511 PC

286 531,52
m ! 46,000 5,73 263,58

m 48,000 2 867,12 137 621,76
P

7 K 733-2513 PC Dilatační polštáře pro přédizotované potrubí 28Ox100Omm ks 6,000 1 376,22 8 257,32
8 K 733-2514 PC Těsnící prstenec -ukončení předizoLpotrubí ks 2,000 1 204,19 2 408,38
9 K 733-2515 pc pevný bod-betonový vyztužení Hok 0,7 x 0,5 x 0,5 ks 2,000 1 123,91 2 247,82

P

10 K 733113112

P

11 K 733113113

P

Pbznámka k položce:
dbdávka <7 montáž

Příplatek za zhotovení pň'pojky on 10

Ržznámka k položce:
~.Č.O4-2,04-3, 22xl

Příplatek za zhotovení přípojky on 15

Roznámka k po(aŽce:
výkres.č.o4-2,04-3, 2xl

Odvzdušňovad nádobky z trub.ocelových do ON 50
Poznámka k položce:
výkm.č.o4-2,04-3, 4x1

Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm

Fbznámka k souboru cen:
Vpoďožkách jsou započteny nákiaqy na dodávku potrubí a tvmmeek vČetně montáže.

Poznámka k položce:
výkm.č.o4-2,04-3, genenovúno počítačem, 86xf

Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm
Fbznámka k souboru cen:
VpolaŽkách Jsou mpočteny náktadY na dodávku potrubí a tvumek včetně montáže.

Ržmámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,w-3, Mitačem, 84X1
Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 Amm

Fbmámka k soubosu cen:
Vpoložhách Jsou započteny Mktodý na dodávku potrubí a tvurowk včetně montáže.

Fbznámka k položce:
Ůkre$.čm-2,04-3, generováno poät&em, 19xl

Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm

Fbznámka k souboru cen:
V potažkách jsou započteny nák[ady na dbdávku potrubí a hurovek včetně montáže.

Fbznámka k pq(qžcc:
výkres.č.O4·2,04-3, generováno počitUem, 3x¶

Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm

Fbznámka k souboru cen:
Vpolažkách jsou mpočtenynákladyna dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

Poznámka k po{oŽce:
výkres.č.o4-2,04-3, generováno poätačém, 66xl

Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm

Poznámka k souboru cen:
V položkách jsou započtimy nákladýna cbdávku potrubí a tvurovek včetně montáže.

kus 22,CKX) 34,41 757,02

kus 2,000 40,14 80,28

l
S

P

12 K 733141102 kus 4,(XX) 215,61 862,44

13 K 733163102 m 86,000 231,66 19 922,76

PSČ

P

14 K 733163103 m 84,000 243,13 20 422,92

PSČ

P

15 K 733163104 m 19,000 295,89 5 621,91

PSč

P

16 l K 733163105 m 3,000 500,03 1 500,09

PSČ

P

17 K 733163106 l m l 66,000 669,76 44 204,16

PŠC

P

18 K 733163107 m 16,000 - 981,70 15 707,20

PŠC

5?3
?



PČ Ty Kód Popis
P

NU Množství j[áeK; Cena celkem [CZK] Cenová lsoustava

P

19 K |733184205
l

m l 48,000 378,46 18 166,08j

PŠC

P

Ĺ20 K 733190107 m 370,(XX) 22,94 8 487,80 -

P

D 734
21 K 734-7618 PC

P

22 K 734-7620 PC

P

23 K 734215132

P

24 K 734221672

P

25 K 734226211

š'" " . pŠ'iL

26 K 734226212

P

27 K 734226221

P

28 K 734235123

P

29 K 734235124

P

30 K 734264121

P

31 K 734264122

P

32 K 734264211

P

33 K 734295321

P

34 K - 734411141

18 959,66
ks 1,000 2006,98 2 006,98

ks 1,000 2695,09 2 695,09

kus ! 4,000 143,36 573,44

kus 12,000 326,85 3 922,20 "7

kus 9,000 275,24 2477,16j

kus 1,000 298,18 298,18

kus 2,000 275,24 550,48

kus ! 1,000 355,52j 355,52

kus 1,(XX) 481,68 481,68

kus 9,000 153,68 1 383,12

kus 1,000 192,67 192,67

kus 2,000 153,68 307,36

kus 10,000 298,18 2 981,80

kus 2,000 366,99 733,98

P
í(,

Poznámka k poloŽce:
Yýkre$.čA4-2,04-3, generováno počítačem, f6x1'
Montáž předizolovaného potrubí 2x 50/4,6 mm-6barvytápění

Fbznámka k souboru cen:
Cena zvojeného vedeni obsahuje: uloženi potrubí, l smr a spoj ňQ 6 m potrubí, montáž
dam.systému, zkoušky potrubí. V položce nejsou mpočteny nákladý na dOdávku potrubí a
tvunovek. Fbtrubi se oceňuje 've specifikaci s tím, že pro přepočet na tepelnou siť (tj. cbUvka
potrubí včetně tvaruvek) se spedfikQcě navýši koeficientem 1,3 až 1,4 dle členitosti vedeni.

Romámkct k pohňce:
vnější průměr pŇdizdovuného potrubí D 200 mm, výknes.č.O4-4, genenovůno poäCučem, 4&xľ

Tlaková zkouška potrubí ON 40

Fbznámka k NĹQŽcé:
generováno počítačem, 370X1

Armatury
Vyvažovadventity bez vypouštění ON 25
Poznámka k pdožce:
výkres.č.o4-2,04-3, m
Vyvažovací ventily bez vypouštění ON 32

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.O4-2,M3, 1xf
Ventil odvzdušňcwad automat. ON 10

Poznámka k poloŽce:
výkres.č.o4-2,04-3, 4x1

Hlavice wtádání ventilů termostatická
FbzMmka k položce:
Hlavice kapdinov'á, ~.Č.O4-2,04-3, genemáno počítačem, 72X1

Ven#1 term.přímý,vnitř.z. dvojregulační ON 10

Fbznámka k poloŽce:
bez tennostutické hlavice, výkres.č.04-2,04·3, generováno počítačem, 9!X1

Ventil tem.přímý,vnitř.z. dvojregutační ON 15

Poznámka k položce:
výkres.č.O+2,04-3, gíenenwúno počítačem, m
Ventil temh~,vnitř.z. dvojregulační ON 10

Fbznámka k polažce:
výkres.č.0'4-Zo4-3, genemvúno počítačem, 2x¶

Kohout kulwý,2xvnitřňí záv. ON 25

Fbmámka k poloŽce:
výkres.čA4-2,04·3, lx1
Kohout kulový,2xvnitřní záv. on 32

Poznámka k po{oŽce:
výkres.č.O4-2,04-3, 1x1
Šroubení uzaďrat.pň'mé,vnitřní z. ON 10

Fbznámkn k poloŽce:
väkres.Č.O4·2,04-3, genenwůno poc7tačem, 9xl
Šroubení uzavírat.pň'mé,witňií z. ON 15

Pbmámka k poloŽce:
výkres.č.O4-2,04-3, generováno poätQčem, ľx1
Šroubení Laavíratxohové,vnftřní z. DN10

Fbznámka k pdqŽce:
výkres.čA4-2,04d, generováno počítučem, 2xl

Kohout kulNypouštěď,komp(et, ON 15

Rnnámka k položce:
výkm.č.0'4-2,04-3, 1qx1

Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 60 mm
Poznámka k položce:
výkres.č.o4-3, 2x1

F

35 K 735000912 Oprava-vyregulování ventilů s termost.wtádáním ! kus 21,000 40,14 842,94 l
l 36 K 735156140 Otopná tělesa panelová klasik 10 500/ 400 kus 1,(XX) 1 269,56 1 269,56

D 735 OtoDná tělesa 31 780,27

P

37 K 735156142

P

38 K 735156242

P

39 K 735156246

P

40 K 735156546

P

41 K 735156549

P

42 K 735156550

P

43 K 735156690

P

44 K 735171154

Fbuximkž k pdažce:
mantáž uchyceni, Yýkres.č.O4·2,04-3, generovúno počítačem, 1xl

Otopná tělesa panelová klasik 10 500/ 600

Poznámka k položce:
montáž a uchyceni, Yýkre$.č.o4-2^3, generovúno počítačem, 1x1

Otopná tělesa panelová klasik 11 500/ 600

Poznámka k po(ažce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, generováno počítačem, 4x1

Otopná tělesa panelová klasik 11 500/1000

Fbznámka k položce:
montáž a uchyceni, výkríes.č.O4-2,04-3, genenovúno počítačem, ľx1

O~á tělesa panetwá klasik 21 500/1000

Fbznámka k položce:
montáŽ q uchyceni, výkres.č.o4-2,04·3, gíenenoyúno počítačem, 1X1

Obopná tělesa panelová klasik 21 500/1600

Fbmámka k položce:
mmtáž a uchyceni, výkres.č.o4·2,04-3, genenováno počítačem, 1x1

Otopná tělesa panelová klasik 21 500/1800

Fbznámka k položce:
montáž a uchycení, yýikres.č.o4-2,04-3, počítačem, 1x¶
Otopná tělesa panelová 22 klasik 900/1600

Fúmámka k položce:
montáŽ a uchyceni, výkfes.č.o4-2,04-3, generováno počítaČem, 1xl

Těleso trubkové Koupelnové KRT 1820.600

Roznámka k položce:
montáž a uchyceni, výkres.č.o4-2,04-3, geneľUvÚňo počítačem, fx1

kus 1,000 883,07 883,07

kus 4,000 1 519,57 6 078,28

kus 1,000 2 012,72 2012,72

kus 1,000 3 004,74 3004,74

kus 1A00 3 476,09 3 476,09

kus 1,000 4 610,32 4 610,32

kus 1,000 6 626,48 6 626,48

kus 1,000 2 976,07 2 976,07

P

J
4

StrxnA 4 7 S


